

Kúpna zmluva č. 22/2023-12312

uzavretá v zmysle ustanovení § 588 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov

Článok I Zmluvné strany

Predávajúci: TO-MY-STAV s. r. o.

Sídlo: Lesná 335/9, 972 17 Kanianka

Zastúpená: **Ing. Marta Pernišová**, konateľka spoločnosti

IČO: 36 797 006

IČ DPH: SK2022402008

Bankové spojenie:

Číslo účtu IBAN:

Zapísaný v OR OS Trenčín, oddiel Sro, vložka č. 17968/R

e-mail: tomystav@tomystav.sk

telefón:

(ďalej len „predávajúci“)

Kupujúci: Mesto Partizánske

Sídlo: Námestie SNP 212/4, 958 01 Partizánske

Štatutárny orgán: **doc. PaedDr. Jozef Božik, PhD.**, primátor mesta

IČO: 00 31 09 05

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a. s., Partizánske

Číslo účtu IBAN: SK23 0900 0000 0050 5246 9241

e-mail: sekretariatprimatora@partizanske.sk

telefón: 038/5363052

(ďalej len „kupujúci“)

(predávajúci a kupujúci ďalej aj ako „zmluvné strany“)

Článok II Predmet zmluvy

1. Predávajúci sa zaväzuje previesť vlastnícke právo k predmetu kúpy definovanému v tejto kúpnej zmluve na kupujúceho do jeho výlučného vlastníctva za podmienok stanovených v tejto kúpnej zmluve a kupujúci sa zaväzuje uhradiť kúpnu cenu predávajúcemu za podmienok stanovených v tejto kúpnej zmluve.
2. Predávajúci je výlučným vlastníkom nasledovnej nehnuteľnosti:
Stavba súpisné číslo 2385 – bytový dom 2-nájomné byty, zapísaná na liste vlastníctva č. 5398, katastrálne územie Partizánske, obec Partizánske, okres Partizánske, v podiele o veľkosti 1/1, nachádzajúca sa na pozemkoch, ktoré sú vo výlučnom vlastníctve kupujúceho a to:
 - pozemok parcela reg. „C“ KN číslo 4970/688, druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie o celkovej výmere 212 m², zapísané na liste vlastníctva číslo 2533, katastrálne územie Partizánske, obec Partizánske, okres Partizánske,
 - pozemok parcela reg. „C“ KN číslo 4970/689, druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie o celkovej výmere 212 m², zapísané na liste vlastníctva číslo 2533, katastrálne územie Partizánske, obec Partizánske, okres Partizánske.(ďalej len „bytový dom“)
3. V časti „C“ Ďarchy listu vlastníctva č. 5398 je uvedené záložné právo:

„Pod V 383/2022, 17.03.2022 sa zriaďuje záložné právo k nehnuteľnostiam: stavba - bytový dom 2 - nájomné byty súp. č. 2385 postavená na parc. CKN č. 4970/688 a stavba - bytový dom 2 - nájomné byty súp. č. 2385 postavená na parc. CKN č. 4970/689, na základe Zmluvy o zriadení záložného práva k nehnuteľnostiam č. 0143/22/08721, v prospech záložného veriteľa Československá obchodná banka, a. s. Žižkova 11, 811 02 Bratislava, SR, IČO: 36 854 140-pol. vz. 464/22, Z 2494/2022- 2061/22“

4. Záložné právo bolo zriadené z dôvodu zabezpečenia pohľadávky – úveru použitého výlučne na financovanie výstavby nehnuteľnosti, ktorá je predmetom prevodu. Záložný veriteľ je povinný podať žiadosť o výmaz záložného práva bez zbytočného odkladu po zániku záložného práva, t. j. po zaplatení kúpnej ceny tak, aby bolo na liste vlastníctva zapísané záložné právo v prospech Štátneho fondu rozvoja bývania a Ministerstva dopravy Slovenskej republiky v postavení prednostných veriteľov.
5. Predávajúci postavil s bytovým domom aj súvisiacu technickú vybavenosť, ktorá je v súlade s projektovou dokumentáciou označenou ako „Nájomné byty, bytový dom 2 a inžinierske siete, Pod Šípkom Partizánske“ a to:
 - SO 02.1 Komunikácia
 - SO 07 Verejné osvetlenie
 - SO 02.2 Odstavné plochy
 - SO 03 Prípojka vody
 - SO 04.1 Kanalizácia splašková
 - SO 04.2 Kanalizácia dažďová
 - SO 05 Prípojka plynu
 - SO 06 Elektrické prípojky NN(ďalej len „**technická vybavenosť**“)
6. Na účely tejto kúpnej zmluvy sa bytový dom podľa bodu 2 tohto článku a technická vybavenosť podľa bodu 5 tohto súhrne označujú aj ako „**predmet kúpy**“.
7. Pozemky použité na výstavbu technickej vybavenosti sú vo výlučnom vlastníctve kupujúceho.
8. Bytový dom a technická vybavenosť boli postavené na základe:
 - a. stavebného povolenia č. SocÚ 7318/2021/31767-16-Uo zo dňa 07.09.2021, právoplatného dňa 08.09.2021
 - b. kolaudačného rozhodnutia č. SocÚ 8272/2022/SP/37092-9-Uo, zo dňa 20.10.2022, právoplatné dňa 21.10.2022
9. Byty v bytovom dome sú zhotovené v bežnom štandarde v súlade so zákonom č. 443/2010 Z. z. o dotáciách na rozvoj bývania a o sociálnom bývaní v znení neskorších predpisov a v súlade so zákonom č. 150/2013 Z. z. o Štátnom fonde rozvoja bývania v znení neskorších predpisov.
10. Podrobná charakteristika predmetu kúpy je uvedená v projektových dokumentáciách jednotlivých stavebných objektov.
11. Predávajúci predáva kupujúcemu predmet kúpy vrátane príslušnej projektovej dokumentácie týkajúcej sa jednotlivých stavebných objektov, ako aj jej zmien a doplnkov, uvedené v článkoch II, III a IV tejto zmluvy a kupujúci predmet kúpy kupuje do svojho výlučného vlastníctva. Kúpa technickej vybavenosti a kúpa bytov v bytovom dome sa navzájom podmieňujú.

Článok III

Popis, rozloha bytov a ich vybavenie

1. Bytový dom je samostatne stojacím bytovým domom so štyrmi podlažiami. Celá podlahová plocha je určená na bývanie a pozostáva z 24 bytov bežného štandardu, ktorých plošná výmera a vybavenie zodpovedá technickej norme a povrchové úpravy sú v konečnej úprave.

2. Byty v bytovom dome majú nasledovnú podlahovú plochu:

• Sekcia B 19

Na 1. podlaží sa nachádzajú byty:

byt. č. 1	2-izbový byt	výmera 54,88 m ²	loggia 0 m ²
byt. č. 2	1-izbový byt	výmera 33,86 m ²	loggia 0 m ²
byt. č. 3	1-izbový byt	výmera 38,37 m ²	loggia 0 m ²

Na 2. podlaží sa nachádzajú byty:

byt. č. 4	2-izbový byt	výmera 51,31 m ²	loggia 2,18 m ²
byt. č. 5	3-izbový byt	výmera 66,76 m ²	loggia 3,95 m ²
byt. č. 6	2-izbový byt	výmera 41,22 m ²	loggia 3,95 m ²

Na 3. podlaží sa nachádzajú byty:

byt. č. 7	2-izbový byt	výmera 51,31 m ²	loggia 2,18 m ²
byt. č. 8	3-izbový byt	výmera 66,76 m ²	loggia 3,67 m ²
byt. č. 9	2-izbový byt	výmera 41,22 m ²	loggia 3,67 m ²

Na 4. podlaží sa nachádzajú byty:

byt. č. 10	2-izbový byt	výmera 51,31 m ²	loggia 2,18 m ²
byt. č. 11	3-izbový byt	výmera 66,76 m ²	loggia 3,67 m ²
byt. č. 12	2-izbový byt	výmera 41,22 m ²	loggia 3,67 m ²

• Sekcia A 17

Na 1. podlaží sa nachádzajú byty:

byt. č. 1	2-izbový byt	výmera 49,13 m ²	loggia 0 m ²
byt. č. 2	1-izbový byt	výmera 33,86 m ²	loggia 0 m ²
byt. č. 3	1-izbový byt	výmera 38,37 m ²	loggia 0 m ²

Na 2. podlaží sa nachádzajú byty:

byt. č. 4	2-izbový byt	výmera 51,31 m ²	loggia 2,18 m ²
byt. č. 5	3-izbový byt	výmera 66,76 m ²	loggia 3,95 m ²
byt. č. 6	2-izbový byt	výmera 41,22 m ²	loggia 3,95 m ²

Na 3. podlaží sa nachádzajú byty:

byt. č. 7	2-izbový byt	výmera 51,31 m ²	loggia 2,18 m ²
byt. č. 8	3-izbový byt	výmera 66,76 m ²	loggia 3,67 m ²
byt. č. 9	2-izbový byt	výmera 41,22 m ²	loggia 3,67 m ²

Na 4. podlaží sa nachádzajú byty:

byt. č. 10	2-izbový byt	výmera 51,31 m ²	loggia 2,18 m ²
byt. č. 11	3-izbový byt	výmera 66,76 m ²	loggia 3,67 m ²
byt. č. 12	2-izbový byt	výmera 41,22 m ²	loggia 3,67 m ²

Každý 1-izbový byt pozostáva z jednej obytnej miestnosti a príslušenstva.
Každý 2-izbový byt pozostáva z dvoch obytných miestností a príslušenstva.
Každý 3-izbový byt pozostáva z troch obytných miestností a príslušenstva.

3. Príslušenstvom každého bytu sú vedľajšie miestnosti a priestory určené na to, aby sa s bytom užívali najmä kuchyňa, kúpeľňa, WC, chodba a spoločné priestory.
4. Vybavením každého bytu sú jeho inštalácie (rozvody studenej a teplej vody, vykurovania, elektroinštalácie), okrem stúpacích vedení, ktoré sú určené na spoločné užívanie, poštová schránka, zvonček, domáci telefón, kuchynská linka, sporák, panelové radiátory, plávajúca podlaha, elektrické zásuvky, elektrické spínače, elektrické svietidlá, zdravotníctvo (WC, umývadlo, vaňa, vodovodné batérie).
5. Jednotlivé byty vrátane ich vybavenia a príslušenstva sú ohraničené vstupnými dverami, vrátane zárubní a hlavnými uzavieracími ventilmi prívodu vody a elektrickými spínačmi.

Článok IV

Určenie a popis spoločných častí a zariadení bytového domu

1. Spoločnými časťami bytového domu sú spoločné priestory a časti domu nevyhnutné na jeho podstatu bezpečnosť, najmä: podschodiskový priestor, pivnica-bicykle, pivničný priestor, plynová kotolňa, kočíkareň, technická miestnosť, základy domu, strecha, chodby, obvodové múry, vchod, zádverie, schodišťa, vodorovné nosné a izolačné konštrukcie a zvislé nosné konštrukcie.
2. Spoločnými zariadeniami bytového domu sú zariadenia, ktoré sú určené na spoločné užívanie a slúžia výlučne tomuto domu, a to aj v prípade, ak sú umiestnené mimo domu. Takýmito zariadeniami sú najmä bleskozvody, solárne panely, vodovodné, teplotné, kanalizačné, elektrické prípojky, skrinky s hasičskými hadicami, žľaby a zvody dažďovej vody.
3. Predávajúci predáva kupujúcemu predmet kúpy vrátane príslušnej projektovej dokumentácie týkajúcej sa jednotlivých stavebných objektov, ako aj jej zmien a doplnkov, uvedené v článkoch II, III a IV tejto zmluvy a kupujúci predmet kúpy kupuje do svojho výlučného vlastníctva. Kúpa technickej vybavenosti a kúpa bytov v bytovom dome sa navzájom podmieňujú.

Článok V

Kúpna cena

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za celý predmet kúpy vo výške **1 996 879,27 €** (slovom: jeden milión deväťstodeväťdesiatšesť tisíc osemstosedemdesiatdeväť eur a dvadsaťsedem eurocentov). Kúpna cena dohodnutá v tomto bode je pre zmluvné strany záväzná a konečná a nebude sa meniť. Kúpna cena za jednotlivé položky predmetu kúpy je rozpočítaná nasledovne:

Kúpna cena jednotlivých bytov:

• Sekcia B 19

	cena bez DPH	DPH	cena s DPH
1. podlažie			
byt. č. 1 – plocha 54,88 m ²	68 600,00 €	13 720,00 €	82 320,00 €
byt. č. 2 – plocha 33,86 m ²	42 325,00 €	8 465,00 €	50 790,00 €
byt. č. 3 – plocha 38,37 m ²	47 962,50 €	9 592,50 €	57 555,00 €
2. podlažie			
byt. č. 4 – plocha 51,31 m ²	64 137,50 €	12 827,50 €	76 965,00 €
byt. č. 5 – plocha 66,76 m ²	83 450,00 €	16 690,00 €	100 140,00 €

byt. č. 6 – plocha 41,22 m ² 3.podlažie	51 525,00 €	10 305,00 €	61 830,00 €
byt. č. 7 – plocha 51,31 m ²	64 137,50 €	12 827,50 €	76 965,00 €
byt. č. 8 – plocha 66,76 m ²	83 450,00 €	16 690,00 €	100 140,00 €
byt. č. 9 – plocha 41,22 m ² 4. podlažie	51 525,00 €	10 305,00 €	61 830,00 €
byt. č. 10 – plocha 51,31 m ²	64 137,50 €	12 827,50 €	76 965,00 €
byt. č. 11 – plocha 66,76 m ²	83 450,00 €	16 690,00 €	100 140,00 €
byt. č. 12 – plocha 41,22 m ²	51 525,00 €	10 305,00 €	61 830,00 €

• **Sekcia A 17**

1. podlažie			
byt. č. 1 – plocha 49,13 m ²	61 412,50 €	12 282,50 €	73 695,00 €
byt. č. 2 – plocha 33,86 m ²	42 325,00 €	8 465,00 €	50 790,00 €
byt. č. 3 – plocha 38,37 m ² 2. podlažie	47 962,50 €	9 592,50 €	57 555,00 €
byt. č. 4 – plocha 51,31 m ²	64 137,50 €	12 827,50 €	76 965,00 €
byt. č. 5 – plocha 66,76 m ²	83 450,00 €	16 690,00 €	100 140,00 €
byt. č. 6 – plocha 41,22 m ² 3.podlažie	51 525,00 €	10 305,00 €	61 830,00 €
byt. č. 7 – plocha 51,31 m ²	64 137,50 €	12 827,50 €	76 965,00 €
byt. č. 8 – plocha 66,76 m ²	83 450,00 €	16 690,00 €	100 140,00 €
byt. č. 9 – plocha 41,22 m ² 4. podlažie	51 525,00 €	10 305,00 €	61 830,00 €
byt. č. 10 – plocha 51,31 m ²	64 137,50 €	12 827,50 €	76 965,00 €
byt. č. 11 – plocha 66,76 m ²	83 450,00 €	16 690,00 €	100 140,00 €
byt. č. 12 – plocha 41,22 m ²	51 525,00 €	10 305,00 €	61 830,00 €

Cena spolu

1 806 315,00 €

Kúpna cena technickej vybavenosti jednotlivo:

	cena bez DPH	DPH	cena s DPH
SO 02.1 Komunikácia	51 189,28 €	10 237,86 €	61 427,14 €
SO 07 Verejné osvetlenie	8 343,75 €	1 668,75 €	10 012,50 €
SO 02.2 Odstavné plochy	32 570,76 €	6 514,15 €	39 084,91 €
SO 03 Prípojka vody	10 090,52 €	2 018,10 €	12 108,62 €
SO 04.1 Kanalizácia splašková	20 586,02 €	4 117,20 €	24 703,22 €
SO 04.2 Kanalizácia dažďová	24 647,35 €	4 929,47 €	29 576,82 €
SO 05 Prípojka plynu	8 601,72 €	1 720,34 €	10 322,06 €
SO 06 Elektrické prípojky NN	2 774,17 €	0,16 €	3 329,00 €
Cena spolu			190 564,27 €

Článok VI

Platobné podmienky

1. Dohodnutú kúpnu cenu kupujúci uhradí z nasledovných finančných zdrojov:
 - a) z finančných prostriedkov získaných formou úveru zo Štátneho fondu rozvoja bývania (ďalej aj len „ŠFRB“) podľa zákona č. 150/2013 Z. z.,

- b) z finančných prostriedkov získaných formou dotácie z Ministerstva dopravy SR (ďalej aj len „MD SR“) podľa zákona č. 443/2010 Z. z. o dotáciách na rozvoj bývania a o sociálnom bývaní v znení neskorších predpisov,
- c) z vlastných finančných prostriedkov.
2. Kúpnu cenu za celý predmet kúpy uhradí v súlade s platnými právnymi predpismi kupujúci predávajúcemu na účet uvedený v Článku I nasledovne:
- a) časť kúpnej ceny financovanej z vlastných finančných prostriedkov kupujúceho, ktorú kupujúci uhradí do 30 dní po predložení listu vlastníctva, kde ako vlastní predmetu kúpy bude zapísaný kupujúci a to na základe vystavenej a doručenej faktúry predávajúcim kupujúcemu,
- b) časť kúpnej ceny financovanej z poskytnutého úveru ŠFRB podľa zákona č. 150/2013 Z. z. do 30 dní od predloženia žiadosti o uvoľnenie čerpania úveru ŠFRB, ktorej príloha bude vystavená faktúra predávajúcim kupujúcemu, a to po uhradení kúpnej ceny podľa písmena a) bodu 2. tohto článku ,
- c) časť kúpnej ceny financovanej z poskytnutej dotácie MD SR podľa zákona č. 443/2010 Z. z. do 30 dní od predloženia faktúry MD SR, ktorú vystaví predávajúci kupujúcemu, a to po uhradení časti kúpnej ceny podľa písmen a) a b) bodu 2. tohto článku.
3. Predmet kúpy bude financovaný nasledovne:
- 3.1 obstaranie nájomných bytov kúpou
- 3.1.1 úverom zo ŠFRB vo výške 1 083 780,00 €
- 3.1.2 dotáciou z MD SR vo výške 722 520,00 €
- 3.1.3 financovanie z vlastných zdrojov z rozpočtu Mesta Partizánske na financovanie kúpy nájomných bytov vo výške 15,00 €
- 3.2 obstaranie technickej vybavenosti kúpou
- 3.2.1 úverom zo ŠFRB vo výške 97 250,00 € z obstarávacej ceny technickej vybavenosti z toho:
- | | |
|---|-------------|
| SO 02.1 Komunikácia, SO 07 Verejné osvetlenie | 48 000,00 € |
| SO 02.2 Odstavné plochy | 29 000,00 € |
| SO 03 Prípojka vody | 5 390,00 € |
| SO 04.1 Kanalizácia splašková | 14 860,00 € |
- 3.2.2 dotáciou z MD SR vo výške 47 510,00 € z obstarávacej ceny technickej vybavenosti, z toho:
- | | |
|---|-------------|
| SO 02.1 Komunikácia, SO 07 Verejné osvetlenie | 20 880,00 € |
| SO 02.2 Odstavné plochy | 10 080,00 € |
| SO 03 Prípojka vody | 6 710,00 € |
| SO 04.1 Kanalizácia splašková | 9 840,00 € |
- 3.2.3 z vlastných zdrojov z rozpočtu Mesta Partizánske vo výške 45 804,27 € z obstarávacej ceny technickej vybavenosti, z toho:
- | | |
|---|-------------|
| SO 02.1 Komunikácia, SO 07 Verejné osvetlenie | 2 559,64 € |
| SO 02.2 Odstavné plochy | 4,91 € |
| SO 03 Prípojka vody | 8,62 € |
| SO 04.1 Kanalizácia splašková | 3,22 € |
| SO 04.2 Kanalizácia dažďová | 29 576,82 € |
| SO 05 Prípojka plynu | 10 322,06 € |
| SO 06 Elektrické prípojky NN | 3 329,00 € |

Článok VII

Odovzdanie predmetu kúpy

1. Predávajúci sa zaväzuje odovzdať predmet kúpy k užívaniu a kupujúci sa zaväzuje prevziať predmet kúpy najneskôr do 30 dní odo dňa uhradenia celej kúpnej ceny, a to bez ohľadu na okamih nadobudnutia vlastníckeho práva k predmetu prevodu kupujúcemu.
2. O odovzdaní a prevzatí predmetu kúpy sa vyhotoví písomný protokol, ktorý podpíšu obe zmluvné strany. Protokol bude vyhotovený v dvoch rovnopisoch, po jednom vyhotovení pre každú zmluvnú stranu.
3. Predávajúci sa zaväzuje odovzdať všetku príslušnú dokumentáciu k predmetu kúpy, súpis odovzdanej dokumentácie bude tvoriť prílohu preberacieho protokolu.
4. Záručná doba na predmet kúpy je v dĺžke 60 mesiacov odo dňa odovzdania predmetu kúpy, okrem zariadení, na ktoré sa vzťahuje záručná doba 24 mesiacov.
5. Predávajúci zodpovedá za vady na predmete kúpy počas záručnej doby. Ak ide o vadu, ktorú možno odstrániť, má kupujúci právo, aby bola bezplatne včas a riadne odstránená. Kupujúci uplatní vady na predmete kúpy u predávajúceho písomne na adrese uvedenej v článku I. Predávajúci je povinný odstrániť vady v primeranej lehote spravidla nie dlhšej ako 60 dní od doručenia písomného oznámenia kupujúceho. Lehotu na odstránenie písomne oznámi kupujúcemu do 10 dní od doručenia oznámenia o vade.
6. V prípade ak predávajúci neodstráni vadu riadne a včas, tak kupujúci má podľa § 597 Občianskeho zákonníka nárok na primeranú zľavu z kúpnej ceny zodpovedajúcu povahe a rozsahu vady alebo má kupujúci právo dať vadu odstrániť na svoje náklady, ktoré je predávajúci povinný uhradiť v plnej výške kupujúcemu vrátane prirážky 15 % a to v lehote do 30 dní od doručenia písomného oznámenia kupujúceho, o tom, že predmetná vada bola odstránená kupujúcim na jeho náklady.
7. Zmluvné strany sa dohodli v prípade omeškania predávajúceho s odstránením väd v lehote podľa bodu 5 tohto článku je kupujúci oprávnený požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 33,- € za každý deň omeškania, a to osobitne za každú jednotlivú vadu.

Článok VIII

Odstúpenie od zmluvy

1. Kupujúci je oprávnený od zmluvy odstúpiť v prípade, ak:
 - 1.1 Predávajúci poruší ustanovenia tejto zmluvy takým spôsobom, že kupujúci nebude môcť v roku 2023 požiadať o dotáciu na rozvoj bývania z Ministerstva dopravy, výstavby a regionálneho rozvoja Slovenskej republiky a o úver zo Štátneho fondu rozvoja bývania.
 - 1.2 Kupujúci nezíska bez svojho zavinenia dotáciu na rozvoj bývania z Ministerstva dopravy, výstavby a regionálneho rozvoja Slovenskej republiky a úver zo Štátneho fondu rozvoja bývania za rok 2023.
 - 1.3 V priebehu 24 mesiacov od účinnosti tejto zmluvy zistí také vady, pre ktoré nebude predmet kúpy užívania schopný, resp. nebudú tieto zistené vady odstránené predávajúcim na vlastné náklady.
2. Predávajúci môže od zmluvy odstúpiť v prípade, ak kupujúci nezaplatí kúpnu cenu za predmet predaja v lehote 90 dní od získania finančných prostriedkov z dotácie a úveru.

3. Právo na odstúpenie od zmluvy môže oprávnená strana uplatniť u protistrany v lehote 30 dní odo dňa, keď sa o dôvode na odstúpenie od zmluvy dozvedela, alebo keď sa o dôvode na odstúpenie od zmluvy pri vynaložení primeranej odbornej starostlivosti mohla dozvedieť. Neuplatnením práva na odstúpenie od zmluvy v dohodnutej lehote toto právo zaniká.
4. Odstúpenie od tejto kúpnej zmluvy musí byť uskutočnené v písomnej forme a musí byť doručené druhej zmluvnej strane. Odstúpením od zmluvy táto zaniká od začiatku (ex tunc) a zmluvné strany sú povinné navzájom si vrátiť poskytnuté plnenia v lehote 30 dní odo dňa doručenia písomného oznámenia o odstúpení.

Článok IX

Návrh na vklad do katastra nehnuteľnosti a nadobudnutie vlastníckeho práva

1. Návrh na vklad vlastníckeho práva v prospech kupujúceho do jeho výlučného vlastníctva do katastra nehnuteľnosti podľa tejto kúpnej zmluvy vypracuje a podá kupujúci Okresnému úradu Partizánske, katastrálnemu odboru, a to až po kumulatívnom splnení nasledovných podmienok:
 - a) ŠFRB rozhodne o priznaní podpory (úveru) kupujúcemu v plnej výške, uzavrie s kupujúcim zmluvu o úvere na kúpu predmetu kúpy a následne sa podá návrh na vklad záložného práva do katastra nehnuteľností v prospech ŠFRB,
 - b) MD SR rozhodne o priznaní podpory (dotácie) kupujúcemu v plnej výške, uzavrie s kupujúcim zmluvu o poskytnutí dotácie na kúpu predmetu kúpy podľa tejto zmluvy.
2. Kupujúci berie na vedomie, že predmet kúpy ku dňu podpísania kúpnej zmluvy, je zaťažený záložným právom vyššie uvedenej bankovej inštitúcie (t. j. financujúca banka) financujúcej náklady na výstavbu bytového domu, zabezpečujúcim úver predávajúceho (ďalej len Banka predávajúceho). V takomto prípade môže ŠFRB povoliť čerpanie úveru za splnenia nasledujúcich podmienok
 - Banka predávajúceho do 15 dní odo dňa uzatvorenia tejto zmluvy vystaví pre ŠFRB súhlas so zriadením Záložného práva v prospech ŠFRB,
 - Banka predávajúceho do 15 dní odo dňa uzatvorenia tejto zmluvy vystaví pre ŠFRB písomný príslub podať na príslušný orgán (okresný úrad, katastrálny odbor) žiadosť o výmaz záložného práva, ktoré je zriadené v jej prospech a to bezodkladne, najneskôr však v lehote piatich pracovných dní odo dňa pripísania peňažných prostriedkov na ňou označený účet predávajúceho,
 - Banka predávajúceho do 15 dní odo dňa uzatvorenia tejto zmluvy vystaví pre ŠFRB prehľad o výške aktuálneho zostatku jej úverového vzťahu s predávajúcim a označí účet predávajúceho, na ktorý majú byť finančné prostriedky z úveru poukázané,
 - Banka predávajúceho do 15 dní odo dňa uzatvorenia tejto zmluvy zároveň oznámi kupujúcemu číslo vkladu záložného práva zriadeného v prospech Banky predávajúceho k predávaným nehnuteľnostiam. Kupujúci je zároveň povinný zabezpečiť, aby číslo účtu uvedené Bankou predávajúceho v tejto zmluvy bolo totožné s číslom účtu, uvedenom na žiadosti o čerpanie úveru a ostatnými dokladmi (faktúra, kúpna zmluva, a podobne).
3. Zmluvné strany prehlasujú, že súhlasia s návrhom na vklad do katastra nehnuteľností podľa tejto kúpnej zmluvy.
4. Vlastnícke právo k predmetu kúpy prechádza na kupujúceho do jeho výlučného vlastníctva povolením vkladu vlastníckeho práva do príslušného katastra nehnuteľností. Právne účinky vkladu vlastníckeho práva do katastra nehnuteľností vzniknú na základe právoplatného rozhodnutia príslušného Okresného úradu, katastrálneho odboru, o jeho povolení.

Článok X

Ostatné dojednania

1. Predávajúci prehlasuje, že do dňa podpísania tejto zmluvy zmluvnými stranami žiadnym spôsobom nenakladal s predmetom kúpy (okrem toho, ako je uvedené v tejto zmluve), nepodpísal uznanie záväzku vo forme notárskej zápisnice tretej osobe, neurobil žiadny právny úkon, najmä neuzavrel s inou osobou zmluvu o budúcej kúpnej zmluve, kúpnu zmluvu, darovaciu zmluvu, zámennú zmluvu, záložnú zmluvu, nevložil predmet kúpy ako nepeňažný vklad do obchodnej spoločnosti, neuzavrel dohodu o zriadení vecného bremena alebo nájomnú zmluvu alebo zmluvu o výpožičke – smerujúci k prevodu vlastníckeho práva alebo odplatného alebo bezodplatného užívacieho práva k predmetu kúpy alebo smerujúci k obmedzeniu prevodu vlastníckeho práva, čím by uviedol do omylu kupujúceho.
2. Predávajúci prehlasuje, že predmet kúpy nie je v súčasnej dobe predmetom súdneho sporu, ktorý by mohol viesť k spochybneniu vlastníckeho práva predávajúcich k predmetu kúpy.
3. V prípade, ak by sa v budúcnosti preukázali vyhlásenia predávajúceho uvedené v tejto zmluve ako nepravdivé, alebo ak by predávajúci porušil svoje záväzky uvedené v tejto zmluve, kupujúci si vyhradzuje právo odstúpiť od tejto kúpnej zmluvy.
4. Predávajúci výslovne súhlasí s tým, aby kupujúci zriadil k predmetu kúpy alebo jeho časti záložné právo (prípadne inú ťarchu) v prospech ŠFRB v súvislosti so zabezpečením úveru poskytnutého ŠFRB kupujúcemu na financovanie kúpnej ceny za predmet kúpy a tiež záložné právo v prospech MD SR v súvislosti s dotáciou poskytnutou kupujúcemu na financovanie predmetu kúpy alebo technickej vybavenosti a aby predávajúci uskutočnil všetky úkony potrebné k zriadeniu a vzniku vyššie uvedeného záložného práva, a to vrátane uzavretia záložnej zmluvy so ŠFRB a s MD SR, ktorou zriadi k predmetu kúpy záložné právo, podania návrhu na vklad záložného práva do katastra nehnuteľnosti a pod.
5. Kupujúci sa zaväzuje po uzatvorení tejto zmluvy v najbližšom možnom termíne určenom pre podávanie žiadostí o poskytnutie úveru zo ŠFRB a dotácie z MD SR na kúpu nájomných bytov, najneskôr však do 31.05.2023, podať riadne a včas úplné žiadosti o poskytnutie dotácie a úveru pre financovanie predmetu kúpy podľa čl. VI bod 3.
6. Zmluvné strany sa zaväzujú vyvinúť všetko potrebné úsilie k získaniu financovania predmetu kúpy podľa čl. VI bod 3. Predávajúci sa zaväzuje poskytnúť kupujúcemu súčinnosť nevyhnutnú pre spracovanie predmetných žiadostí.
7. Kupujúci sa zaväzuje bez zbytočného odkladu po schválení vyššie uvedených žiadostí uzavrieť príslušné úverové a dotačné zmluvy. Po uzatvorení zmlúv v zmysle tohto článku zmluvy sa kupujúci zaväzuje zdržať sa úkonov, ktoré by viedli alebo mohli viesť k zmene, ukončeniu alebo k porušeniu uzatvorených zmlúv, k obmedzeniu výšky priznanej dotácie z MD SR a/alebo úveru zo ŠFRB alebo neposkytnutiu finančných prostriedkov na základe predmetných zmlúv a zároveň sa zaväzuje riadne a včas si splniť všetky záväzky a povinnosti, ktoré mu budú vyplývať z vyššie uvedených a uskutočniť všetky úkony potrebné k čerpaniu týchto finančných prostriedkov, vrátane zriadenia záložného práva v prospech ŠFRB a/alebo MD SR alebo zriadenia iného spôsobu zabezpečenia záväzkov kupujúceho voči týmto subjektom.
8. Kupujúci sa zaväzuje bez zbytočného odkladu informovať predávajúceho o všetkých skutočnostiach, ktoré majú alebo ktoré by mohli mať vplyv na plnenie záväzkov kupujúceho vyplývajúcich z tejto zmluvy, alebo ktoré by mohli ohroziť alebo obmedziť plnenie tejto zmluvy zo strany kupujúceho, prípadne spôsobiť nedodržanie dohodnutých zmluvných podmienok.

9. Predávajúci sa zaväzuje, že umožní kupujúcemu, MD SR, ŠFRB alebo nimi povereným osobám na požiadanie nahliadnuť do projektovej dokumentácie a prehliadku bytov, spoločných častí domu a technickej vybavenosti.
10. Predávajúci sa zaväzuje doručiť kupujúcemu všetky potrebné doklady týkajúce sa predmetu kúpy, ktoré budú súčasťou žiadosti o poskytnutie úveru a dotácie z MD SR a ŠFRB.

Článok XI

Správa domu

1. Kupujúci vyhlasuje, že bol oboznámený so správou bytového domu, ktorý je predmetom prevodu a správu bude zabezpečovať prostredníctvom spoločnosti Správa majetku mesta, n. o. Partizánske na základe príslušného uznesenia MsZ.
2. Nájomné, vyplývajúce z nájomných zmlúv k jednotlivým bytom, patrí do doby splatnosti prvej splátky úveru predávajúcemu, a to za celý predchádzajúci mesiac, v ktorom bola zaplatená prvá splátka úveru.
3. Prílohou návrhu na vklad je vyhlásenie správcu, že predávajúci nemá žiadne nedoplatky na úhradách spojených s užívaním bytov a na tvorbe fondu prevádzky, údržby a opráv.

Článok XII

Záverečné ustanovenia

1. Kúpu predmetu prevodu podľa tejto zmluvy schválilo mestské zastupiteľstvo v Partizánskom na svojom zasadnutí uznesením číslo 31/XII/2022 zo dňa 15.12.2022.
2. Správny poplatok za návrh na začatie katastrálneho konania o povolení vkladu do katastra nehnuteľností uhradí v plnej výške predávajúci.
3. Táto zmluva môže byť menená alebo doplnená výlučne formou písomných a očíslovaných dodatkov, ktoré budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
4. Táto zmluva sa vyhotovuje v 10 rovnopisoch, z toho 2 rovnopisy sú určené pre príslušný okresný úrad, katastrálny odbor, 2 rovnopisy sú určené pre predávajúceho a 6 rovnopisov je určených kupujúcemu.
5. Táto zmluva sa riadi ustanoveniami § 588 a nasl. Občianskeho zákonníka. Vzťahy výslovne neupravené touto zmluvou sa spravujú ustanoveniami Občianskeho zákonníka.
6. Spory vzniknuté z tejto zmluvy alebo v súvislosti s ňou sa riešia predovšetkým dohodou. Ak dohoda nie je možná, je príslušný súd podľa platného právneho poriadku Slovenskej republiky.
7. Zmluvné strany sa zaväzujú, že si budú počas realizácie tejto zmluvy poskytovať všetku potrebnú vzájomnú súčinnosť k dosiahnutiu splnenia oprávnení a záväzkov vyplývajúcich z tejto zmluvy. Súčinnosť si budú poskytovať bezprostredne po tom, čo budú druhou stranou na jej poskytnutie vyzvané.
8. Pokiaľ nie je v tejto zmluve uvedené inak, komunikácia medzi zmluvnými stranami prebieha všetkými dostupnými komunikačnými prostriedkami, najmä listovou zásielkou, elektronickou správou, telefonicky a osobne.

9. Listovú zásielku je možné doručovať prostredníctvom poštového podniku alebo kuriéra na adresu zmluvnej strany uvedenú v záhlaví tejto zmluvy. Za doručenie sa považuje každá listová zásielka, ktorá:
- a) bola adresátom prevzatá dňom jej prevzatia,
 - b) prevzatie bolo adresátom odmietnuté, dňom, kedy bolo prevzatie odmietnuté,
 - c) bola uložená na pobočke poštového podniku, uplynutím tretieho dňa od uloženia, aj keď sa adresát s jej obsahom neoboznámil.
10. Ak niektoré z ustanovení tejto zmluvy stratia platnosť alebo účinnosť, ostávajú ostatné ustanovenia v platnosti. V prípade, že niektoré ustanovenie stratí platnosť alebo účinnosť, zmluvné strany sa zaväzujú uzavrieť dodatok, prípadne dohodu, ktorá bude obsahom čo najviac zodpovedať obsahu pôvodného ustanovenia, pričom obdobne sa bude postupovať aj pri akejkoľvek nejasnosti v texte.
11. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v platnom znení a v zmysle zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov. Vecnoprávne účinky vyplývajúce zo zmluvy nastávajú dňom právoplatnosti rozhodnutia o povolení vkladu vlastníckeho práva v prospech kupujúceho do katastra nehnuteľností Okresného úradu Partizánske, katastrálny odbor.
12. Neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy tvorí príloha – Rozpočet predmetu kúpy.
13. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpisom prečítali, že bola uzavretá po ich vzájomnej dohode podľa ich slobodnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne, bez tiesne a nápadne nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

V Partizánskom dňa 13.01.2023

V Partizánskom dňa 13.01.2023

Predávajúci:

TO-MY-STAV, s. r. o.

Kupujúci:

Mesto Partizánske

Ing. Marta Pernišová
konateľ

doc. PaedDr. Jozef Božík, PhD.
primátor

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0201
Stavba: Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

JKSO:
Miesto: Partizánske

KS:
Dátum: 3.1.2023

Objednávateľ:
Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

IČO: 00310905
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

IČO: 36797006
IČ DPH: SK 2022402008

Projektant:
INPOSTAV s.r.o., Horná 336/17, Lazany

IČO: 52506410
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1,664,066.06
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20.00%	0.00	0.00
	20.00%	1,664,066.06	332,813.21
Cena s DPH v EUR			1,996,879.27

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0201

Stavba: Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Miesto: Partizánske

Dátum: 3.1.2023

Objednávateľ: Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant: INPOSTAV s.r.o., Horná 336/17, Lazany

Zhotoviteľ: TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1,664,066.06	1,996,879.27
01	SO 01 - Bytový dom A - 1x12 b. j.	722,067.97	866,481.56
011	Stavebná časť - spodná stavba	88,140.40	105,768.48
012	Stavebná časť - vrchná stavba	517,009.08	620,410.90
013	Zdravotechnika	39,968.90	47,962.68
014	Vykurovanie	17,773.06	21,327.67
015	Elektroinštalácia a bleskozvod	59,176.53	71,011.84
02	SO 01 - Bytový dom B - 1x12 b. j.	783,194.53	939,833.44
021	Stavebná časť - spodná stavba	90,491.73	108,590.08
022	Stavebná časť - vrchná stavba	516,904.00	620,284.80
023	Zdravotechnika	40,249.45	48,299.34
024	Vykurovanie	77,791.38	93,349.66
025	Elektroinštalácia a bleskozvod	57,757.97	69,309.56
13-20TV	Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom , Partizánske	158,803.56	190,564.27
1	SO 02.1 - Prístupová komunikácia, chodníky	51,189.27	61,427.14
2	SO 02.2 - Odstavné plochy	32,570.76	39,084.91
3	SO 03 - Prípojka vodovodu	10,090.52	12,108.62
4	SO 04.1 - Kanalizácia splašková	20,586.02	24,703.22
5	SO 04.2 - Kanalizácia dažďová	24,647.35	29,576.82
6	SO 05 - Prípojka plynu	8,601.72	10,322.06
7	SO 06 - Elektrické prípojky NN	2,774.17	3,329.00
8	SO 07 - Vonkajšie osvetlenie	8,343.75	10,012.50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

01 - SO 01 - Bytový dom A - 1x12 b. j.

Časť:

011 - Stavebná časť - spodná stavba

JKSO: 803 55
Miesto: Partizánske

KS: 1122
Dátum: 3.1.2023

Objednávateľ:
Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

IČO: 00310905
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

IČO: 36797006
IČ DPH: SK 2022402008

Projektant:
INPOSTAV s.r.o., Horná 336/17, Lazany

IČO: 52506410
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	88,140.40
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	88,140.40	20.00%	17,628.08

Cena s DPH	v EUR	105,768.48
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

01 - SO 01 - Bytový dom A - 1x12 b. j.

Časť:

011 - Stavebná časť - spodná stavba

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

88,140.40

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

63,696.38

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE

4,403.09

D3 - 2 - ZÁKLADY

29,653.78

D4 - 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

9,744.64

D5 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

11,512.58

D6 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

8,382.29

HSV - Práce a dodávky HSV

17,478.08

2 - Zakladanie

17,478.08

D7 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

6,965.94

D8 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

6,965.94

ROZPOČET

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

01 - SO 01 - Bytový dom A - 1x12 b. j.

Časť:

011 - Stavebná časť - spodná stavba

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

88,140.40

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

63,696.38

D D2 1 - ZEMNE PRÁCE

4,403.09

1	K	12110-1101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	55.575	2.80	155.61
2	K	12220-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	43.150	3.96	170.87
3	K	12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	43.150	2.70	116.51
4	K	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	44.324	35.15	1,557.99
5	K	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	44.324	12.70	562.91
6	K	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	13.663	17.80	243.20
7	K	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	13.663	4.86	66.40
8	K	13320-1101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	0.672	54.25	36.46
9	K	13320-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	0.672	4.16	2.80
10	K	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	78.659	2.07	162.82
11	K	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	78.659	3.62	284.75
12	K	17110-1105	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 103% PS	m3	141.641	6.44	912.17
13	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	78.659	1.20	94.39
14	K	18110-1101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	m2	106.500	0.34	36.21

D D3 2 - ZÁKLADY

29,653.78

15	K	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	226.613	0.48	108.77
16	K	27231-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	72.120	208.82	15,060.10
17	K	27232-1211	Základové pásy zo železobetónu tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	m3	12.450	174.50	2,172.53
18	K	27235-1215	Debnenie základových klenieb zhotovenie	m2	85.508	13.52	1,156.07
19	K	27235-1218	Debnenie základových klenieb drevené tradičné, odstránenie	m2	85.508	5.48	468.58
20	K	27236-1221	Výstuž základových pásov 10216	t	0.329	2,427.46	798.63
21	K	27236-1821	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505)	t	0.499	2,569.78	1,282.32
22	K	27236-2021	Výstuž základových klenieb zo zvarovaných sietí KARI	t	1.569	2,490.56	3,907.69
23	K	27332-1116	Základové dosky zo železobetónu tr. B 20 (C16/20) cement portl.	m3	28.450	165.17	4,699.09

D D4 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

9,744.64

24	K	31110-1213	Zhotovenie prestupov v múroch nosných vložkami do 0,10 m2	m	4.000	6.10	24.40
25	K	31127-2204	Murivo nosné z bet.tvárnic PRESCOT DT40 hr.400mm s výplňou C16/20	m3	28.150	280.90	7,907.34
26	K	38835-7777	Debnenie stien telesa kanálu	m2	4.572	22.85	104.47
27	K	38838-2831	Kanály pro rozvody kúrenia železobetónový	m	15.645	109.20	1,708.43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D5 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							11,512.58
28	K	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	141.641	81.28	11,512.58
D D6 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							8,382.29
29	K	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	539.401	15.54	8,382.29
D HSV Práce a dodávky HSV							17,478.08
D 2 Zakladanie							17,478.08
30	K	221121112.S	Nastraženie a vŕtanie pilót zvislých na dĺžku zabaranenia do 5m	ks	34.000	48.98	1,665.32
31	M	820000300.S	Pilóta železobetónová valcová IZP 117/10, výška 4000 mm, podstava vrchná 500x500 mm, podstava spodná 80x80 mm, V=0,395 m3	ks	34.000	341.68	11,617.12
32	K	224311212.S	Výplň pilót z portlandského betónu vodostavebného tr. C 25/30 s z cementu portlandského pažiacou suspenziou	m3	33.592	124.90	4,195.64
D D7 PRÁCE A DODÁVKY PSV							6,965.94
D D8 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							6,965.94
33	K	71111-1011	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. suspenz.-2x	m2	231.250	0.38	87.88
34	M	111 631500	Lak asfaltový DenBit BR ALP	t	0.478	2,761.00	1,319.76
35	K	71111-2001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. penetr	m2	16.278	0.79	12.86
36	K	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.-2x	m2	462.500	4.67	2,159.88
37	M	628 322810	Pás ťažký asfaltový VELBIT V 60 S 35	m2	550.470	5.75	3,165.20
38	K	71114-2559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	m2	16.278	5.07	82.53
39	K	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	sub	1.000	137.83	137.83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

01 - SO 01 - Bytový dom A - 1x12 b. j.

Časť:

012 - Stavebná časť - vrchná stavba

JKSO: 803 55
Miesto: Partizánske

KS: 1122
Dátum: 3.1.2023

Objednávateľ:
Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

IČO: 00310905
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

IČO: 36797006
IČ DPH: SK 2022402008

Projektant:
INPOSTAV s.r.o., Horná 336/17, Lazany

IČO: 52506410
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	517,009.08
---------------------	-------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	517,009.08	20.00%	103,401.82

Cena s DPH	v EUR	620,410.90
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

01 - SO 01 - Bytový dom A - 1x12 b. j.

Časť:

012 - Stavebná časť - vrchná stavba

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

517,009.08

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

383,127.85

D2 - 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

126,801.42

D3 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

73,839.07

D4 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

153,848.46

D5 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

28,638.90

D6 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

105,401.33

D7 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

301.62

712 - 712 - Izolácie striech

5,570.33

D8 - 713 - Izolácie tepelné

19,800.99

D11 - 764 - Konštrukcie klampiarske

3,090.93

D13 - 766 - Konštrukcie stolárske

44,828.52

D14 - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

3,201.44

D15 - 771 - Podlahy z dlaždíc keramických

8,465.31

D19 - 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

14,467.48

D21 - 784 - Maľby

5,674.71

PSV - Práce a dodávky PSV

18,931.81

775 - Podlahy vlysové a parketové

18,931.81

D22 - PRÁCE A DODÁVKY M

9,296.25

D23 - M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení

9,296.25

D25 - OSTATNÉ

251.84

ROZPOČET

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

01 - SO 01 - Bytový dom A - 1x12 b. j.

Časť:

012 - Stavebná časť - vrchná stavba

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

517,009.08

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

383,127.85

D D2 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

126,801.42

1	K	31123-1311	Murivo nosné HELUZ Family 44, brúsená	m3	174.588	237.17	41,407.04
2	K	31123-1730	Murivo nosné HELUZ Family 38, brúsená	m3	49.163	234.78	11,542.49
3	K	31127-5512	Murivo z tvárnic HELUZ Family 30, 247 x 300 x 249 mm, brúsená	m3	38.793	204.75	7,942.87
4	K	31127-5532	Murivo z tvárnic HELUZ Family 25, 247 x 250 x 249 mm, brúsená	m3	109.922	230.66	25,354.61
5	K	31127-5533	Murivo z tvárnic HELUZ Family 30, 247 x 300 x 249 mm, brúsená	m3	8.157	211.05	1,721.53
6	K	31427-2114	Murivo nosné HELUZ Family 44, brúsená	m3	16.060	216.71	3,480.36
7	K	31712-1101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	kus	61.000	6.18	376.98
8	K	31712-1102	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	kus	242.000	7.72	1,868.24
9	K	31712-1103	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 375 cm	kus	12.000	10.66	127.92
10	K	31732-1411	Preklady zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	18.450	151.20	2,789.64
11	K	31735-1107	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	72.444	25.43	1,842.25
12	K	31735-1108	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	72.444	8.39	607.81
13	M	593 406520	Preklad predpätý 65 1000x120x65mm	kus	29.000	8.94	259.26
14	M	593 406530	Preklad predpätý 5 1250x120x65mm	kus	23.000	11.34	260.82
15	M	593 406540	Preklad predpätý 1500x120x65mm	kus	3.000	13.78	41.34
16	M	593 407850	Preklady KP23,8 100x23,8x7	kus	32.000	17.78	568.96
17	M	593 407860	Preklady KP23,8 125x23,8x7	kus	136.000	16.26	2,211.36
18	M	593 407870	Preklady KP23,8 150x23,8x7	kus	80.000	19.93	1,594.40
19	M	593 407890	Preklady KP23,8 200x23,8x7	kus	4.000	27.87	111.48
20	M	593 407910	Preklady KP23,8 250x23,8x7	kus	8.000	36.40	291.20
21	K	31736-1821	Výstuž prekladov, ríms 10505	t	0.891	2,105.21	1,875.74
22	K	33032-1510	Stĺpy zo železobetónu tr. C 20/25	m3	2.475	148.44	367.39
23	K	33135-1101	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	m2	30.780	25.50	784.89
24	K	33135-1102	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	30.780	2.18	67.10
25	K	33136-1821	Výstuž stĺpov hranatých 10505	t	0.189	2,113.41	399.43
26	K	34227-2620	Priečky PORFIX 500x250x75 hr.75 mm	m2	27.886	27.95	779.41
27	K	34227-2630	Priečky PORFIX 500x250x100 hr.100 mm	m2	266.221	32.18	8,566.99
28	K	34227-2640	Priečky PORFIX 500x250x125 hr.125 mm	m2	244.459	36.08	8,820.08
29	K	34266-8111	Ukotvenie priečok montážnou penou	m	174.900	4.23	739.83

D D3 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

73,839.07

30	K	41116-1503	Montáž stropu PRESCOT z panelov výška/os.vzd.nos.17/45	m2	695.304	58.08	40,383.26
----	---	------------	--	----	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	41132-1313	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 20	m3	56.700	140.88	7,987.90
32	K	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	65.233	17.04	1,111.57
33	K	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	65.233	10.12	660.16
34	K	41135-1103	Debnenie stropov vložkových zhotovenie	m2	695.301	5.62	3,907.59
35	K	41135-1104	Debnenie stropov vložkových odstránenie	m2	695.304	2.51	1,745.21
36	K	41135-4175	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	40.539	14.37	582.55
37	K	41135-4176	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	40.539	3.63	147.16
38	K	41136-1621	Výstuž stropov 10338	t	6.316	1,319.82	8,335.98
39	K	41136-2021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI	t	1.346	2,293.05	3,086.45
40	K	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	98.419	10.89	1,071.78
41	K	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	98.419	4.52	444.85
42	K	43032-1414	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	5.274	154.46	814.62
43	K	43036-1821	Výstuž schodišťových konštrukcií 10505	t	0.680	2,025.39	1,377.27
44	K	43135-1121	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	9.360	34.23	320.39
45	K	43135-1122	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	9.360	3.48	32.57
46	K	43335-1131	Debnenie schodníc priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	22.275	31.84	709.24
47	K	43335-1132	Debnenie schodníc priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	22.275	7.06	157.26
48	K	43435-1141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	12.029	20.71	249.12
49	K	43435-1142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	12.029	4.64	55.81
50	K	46531-1111	Okapový chodník hr. 15 cm	m2	25.175	26.15	658.33

D	D4	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					153,848.46
51	K	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	142.515	1.93	275.05
52	K	61147-3111	Omiетка vnút. stropov zo suchých zmesí hladká	m2	693.970	11.50	7,980.66
53	K	61242-1615	Omiетка vnút. stien vápenná hrubá zatretá-pod obklady	m2	253.213	10.83	2,742.30
54	K	61247-3181	Vnútna omiетка vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva, hladká	m2	2,049.318	8.72	17,870.05
55	K	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	842.716	3.50	2,949.51
56	K	61598-1132	Obklad vnútorn. a vonkajších stien bet. konštr. do debnenia Kombidoska hr. 50 mm	m2	71.433	14.26	1,018.63
57	K	62099-1121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	142.515	1.93	275.05
58	K	62142-1132	Omiетка vonk. podhládov vápenná hladká zlož. I až II	m2	37.348	11.96	446.68
59	K	622464237	Vonkajšia omiетка stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SiliporTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	621.393	18.37	11,414.99
60	K	6224661111	Príprava podkladu, prednástreky ,pod omietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne	m2	621.393	6.28	3,902.35
61	K	622481119.1	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou , vr.lepiacej stierky	m2	621.393	10.11	6,282.28
62	K	6252513401	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm Ceresit - Polystyrén Isover	m2	621.393	69.29	43,056.32
63	K	63131-2411	Mazanina z betónu prostého tr. B 10 hr. 5-8 cm	m3	4.289	136.91	587.21
64	K	63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr. B20 hr. 5 cm-zmonolitnenie stropu	m3	34.765	153.64	5,341.29
65	K	63131-3411	Mazanina z betónu prostého tr. B 10 hr. 8-12 cm	m3	52.400	126.55	6,631.22
66	K	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho pod okap. chodník	m3	145.000	51.27	7,434.15
67	K	63245-0232	Vyrovnávací cem. poter samonivel. zhotov. v ploche zo suchých zmesí hr. 30 mm	m2	50.172	26.32	1,320.53
68	K	63245-1053	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 3 cm	m2	187.500	6.56	1,230.00
69	K	63245-1055	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 5 cm	m2	475.770	9.38	4,462.72
70	K	63245-1064	Poter pieskocement. min. 25 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 4 cm	m2	20.030	8.12	162.64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	64199-1611	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou	kus	8.000	15.64	125.12
72	K	64199-1721	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou	kus	63.000	32.20	2,028.60
73	M	611 4B1648	Okno plast. 1-krídlové OS -výš.100, šír.62,5 cm	kus	8.000	123.80	990.40
74	M	611 4B1751	Okno plast. 1-krídlové OS -výš.150, šír.100 cm	kus	29.000	190.10	5,512.90
75	M	611 4B1821	Okno plast. 1-krídlové OS -výš.150, šír.125 cm	kus	34.000	271.50	9,231.00
76	M	611 4B2307	Okno plast. 2-krídlové O+OS -výš.125, šír.170 cm	kus	3.000	369.90	1,109.70
77	K	64294-5111	Osadenie ocel. zárubní protipož. dvier 1-krídl. do 2,5 m2	kus	16.000	18.40	294.40
78	M	549 1A1102	Samozatvárač TS 68 s ramenom strieborný	kus	2.000	64.49	128.98
79	M	553 319610	Zárubňa oceľová CGU 60x197x11cm	kus	1.000	24.38	24.38
80	M	553 301010	Zárubňa oceľová CGU 80x197x11cm	kus	15.000	21.18	317.70
81	K	64299-2830	Osadenie dverných zárubní z plastov do 10 m2 s montážnou penou	kus	11.000	60.12	661.32
82	M	611 7A0175	Dvere vchodové ,výš.240, šír.180 cm	kus	2.000	632.60	1,265.20
83	M	611 7A0180	Zostava balkónová, výš.235, šír.215 cm, sklo	kus	9.000	510.00	4,590.00
84	K	64899-1111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt	m	147.350	3.43	505.41
85	M	611 9A0201	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír.200 mm	m	64.310	7.71	495.83
86	M	611 9A0202	Parapeta vonkajšia komôrkové plastová šír.220 mm	m	83.040	10.70	888.53
87	M	611 9A0206	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela	pár	142.000	2.08	295.36

D D5 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 28,638.90

88	K	93196-1312	Vložky do dilatčných škár z polystyrénových dosák hr.2 cm	m2	68.231	10.99	749.86
89	K	94194-1042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	668.710	2.73	1,825.58
90	K	94194-1292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	668.710	1.75	1,170.24
91	K	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	38.000	1.79	68.02
92	K	94194-1842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	668.710	1.66	1,110.06
93	K	94195-5102	Lešenie ľahké prac. pomocné v schodisku výš. do 3,5 m	m2	38.000	4.90	186.20
94	K	95290-1114	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	m2	684.610	2.38	1,629.37
95	K	95394-1311	Osadenie železných rohoží do 0,5 m2	kus	1.000	15.71	15.71
96	M	553 482440	Rohož na obuv tyčová s rámom RT2 90x45	kus	1.000	25.04	25.04
97	K	95394-1421	Osadenie železných ventilácií nad 0,1 m2	kus	12.000	12.31	147.72
98	M	541 1A9414	Mriežka biela B 170x170	kus	12.000	9.32	111.84
99	K	95394-3113	Osadenie ostat. výrobkov do 15 kg do vynech. otvorov v murive bez dod.	kus	6.000	4.80	28.80
100	K	95394-3121	Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do betónu bez dodávky	kus	12.000	2.27	27.24
101	M	553 481010	Schránka listová DLS-02 oc.plech + finálny náter	kus	12.000	35.81	429.72
102	K	99801-1003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	t	1,445.140	14.61	21,113.50

D D6 PRÁCE A DODÁVKY PSV 105,401.33

D D7 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 301.62

103	K	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	27.720	4.67	129.45
104	M	628 322810	Pás ťažký asfaltový V 60 S 35	m2	55.440	2.85	158.00
105	K	99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	2.875	4.93	14.17

D 712 712 - Izolácie striech 5,570.33

106	K	712370570	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou, pripevnenie kotviacimi terčami	m2	212.000	9.95	2,109.40
107	M	2833000150	Alcorplan strešná hydroizolačná fólia hr.1,50 mm	m2	243.800	9.80	2,389.24
108	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	212.000	0.75	159.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
109	M	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Geotex	m2	243.800	2.96	721.65
VV			212*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		243.800		
110	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	39.801	4.80	191.04
D		D8	713 - Izolácie tepelné				19,800.99
111	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	185.100	1.86	344.29
112	M	2837653429	ISOVER EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 240 mm	m2	188.802	27.06	5,108.98
VV			185,1*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		188.802		
113	K	71311-1123	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie na trne	m2	15.080	2.55	38.45
114	M	631 412050	Doska čadičová ADN 75kg/m3 hr. 7 cm	m2	2.210	10.96	24.22
115	M	631 412080	Doska čadičová ADN 75kg/m3 hr. 10 cm	m2	15.740	12.85	202.26
116	M	631 5A0853	Doska z minerálnej vlny FRK - hr.100 mm	m2	10.000	12.96	129.60
117	K	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	575.770	0.95	546.98
118	M	631 413010	Doska čadičová TS 120kg/m3 hr. 3 cm	m2	568.710	17.32	9,850.06
119	K	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	455.110	1.70	773.69
120	K	71319-1121	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením A400H	m2	625.581	1.44	900.84
121	M	631 413350	Doska čadičová NOBASIL JPST 175kg/m3 hr. 10 cm-vstup 2x	m2	13.320	48.62	647.62
122	M	631 413420	Doska čadičová SPE(JPST) 200kg/m3 hr. 5 cm	m2	7.060	31.52	222.53
123	M	631 413430	Doska čadičová SPE(JPST) 200kg/m3 hr. 10 cm	m2	7.060	37.88	267.43
124	M	283 2A0201	Izolácia krokového hluku Isophon P - 2 mm	m2	455.110	0.78	354.99
125	K	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	122.344	3.18	389.05
D		D11	764 - Konštrukcie klampiarske				3,090.93
126	K	76433-1230	Klomp. PZ pl. lem. múrov tvr. kryt. rš 330	m	18.805	21.44	403.18
127	K	76433-9230	Klomp. PZ pl. lem. komínov na hlad. krytine v ploche	m2	1.000	72.57	72.57
128	K	76434-2220	Klomp. PZ pl. lem. rúr na hlad. krytine d-100	kus	3.000	25.27	75.81
129	K	76434-2240	Klomp. PZ pl. lem. rúr na hlad. krytine d-200	kus	2.000	33.99	67.98
130	K	76435-2203	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	37.600	27.86	1,047.54
131	K	76435-9212	Klomp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-125	kus	5.000	28.41	142.05
132	K	76435-9261	Klomp. príplatok priskrutkovanie hákov pododkvapových	kus	40.000	2.33	93.20
133	K	76436-5220	Klomp. PZ pl. poklop 600x600 na hl. krytine	kus	1.000	96.77	96.77
134	K	76436-7200	Klomp. PZ pl. svetlík oplechovaním -6m2 -30ST	m2	1.383	21.16	29.26
135	K	76443-0210	Klomp. PZ pl. oplechovanie balkónov rš 250	m	29.550	13.08	386.51
136	K	76445-4203	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120	m	49.930	10.88	543.24
137	K	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	29.581	4.49	132.82
D		D13	766 - Konštrukcie stolárske				44,828.52
138	K	76623-1113	Montáž sklápacích pôjdnych schodov	kus	1.000	47.23	47.23
139	M	614 9A0110	Schody sklápacie stropné Smart 60x100 cm - výlez na strechu	kus	1.000	158.96	158.96
140	K	76666-1412	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m s kuk	kus	12.000	33.96	407.52
141	K	76666-1413	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m	kus	4.000	31.94	127.76
142	M	553 455050	Dvere požiarne-30min. 60x197 cm	kus	1.000	198.77	198.77
143	M	553 455060	Dvere požiarne-30min. 80x197 cm	kus	3.000	233.50	700.50
144	M	553 455070	Dvere požiarne-30min. 80x197 cm s kukátkom	kus	12.000	243.40	2,920.80
145	K	766702112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny do 300 mm	ks	45.000	75.04	3,376.80
146	M	6117103030	Zárubňa dýhovaná š.600-800 mm, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 300 mm	ks	45.000	173.36	7,801.20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
147	K	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	45.000	22.10	994.50
148	M	611 617130	Dvere vnútorné 60x197 plné dyhované dub	kus	22.000	106.80	2,349.60
149	M	611 617210	Dvere vnútorné 80x197 plné dyhované dub	kus	1.000	108.00	108.00
150	M	611 617211	Dvere vnútorné 80x197 2/3 zasklené dyhované dub	kus	22.000	108.00	2,376.00
151	K	76666-9111	Dokovanie závesov na zár. pri mont. kompl. dvier 1-kr.	kus	61.000	6.06	369.66
152	M	549 136420	Kľučka a štít dverový s vložkou FAB	sada	61.000	16.80	1,024.80
153	M	6113908180	Výlez FAKRO 66x98 cm protipožiarny	ks	1.000	913.51	913.51
154	K	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	kus	16.000	8.90	142.40
155	M	611 871160	Prah dubový dĺžka 60	kus	1.000	6.20	6.20
VV		1			1.000		
156	M	611 871560	Prah dubový dĺžka 80	kus	15.000	8.20	123.00
VV		15			15.000		
157	K	76669-7111	Montáž dvierok do 60x40cm	kus	12.000	11.22	134.64
158	M	422 4000001	Dvierka na inštalačné jadro s rámikom	kus	12.000	59.40	712.80
159	M	429 4B0101	Digestor kuchynský BHV10-W	kus	12.000	166.73	2,000.76
160	M	615 816120	Dodávka kuchynskej linky - atyp.	súbor	12.000	948.30	11,379.60
161	K	76681-2114	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 210cm	kus	12.000	112.07	1,344.84
162	K	76682-5111	Montáž drev. vstavaných skriň 1-krídl. šatňových, policových	kus	8.000	21.06	168.48
163	K	76682-5121	Montáž drev. vstavaných skriň 2-krídl. policových	kus	3.000	31.20	93.60
164	M	615 183650	Skriňa vstavaná 650x600x2640mm	kus	8.000	154.32	1,234.56
165	M	615 184500	Skriňa vstavaná 1200x650x2650mm	kus	3.000	222.00	666.00
166	K	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	428.825	6.87	2,946.03
D D14			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				3,201.44
167	K	76716-1140	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, nad 45 kg	m	26.550	6.79	180.27
168	K	76716-3211	Montáž zábradlia rovného lodž.	m	28.650	7.16	205.13
169	M	553 001000	Dodávka a výroba lodžiové zábradlie	kg	525.250	2.80	1,470.70
170	M	553 000020	Dodávka a montáž schodiskové zábradlie	kg	451.350	2.62	1,182.54
171	K	76722-1130	Montáž zábradlia schodišť z rúrok do muriva, nad 25 kg	m	3.500	5.87	20.55
172	K	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	30.592	4.65	142.25
D D15			771 - Podlahy z dlaždíc keramických				8,465.31
173	K	77147-1011	Montáž sokl. rovných z dlaž. keram. 300x100 do malty	m	98.000	10.09	988.82
174	M	597 641400	Dlaž. hl. povrch A 300x100x8 2 1A	m2	10.996	24.60	270.50
175	K	77157-5107	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 330x330 do tmelu	m2	61.740	19.42	1,198.99
176	M	597 3A1002	Dlažba 330 x 330 x 7 mm - Dk, 294, l.tr.	m2	62.975	27.86	1,754.48
177	K	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 180x600 do tmelu	m2	90.000	18.62	1,675.80
178	M	597 3A1201	Dlažba 180 x 600 x 8 mm - Dh, gres hladký - 366, l.tr.	m2	92.700	23.20	2,150.64
179	K	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	80.392	5.30	426.08
D D19			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek				14,467.48
180	K	78147-1107	Montáž obkladov vnút. ker. režných hlad. 200x200 do tmelu	m2	253.213	30.28	7,667.29
181	M	597 4A3001	Obkladačka 250 x 360 x 7 mm - l.tr.	m2	258.277	23.11	5,968.78
182	K	78147-9704	Prípl. za škárovanie bielym cementom pri mont. obkl. ker.	m2	253.213	0.25	63.30
183	K	78149-3611	Montáž magnet. dvierok 300x300mm - vaňa	kus	12.000	4.84	58.08
184	K	78149-4111	Montáž plastových profilov do flexib. lepidla, roh	m	10.800	9.78	105.62
185	K	78149-4211	Montáž plastových profilov do flexib. lepidla, vana	m	21.190	11.04	233.94
186	K	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	140.970	2.63	370.47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D21 784 - Maľby							5,674.71
187	K	78441-1301	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	m2	2,859.147	0.61	1,744.08
VV 2739,147+120					2,859.147		
188	K	78445-1374	Maľba zo zmesi prášk. 1 far. dvojnás. strop do 3,8m	m2	693.970	1.92	1,332.42
189	K	78445-2261	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. jednonás. v miest. do 3,8m	m2	2,165.177	1.20	2,598.21
VV 2045,177+120					2,165.177		
D PSV Práce a dodávky PSV							18,931.81
D 775 Podlahy vlysové a parketové							18,931.81
190	K	775550100.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet s olištovaním, šírka nad 190 mm, položená voľne	m2	450.000	8.36	3,762.00
191	M	611980003025	Podlaha laminátová dub zimný Natur D5261, hrúbka 8 mm, PARKETTMANN	m2	459.000	21.20	9,730.80
VV 450*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva					459.000		
192	M	6119808700	Lišta parketová 18x40 mm	m	352.163	3.95	1,391.04
193	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	450.000	0.89	400.50
194	M	283230008600	Podložka Mirelon z PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm, AZ FLEX	m2	463.500	0.73	338.36
VV 450*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva					463.500		
195	K	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 12 m	%	86.000	38.48	3,309.11
D D22 PRÁCE A DODÁVKY M							9,296.25
D D23 M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení							9,296.25
196	K	24001-0214	Ventilátor axiálny FALAX do potrubia 63,--7	kus	16.000	38.84	621.44
197	M	921 AN18186	Ventilátor SIKU 100 AZ AXIAL.+CAS - CO	kus	1.000	53.42	53.42
198	M	921 AN31528	Ventilátor SH276TUH kúpel. teplovzdušný a WC	kus	15.000	95.80	1,437.00
199	K	24007-0086	Strieška kruhová v celku 100	kus	1.000	2.85	2.85
200	M	429 723010	Strieška kruhová 100	kus	1.000	25.23	25.23
201	M	429 723040	Strieška kruhová 200	kus	2.000	49.44	98.88
202	K	24007-0089	Strieška kruhová v celku 200	kus	2.000	7.87	15.74
203	K	24007-0803	Mriežka krycia kruhová veľkosť 250	kus	2.000	3.44	6.88
204	M	429 727000	Mriežka kruhová PK 120741 vyhotovenie 1 veľkosť 100	kus	2.000	8.52	17.04
205	M	429 727020	Mriežka kruhová PK 120741 vyhotovenie 1 veľkosť 200	kus	2.000	13.62	27.24
206	M	429 727030	Mriežka kruhová PK 120741 vyhotovenie 1 veľkosť 250	kus	2.000	16.24	32.48
207	K	24008-0320	Potrubie SPIRO PA 120305 do d 110	m	7.500	4.82	36.15
208	M	429 710720	Klapka kruhová veľk. 100	kus	1.000	5.83	5.83
209	M	429 812170	Rúra SPIRO d100 dĺžka 1000 nebalená	kus	7.500	2.84	21.30
210	K	24008-0325	Potrubie SPIRO PA 120305 do d 200	m	30.000	8.88	266.40
211	M	429 813030	Rúra SPIRO d 200 L 1000 pozinkovaná	kus	30.000	6.11	183.30
212	K	24008-0327	Potrubie SPIRO PA 120305 do d 250	m	6.500	11.20	72.80
213	M	429 813140	Rúra SPIRO d 250 L 1000 pozinkovaná	kus	6.500	7.27	47.26
214	K	24009-0169	Tvarovka rozdeľovacia-vyhotovenie pravé-2prívody 13-28	kus	8.000	9.18	73.44
215	M	4290017455.	Rekuperčná jednotka bytová ELEKTRODESIGN ECO ROOM 150/600	ks	19.000	329.03	6,251.57
D D25 OSTATNÉ							251.84
216	K	T-040-4	Požiarňa ochrana, ochrana budov-osadenie hasiacich prístrojov	EUR	8.000	5.05	40.40
217	M	921 AN084291	PRISTROJ HASIACI práškový 6 kg	kus	8.000	26.43	211.44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

01 - SO 01 - Bytový dom A - 1x12 b. j.

Časť:

013 - Zdravotechnika

JKSO: 803 55
Miesto: Partizánske

KS: 1122
Dátum: 3.1.2023

Objednávateľ:
Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

IČO: 00310905
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

IČO: 36797006
IČ DPH: SK 2022402008

Projektant:
INPOSTAV s.r.o., Horná 336/17, Lazany

IČO: 52506410
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			39,968.90
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	39,968.90	20.00%	7,993.78
Cena s DPH		v EUR	47,962.68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

01 - SO 01 - Bytový dom A - 1x12 b. j.

Časť:

013 - Zdravotechnika

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

39,968.90

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

2,800.02

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE

1,297.80

D3 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

199.33

D4 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1,302.89

D5 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

37,168.88

D6 - 721 - Vnúťorná kanalizácia

5,883.57

D7 - 722 - Vnúťorný vodovod

15,130.17

D8 - 725 - Zariadenie predmety

15,040.51

8802 - Vodovod - inštalácia vodomera

1,114.63

ROZPOČET

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

01 - SO 01 - Bytový dom A - 1x12 b. j.

Časť:

013 - Zdravotechnika

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39,968.90

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 2,800.02

D D2 1 - ZEMNE PRÁCE 1,297.80

1	K	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	20.160	22.44	452.39
2	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	20.160	2.77	55.84
3	K	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 500 m horn. tr. 1-4	m3	20.160	1.78	35.88
4	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	10.080	0.82	8.27
5	K	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	10.080	3.37	33.97
6	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	7.560	12.84	97.07
7	M	583 313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	14.288	35.80	511.51
8	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	13.500	7.62	102.87

D D3 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 199.33

9	K	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	m3	2.520	79.10	199.33
---	---	------------	---	----	-------	-------	--------

D D4 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1,302.89

10	K	97403-1144	Vysekanie rýh v murive hl. do 7 cm š. do 15 cm	m	147.000	3.56	523.32
11	K	97901-1111	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za prvé podlažie	t	2.793	11.34	31.67
12	K	97913-1413	Poplatok za ulož. zeminy na skládku	m3	10.080	12.72	128.22
13	K	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	19.126	32.40	619.68

D D5 PRÁCE A DODÁVKY PSV 37,168.88

D D6 721 - Vnútná kanalizácia 5,883.57

14	K	72117-1105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	m	112.000	17.29	1,936.48
15	K	72117-1106	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 63x1,8	m	7.000	18.46	129.22
16	K	72117-1107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	5.000	18.85	94.25
17	K	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	69.000	17.55	1,210.95
18	K	72117-1111	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 140x2,8	m	13.000	24.31	316.03
19	K	72117-1112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	m	10.000	26.65	266.50
20	K	72117-2111	Potrubie kanal. z PVC rúr hrdl. dažďové D 140x2,9	m	7.000	33.15	232.05
21	K	72117-3204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	m	29.000	11.12	322.48
22	K	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	13.000	2.23	28.99
23	K	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	51.000	2.47	125.97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	12.000	3.66	43.92
25	K	72122-3418	Zápachové uzávery podlahové T 1023	kus	1.000	14.04	14.04
26	K	72122-6511	Zápachová uzávierka pre pračku a umývačku DN 40/50	kus	12.000	35.40	424.80
27	K	72127-3145	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	kus	3.000	22.44	67.32
28	K	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	252.000	0.70	176.40
29	K	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	252.000	0.95	239.40
30	K	72199-9904	Vnúťorná kanalizácia HZS T4	hod	16.000	11.22	179.52
31	M	484 B075131	Lievik vypúšťací HL 21 DN40	kus	3.000	21.96	65.88
32	K	99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0.454	20.64	9.37

D	D7	722 - Vnútný vodovod					15,130.17
33	K	72213-0211	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	m	186.000	13.13	2,442.18
34	K	72213-0212	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	m	78.000	13.26	1,034.28
35	K	72213-0213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	84.000	20.28	1,703.52
36	K	72213-0214	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	46.000	22.10	1,016.60
37	K	72213-0215	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	m	18.000	25.87	465.66
38	K	72213-0216	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	m	18.000	29.90	538.20
39	K	72217-2216	Potrubie vodov. z rúrok PP rad ťažk. D 63/5,7	m	2.000	26.65	53.30
40	K	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	186.000	1.05	195.30
41	K	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	78.000	1.48	115.44
42	K	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	84.000	1.26	105.84
43	K	72218-2114	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	m	48.000	1.42	68.16
44	K	72218-2115	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 40	m	18.000	1.86	33.48
45	K	72218-2116	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 50	m	18.000	2.26	40.68
46	K	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	12.000	7.54	90.48
47	K	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	36.000	15.21	547.56
48	K	72222-1127	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový K3D G 1/2	súbor	1.000	17.94	17.94
49	K	72222-4111	Armat. vodov. s 1 závitom, kohút plniaci a vypúšťací G 1/2	kus	12.000	6.34	76.08
50	K	72223-1061	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1/2	kus	12.000	8.97	107.64
51	K	72223-9101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	12.000	3.40	40.80
52	M	422 3A0901	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 015 - 1/2"	kus	12.000	2.64	31.68
53	K	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	24.000	4.18	100.32
54	M	422 3A0902	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 020 - 3/4"	kus	24.000	2.88	69.12
55	K	72223-9103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	3.000	4.61	13.83
56	M	422 3A0903	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 025 - 1"	kus	3.000	5.87	17.61
57	K	72223-9106	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	kus	2.000	6.78	13.56
58	M	422 3A0906	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 150 - 2"	kus	2.000	14.52	29.04
59	K	72225-4262	Požiarnie prísl.,hadic.navij. NOHA typ B25/30 pod omietku 696x696x280mm	súbor	3.000	749.00	2,247.00
60	K	72226-2201	Montáž vodomera pre vodu do 30 st. C závitového G 3/4	kus	12.000	15.24	182.88
61	M	388 212220	Vodomer bytový na studenú úžitk. vodu Jm3V/3 (do 40°C PN10)	kus	12.000	27.60	331.20
62	M	388 2A0902	Vodomer domový M-T AN 90 QN 1,5 - 88188391	kus	12.000	100.20	1,202.40
63	K	72226-3404	Montáž vodomera pre vodu do 100 st. C závitového G 1/2	kus	12.000	12.12	145.44
64	K	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	432.000	1.42	613.44
65	K	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	432.000	0.91	393.12
66	K	72299-9904	Vnútný vodovod HZS T4	hod	68.000	11.22	762.96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	sub	1.000	283.43	283.43
D D8 725 - Zariadenie predmety							15,040.51
68	K	72511-2300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	súbor	13.000	237.00	3,081.00
69	K	72521-2200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súbor	13.000	117.75	1,530.75
70	K	72522-4138	Vaňa oceľová smalt. dl. 1700 mm so zápach. uzáv.	súbor	11.000	243.00	2,673.00
71	K	725241126	Realizácia sprchového miesta s dvomi odtokovými žlabmi	súb.	1.000	71.92	71.92
72	K	72531-4290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	súbor	12.000	17.10	205.20
73	K	72531-9101	Montáž drezov jednoduchých smaltované	súbor	12.000	27.60	331.20
74	K	72581-0201	Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita	súbor	60.000	24.90	1,494.00
75	K	72581-0301	Ventil stojankový G 1/2 štandardná kvalita	kus	14.000	39.75	556.50
76	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1.000	5.33	5.33
77	K	72582-0700	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	12.000	169.50	2,034.00
78	K	72582-1400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	13.000	126.75	1,647.75
79	K	72583-0200	Batéria vaňová nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	súbor	11.000	112.50	1,237.50
80	K	72598-0122	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	kus	12.000	4.02	48.24
81	K	72598-0123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	kus	13.000	7.07	91.91
82	K	99872-5101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	1.278	25.20	32.21
D 8802 Vodovod - inštalácia vodomeru							1,114.63
83	K	88020105000322	Realizácia tvaroviek závitových pozinkovaných s tesnením	ks	10.000	11.59	115.90
84	M	552520000400.S	Tvarovky z ocele, pozinkované závitové k vodomeru s tesnením	ks	10.000	18.91	189.10
85	K	88020224010110.S	Montáž vodomeru pre vodu studenú, DN 40	ks	1.000	125.85	125.85
86	M	388240000200.S	Vodomer Sensus studená voda DN 40, 6/4"	ks	1.000	683.78	683.78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

01 - SO 01 - Bytový dom A - 1x12 b. j.

Časť:

014 - Vykurovanie

JKSO: 803 55
Miesto: Partizánske

KS: 1122
Dátum: 3.1.2023

Objednávateľ:
Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

IČO: 00310905
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

IČO: 36797006
IČ DPH: SK 2022402008

Projektant:
INPOSTAV s.r.o., Horná 336/17, Lazany

IČO: 52506410
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	17,773.06
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	17,773.06	20.00%	3,554.61

Cena s DPH	v EUR	21,327.67
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

01 - SO 01 - Bytový dom A - 1x12 b. j.

Časť:

014 - Vykurovanie

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17,773.06

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

17,773.06

D3 - 713 - Izolácie tepelné

419.14

D6 - 733 - Rozvod potrubia

6,154.28

D7 - 734 - Armatúry

3,141.28

D8 - 735 - Vykurovacie telesá

8,058.36

ROZPOČET

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

01 - SO 01 - Bytový dom A - 1x12 b. j.

Časť:

014 - Vykurovanie

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17,773.06

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

17,773.06

D D3 713 - Izolácie tepelné

419.14

1	K	71346-2111	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 16	m	78.000	0.78	60.84
2	M	272 3A8052	Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.18 mm - IRHX/PE 20 018	m	78.000	1.30	101.40
3	K	71346-2112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	m	58.000	0.81	46.98
4	M	272 3A8053	Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.22 mm - IRHX/PE 20 022	m	58.000	1.50	87.00
5	K	71346-2113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	m	14.000	0.81	11.34
6	M	272 3A8055	Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.28 mm - IRHX/PE 20 028	m	14.000	1.73	24.22
7	K	71346-2114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	m	2.000	0.83	1.66
8	M	272 3A8057	Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.35 mm - IRHX/PE 20 035	m	2.000	1.95	3.90
9	K	71346-2115	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 40	m	20.000	0.88	17.60
10	M	272 3A8060	Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.49 mm - IRHX/PE 20 049	m	20.000	3.21	64.20

D D6 733 - Rozvod potrubia

6,154.28

11	K	73311-1103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	m	386.000	11.44	4,415.84
12	K	73311-1104	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 20	m	58.000	12.29	712.82
13	K	73311-1105	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 25	m	14.000	16.77	234.78
14	K	73311-1116	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 32	m	2.000	26.65	53.30
15	K	73311-1117	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 40	m	20.000	27.30	546.00
16	K	73311-3117	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 40	kus	2.000	11.77	23.54
17	K	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	480.000	0.35	168.00

D D7 734 - Armatúry

3,141.28

18	K	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	174.000	2.82	490.68
19	M	551 2D0501	Hlavica termostatická HERZ "MINI-H"- 1920038	kus	58.000	16.51	957.58
20	M	551 2D1051	Ventil termostatický HERZ-TS-90-V, priamy - 1773367	kus	58.000	21.97	1,274.26
21	M	551 2D2152	Ventil spiatočkový HERZ-RL-1, priamy 1/2"- 1372341	kus	58.000	7.22	418.76

D D8 735 - Vykurovacie telesá

8,058.36

22	K	73515-9619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11K Hdo600/Ldo2000mm	kus	39.000	23.01	897.39
23	M	484 520511	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L600 Korad P90	kus	13.000	67.97	883.61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	484 520531	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L800 Korad P90	kus	12.000	80.95	971.40
25	M	484 520551	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	11.000	93.93	1,033.23
26	M	484 520581	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L1200 Korad P90	kus	2.000	106.90	213.80
27	M	484 520601	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L1400 Korad P90	kus	1.000	120.65	120.65
28	K	73515-9639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	2.000	26.65	53.30
29	M	484 521081	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L1200 Korad P90	kus	2.000	144.33	288.66
30	K	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	1.000	27.95	27.95
31	M	484 521331	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1200 Korad P90	kus	1.000	174.10	174.10
32	K	73541-9310	Montáž kúpeľňového vykurov.rebríka dl. do 2000 mm	sub	16.000	21.06	336.96
33	M	484 5A0154	Teleso TP - 01 - 500. 1336 - 36	kus	16.000	189.38	3,030.08
34	K	99873-5103	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 24 m	t	0.710	38.35	27.23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

01 - SO 01 - Bytový dom A - 1x12 b. j.

Časť:

015 - Elektroinštalácia a bleskozvod

JKSO: 803 55
Miesto: Partizánske

KS: 1122
Dátum: 3.1.2023

Objednávateľ:
Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

IČO: 00310905
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

IČO: 36797006
IČ DPH: SK 2022402008

Projektant:
INPOSTAV s.r.o., Horná 336/17, Lazany

IČO: 52506410
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	59,176.53
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	59,176.53	20.00%	11,835.31

Cena s DPH	v EUR	71,011.84
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

01 - SO 01 - Bytový dom A - 1x12 b. j.

Časť:

015 - Elektroinštalácia a bleskozvod

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

59,176.53

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

5,686.08

D2 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

5,686.08

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

51,688.45

D4 - M21 - 155 Elektromontáže

37,060.07

D5 - M22 - 156 Montáž oznamovacích, signalizačných a zab

6,185.55

D6 - MCE - ostatné

1,491.63

9202 - Vedenia vnútorné, káblové (miestne siete)

6,951.20

D7 - OSTATNÉ

1,802.00

ROZPOČET

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

01 - SO 01 - Bytový dom A - 1x12 b. j.

Časť:

015 - Elektroinštalácia a bleskozvod

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59,176.53

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 5,686.08

D D2 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 5,686.08

1	K	97108-1621	Vybúr. otvorov do 4 m2 v priečkach doskových hr. do 10 cm	m2	16.500	1.97	32.51
2	K	97303-2616	Vysek. kapias pre špalíky v murive z dutých tehál do 10 x 10 x 5 cm	kus	576.000	0.74	426.24
3	K	97403-1823	Vysekanie rýh v podhlade z tvárnic hl. do 3 cm š. do 10 cm	m	1,351.000	1.05	1,418.55
4	K	97403-2121	Vysekanie rýh v murive z dutých tehál hl. do 3 cm š. 3 cm	m	1,150.000	1.07	1,230.50
5	K	97403-2123	Vysekanie rýh v murive z dutých tehál hl. do 3 cm š. 10 cm	m	550.000	1.27	698.50
6	K	97403-2132	Vysekanie rýh v murive z dutých tehál hl. do 5 cm š. 7 cm	m	1,300.000	1.32	1,716.00
7	K	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	11.945	6.03	72.03
8	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11.945	6.28	75.01
9	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	79.720	0.21	16.74

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 51,688.45

D D4 M21 - 155 Elektromontáže 37,060.07

10	K	21001-0004	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 29mm	m	420.000	0.57	239.40
11	M	345 650K504	Rúrka el-inšt PVC ohybná 1232 : SUPER MONOFLEX 32, tmavosivá	m	420.000	0.54	226.80
12	K	21001-0311	Škatuľa KO odbočná kruhová (D68) bez zapojenia	kus	440.000	1.24	545.60
13	M	345 604I000	Škatuľa KO odbočná 1-nás 020912 : ASD 70 (D70x45) bez viečka, bezhalogénová	kus	440.000	0.08	35.20
14	K	21001-0313	Škatuľa KO odbočná hranatá (125) bez zapojenia	kus	24.000	1.52	36.48
15	M	345 605K110	Škatuľa KO odbočná : KO 125/1L (155x155x64) s viečkom, pre duté priečky	kus	24.000	2.94	70.56
16	K	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	kus	710.000	2.55	1,810.50
17	M	345 618K002	Škatuľa KR rozvodná lištová : LK 80R/3 (81x81x24,5) kompletná	kus	710.000	1.94	1,377.40
18	K	21001-0322	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D97) vrátane zapojenia	kus	205.000	2.61	535.05
19	M	345 605K043	Škatuľa KO odbočná : KOM 97/LUHF (D108x50) s viečkom, pre duté priečky, bezhalogénová	kus	205.000	1.93	395.65
20	K	21001-0502	Osadenie lustrovej svorky do 3x4mm2, vrátane zapojenia	kus	310.000	0.81	251.10
21	M	921 AN05395	Svorka lámacia 6336-30 4MM biela	kus	310.000	0.34	105.40
22	K	21001-0522	Odviečkovanie, zaviečkovanie škatúl s viečkom na skrutku	kus	1,225.000	0.13	159.25
23	K	21003-1002	Svorka držiaková - ukotvenie	kus	1,050.000	0.51	535.50
24	K	21004-0512	Ukončenie vodiča svorkovaním	kus	310.000	1.86	576.60
25	M	921 AN05395	Svorka lámacia 6336-30 4MM biela	kus	310.000	0.34	105.40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	kus	3,990.000	0.35	1,396.50
27	K	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	kus	250.000	0.37	92.50
28	K	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16	kus	32.000	0.54	17.28
29	K	21010-0005	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 35	kus	10.000	1.24	12.40
30	K	21011-0041	Spínač zapustený IP20, rad.1	kus	44.000	0.87	38.28
31	M	345 300A411	Spínač rad.1 : 3557G-C01340 B1, Swing®, lesklá biela	kus	44.000	1.25	55.00
32	M	358 4411F03	Senzor externý, náhradný 237772 : Z-DS/SENSOR pre DS-GS	kus	2.000	13.08	26.16
33	M	374 90L0531	Uzemňovacia súprava	kus	1.000	375.68	375.68
34	K	21011-0043	Spínač zapustený IP20, rad.5	kus	40.000	0.99	39.60
35	M	345 313A401	Prepínač rad.5 :	kus	40.000	1.72	68.80
36	K	21011-0045	Prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	20.000	0.99	19.80
37	M	345 324A401	Prepínač rad.6 :	kus	20.000	1.16	23.20
38	K	21011-0046	Prepínač zapustený IP20, rad.7	kus	7.000	1.13	7.91
39	M	345 327A401	Prepínač rad.7 :	kus	7.000	1.85	12.95
40	K	21011-0082	Spínač - šporáková prípojka zapustená, rad.3	kus	12.000	2.61	31.32
41	M	345 308A321	Šporáková prípojka rad.3 :	kus	12.000	10.22	122.64
42	K	21011-1021	Zásuvka nástenná IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	112.000	2.53	283.36
43	M	345 400A401	Zásuvka 1-nás.	kus	112.000	1.21	135.52
44	K	21011-1022	Zásuvka nástenná IP20, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	53.000	2.87	152.11
45	M	345 410A401	Zásuvka 2-nás. 5512C-2349 B1, Classic, lesklá biela	kus	53.000	1.85	98.05
46	K	21019-0001	Montáž rozvodnice do 20kg	kus	13.000	3.31	43.03
47	M	357 017F505	Rozvodnica bytová + náplň	kus	12.000	431.35	5,176.20
48	M	357 028L011	Rozvodnica elektromer	kus	1.000	1,982.30	1,982.30
49	K	21020-0004	Svietidlo žiarovkové IP20, 1x60W	kus	68.000	1.87	127.16
50	M	348 2B00031	Svietidlo žiarovkové vstavané IP20, 1x54W,316G2, EB A2.9003 : RELAX PV PAR-V T5 A8L1	kus	68.000	22.26	1,513.68
51	K	21020-0044	Svietidlo žiarovkové nástenné núdzové, IP20	kus	12.000	3.58	42.96
52	M	348 8S00036	Svietidlo núdzové	kus	12.000	39.66	475.92
53	K	21020-1018	Svietidlo žiarovkové stropné IP20, 4x18W	kus	12.000	7.98	95.76
54	M	348 2B00749	Svietidlo žiarovkové vstavané IP54, 1x18W	kus	12.000	29.92	359.04
55	K	21020-3101	Svietidlo žiarovkové nástenné 1x60W - zrkadlovo v kúpeľni	kus	12.000	22.32	267.84
56	M	345 608L805	Vývod káblov : 69745 Plexo IP55, nástenný s príchytkou kábla, sivý	kus	27.000	7.44	200.88
57	K	21022-	Uzemňovacie vedenie - bleskozvod	sub	1.000	1,787.50	1,787.50
58	M	549 1A1312	Zámok do vchodových dverí	kus	2.000	30.96	61.92
59	K	21022-0002	Vedenie uzemňovacie na povrch FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	245.000	1.18	289.10
60	K	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiiek (SS,SP1,SR 03)	kus	105.000	1.65	173.25
61	K	21022-0451	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-25mm2, voľne uložené	m	255.000	0.37	94.35
62	K	21029-0751	Zapojenie ventilátora do 1,5kW-digestora	kus	12.000	1.44	17.28
63	M	374 100T000	Zvonček bytový : 4 FN 605 11 (5-15V/AC) 2-tónový, plast	kus	12.000	7.44	89.28
64	M	921 AN02712	Tlačítko zvon. 3171-80114 biele	kus	12.000	0.49	5.88
65	K	21029-2041	Preskúšanie svetiel, zásuvkového okruhu, sprevádzkovanie	kus	269.000	1.11	298.59
66	K	21080-0003	Vodič Cu uložený pod omietkou CYY 4	m	382.000	0.34	129.88
67	M	341 011M015	Vodič Cu : CYY 4 BK drôt (RE) čierny	m	382.000	0.25	95.50
68	K	21080-0004	Vodič Cu uložený pod omietkou CYY 6	m	382.000	0.34	129.88
69	M	341 011M022	Vodič Cu : CYY 6 BK drôt (RE) čierny	m	382.000	0.37	141.34
70	K	21080-0101	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 2x1,5	m	435.000	0.37	160.95
71	M	341 203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	435.000	0.25	108.75
72	K	21080-0105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	m	3,680.000	0.37	1,361.60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	M	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	3,680.000	0.34	1,251.20
74	K	21080-0106	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	m	4,625.000	0.37	1,711.25
75	M	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	4,625.000	0.52	2,405.00
76	K	21080-0109	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 4x1,5	m	975.000	0.37	360.75
77	M	341 203M200	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x1,5	m	975.000	0.44	429.00
78	K	21080-0112	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 4x6	m	630.000	0.40	252.00
79	M	341 220M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 3x1,5	m	320.000	1.15	368.00
80	M	341 220M340	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 5x6	m	630.000	4.69	2,954.70
81	K	21080-0115	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x1,5	m	315.000	0.37	116.55
82	M	341 203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	315.000	0.53	166.95
83	K	21080-0116	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x2,5	m	735.000	0.40	294.00
84	M	341 203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	735.000	0.84	617.40
85	K	21999-0005	Elektromontáže, silnoprúd HZS T5	hod	50.000	17.77	888.50

D	D5	M22 - 156 Montáž oznamovacích, signalizačných a zab					6,185.55
86	K	22026-0022	Škatuľa KP 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka	kus	56.000	1.74	97.44
87	K	22026-0028	Škatuľa KT 250 pod omietku vrátane vysekania lôžka	kus	8.000	14.03	112.24
88	M	921 AN37320	Skriňa KRONE BOX III PLECH+Zámok	kus	8.000	37.92	303.36
89	M	921 AN37386	Skriňa KRONE BOX III prázdny	kus	8.000	24.00	192.00
90	K	22026-0531	Rúrka KOPEX uložená pod omietkou 16mm	m	1,200.000	2.27	2,724.00
91	M	345 650D222	Rúrka el-inšt plastová ohybná : SPK 16 (20/15), biela	m	1,200.000	0.07	84.00
92	K	22026-1633	Osadenie HM 10 do muriva z tvrdo pálenej tehly	kus	56.000	1.02	57.12
93	M	921 AN31259	Príchytka BEL 12A PROFI LINE	kus	56.000	0.88	49.28
94	M	341 610M028	Kábel Cu telefónny : SYKFY 5x2x0,5	m	320.000	0.34	108.80
95	M	341 610M030	Kábel Cu telefónny : SYKFY 10x2x0,5	m	165.000	0.54	89.10
96	M	341 610M032	Kábel Cu telefónny : SYKFY 15x2x0,5	m	15.000	0.68	10.20
97	K	22028-0023	Kábel uložený na stenu : SYKFY 15x2x0,5	m	15.000	1.27	19.05
98	K	22028-0024	Kábel uložený na stenu : SYKFY 20x2x0,5	m	120.000	1.51	181.20
99	K	22028-0101	Kábel uložený pod omietku : SEKU 2x0,8 Fe	m	320.000	1.14	364.80
100	K	22028-0221	Kábel uložený v rúrkach : SYKFY 1-5x2x0,5	m	560.000	0.37	207.20
101	K	22030-0001	Forma káblová do dĺžky 0,5 na káblí do 5x2	kus	36.000	3.58	128.88
102	K	22030-0943	Svorkovnica AŽD SV12 A č.v. 73116A	kus	12.000	3.44	41.28
103	K	22030-1201	Zásuvka telefónna pod omietkou	kus	12.000	3.76	45.12
104	M	382 100T000	Telefónny prístroj : 4 FP 122 76 (Ksn 2862)	kus	12.000	14.96	179.52
105	M	382 208T002	Napájač sieťový : 4 FP 672 54, pre Audio	kus	12.000	17.04	204.48
106	K	22032-0322	Montáž tlačítkového tabla do steny do 18 tlačítkov	kus	1.000	15.30	15.30
107	M	382 102T003	Telefónny prístroj nevýbušný : 4 FP 153 25 (ÚB), IP54	kus	1.000	403.52	403.52
108	K	22073-0154	Montáž antény TV IV-V nad 10 prvkov	kus	12.000	12.76	153.12
109	K	22073-0181	Montáž TV systému	kus	1.000	414.54	414.54

D	D6	MCE - ostatné					1,491.63
110	K	99022-0191	Presun hmôt pre M 22 do 500 m	sub	1.000	423.72	423.72
111	M	999 990300	Podružný materiál	sub	1.000	1,067.91	1,067.91

D	9202	Vedenia vnútorné, káblové (miestne siete)					6,951.20
112	K	92020101010010.S	Montáž kaxiálneho kábla PPC RG59	m	320.500	1.71	548.06
113	M	341210000100.S	Kábel kaxiálny PPC RG59, biely vnútorný	m	321.000	3.60	1,155.60
114	K	92022001010010.S	Montáž rozvádzača pre vnútor. inštaláciu	ks	1.000	74.27	74.27
115	M	357110000100.S	Rozvádzač Xoptic Vnútorný 18U, IP54	ks	1.000	1,537.16	1,537.16
116	K	92022001010020.S	Montáž oplechovania 2x20	ks	1.000	86.00	86.00
117	M	552520000500.S	Montážny plech 2x20 s prílušenstvom na uchytenie	ks	1.000	158.97	158.97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
118	K	92022001010030.S	Zafukovanie a zaťahovanie optického kábla	sub.	1.000	872.00	872.00
119	K	92020101010020.S	Podružný materiál	sub.	1.000	1,269.14	1,269.14
120	K	68996800027010.S	Prepravné náklady pre realizáciu televíznej siete	sub.	1.000	800.00	800.00
121	K	92043801030080.S	Záverečné meranie a vypracovanie protokolov	sub.	1.000	450.00	450.00

D D7 OSTATNÉ 1,802.00

122	K	99999-9906	Práce revízneho technika	hod	45.000	17.77	799.65
123	M	374 100T000	Zvonček bytový : 4 FN 605 11 (5-15V/AC) 2-tónový, plast	kus	12.000	6.82	81.84
124	M	831 D01534	M a R	kus	1.000	343.11	343.11
125	M	921 AN02712	Tlačítko zvon. 3171-80114 biele	kus	12.000	0.45	5.40
126	K	99999-9907	Odborná prehliadka	sub	1.000	572.00	572.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

02 - SO 01 - Bytový dom B - 1x12 b. j.

Časť:

021 - Stavebná časť - spodná stavba

JKSO: 803 55
Miesto: Partizánske

KS: 1122
Dátum: 3.1.2023

Objednávateľ:
Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

IČO: 00310905
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

IČO: 36797006
IČ DPH: SK 2022402008

Projektant:
INPOSTAV s.r.o., Horná 336/17, Lazany

IČO: 52506410
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			90,491.73
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	90,491.73	20.00%	18,098.35

Cena s DPH	v EUR	108,590.08
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

02 - SO 01 - Bytový dom B - 1x12 b. j.

Časť:

021 - Stavebná časť - spodná stavba

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

90,491.73

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

66,438.03

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE

4,332.07

D3 - 2 - ZÁKLADY

29,038.40

D4 - 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

13,172.55

D5 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

11,512.58

D6 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

8,382.43

HSV - Práce a dodávky HSV

17,087.76

2 - Zakladanie

17,087.76

D7 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

6,965.94

D8 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

6,965.94

ROZPOČET

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

02 - SO 01 - Bytový dom B - 1x12 b. j.

Časť:

021 - Stavebná časť - spodná stavba

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

90,491.73

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

66,438.03

D D2 1 - ZEMNE PRÁCE

4,332.07

1	K	12110-1101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	55.575	2.80	155.61
2	K	12220-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	42.798	3.96	169.48
3	K	12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	42.798	2.70	115.55
4	K	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	40.572	35.15	1,426.11
5	K	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	40.572	12.70	515.26
6	K	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	14.371	15.51	222.89
7	K	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	14.371	4.86	69.84
8	K	13320-1101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	0.576	54.25	31.25
9	K	13320-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	0.576	4.16	2.40
10	K	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	98.317	2.07	203.52
11	K	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	98.317	3.62	355.91
12	K	17110-1105	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 103% PS	m3	141.313	6.44	910.06
13	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	98.317	1.20	117.98
14	K	18110-1101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	m2	106.500	0.34	36.21

D D3 2 - ZÁKLADY

29,038.40

15	K	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	226.613	0.48	108.77
16	K	27231-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	72.150	208.82	15,066.36
17	K	27232-1211	Základové pásy zo železobetónu tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	m3	12.450	174.50	2,172.53
18	K	27235-1215	Debnenie základových klenieb zhotovenie	m2	52.790	13.52	713.72
19	K	27235-1218	Debnenie základových klenieb drevené tradičné, odstránenie	m2	52.790	5.48	289.29
20	K	27236-1221	Výstuž základových pásov 10216	t	0.329	2,427.46	798.63
21	K	27236-1821	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505)	t	0.499	2,569.78	1,282.32
22	K	27236-2021	Výstuž základových klenieb zo zvarovaných sietí KARI	t	1.569	2,490.56	3,907.69
23	K	27332-1116	Základové dosky zo železobetónu tr. B 20 (C16/20) cement portl.	m3	28.450	165.17	4,699.09

D D4 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

13,172.55

24	K	31110-1213	Zhotovenie prestupov v mŕoch nosných vložkami do 0,10 m2	m	4.000	6.10	24.40
25	K	31127-2204	Murivo nosné z bet.tvárnic PREMAC DT40 hr.400mm s výplňou C16/20	m3	39.500	280.90	11,095.55
26	K	38835-7777	Debnenie stien telesa kanálu	m2	4.572	22.85	104.47
27	K	38838-2831	Kanály pro rozvody kúrenia železobetónový	m	17.840	109.20	1,948.13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D5		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				11,512.58
28	K	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	141.641	81.28	11,512.58
D	D6		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				8,382.43
29	K	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	539.410	15.54	8,382.43
D	HSV		Práce a dodávky HSV				17,087.76
D	2		Zakladanie				17,087.76
30	K	221121112.S	Nastráženie a vŕtanie pilót zvislých na dĺžku zabaranenia do 5m	ks	33.000	48.98	1,616.34
31	M	820000300.S	Pilóta železobetónová valcová IZP 117/10, výška 4000 mm, podstava vrchná 500x500 mm, podstava spodná 80x80 mm, V=0,395 m3	ks	33.000	341.68	11,275.44
32	K	224311212.S	Výplň pilót z portlandského betónu vodostavebného tr. C 25/30 s z cementu portlandského pažiacou suspenziou	m3	33.592	124.91	4,195.98
D	D7		PRÁCE A DODÁVKY PSV				6,965.94
D	D8		711 - Izolácie proti vode a vlhkosti				6,965.94
33	K	71111-1011	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. suspenz.-2x	m2	231.250	0.38	87.88
34	M	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0.478	2,761.00	1,319.76
35	K	71111-2001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. penetr	m2	16.278	0.79	12.86
36	K	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.-2x	m2	462.500	4.67	2,159.88
37	M	628 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	550.470	5.75	3,165.20
38	K	71114-2559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	m2	16.278	5.07	82.53
39	K	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	sub	1.000	137.83	137.83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

02 - SO 01 - Bytový dom B - 1x12 b. j.

Časť:

022 - Stavebná časť - vrchná stavba

JKSO: 803 55
Miesto: Partizánske

KS: 1122
Dátum: 3.1.2023

Objednávateľ:
Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

IČO: 00310905
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

IČO: 36797006
IČ DPH: SK 2022402008

Projektant:
INPOSTAV s.r.o., Horná 336/17, Lazany

IČO: 52506410
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			516,904.00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	516,904.00	20.00%	103,380.80
Cena s DPH			620,284.80
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

02 - SO 01 - Bytový dom B - 1x12 b. j.

Časť:

022 - Stavebná časť - vrchná stavba

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

516,904.00

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

383,021.56

D2 - 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

126,709.65

D3 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

73,840.02

D4 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

153,832.99

D5 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

28,638.90

D6 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

105,402.37

D7 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

301.62

712 - 712 - Izolácie striech

5,570.33

D8 - 713 - Izolácie tepelné

19,800.99

D11 - 764 - Konštrukcie klampiarske

3,091.97

D13 - 766 - Konštrukcie stolárske

44,828.52

D14 - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

3,201.44

D15 - 771 - Podlahy z dlaždíc keramických

8,465.31

D19 - 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

14,467.48

D21 - 784 - Maľby

5,674.71

PSV - Práce a dodávky PSV

18,931.98

775 - Podlahy vlysové a parketové

18,931.98

D22 - PRÁCE A DODÁVKY M

9,296.25

D23 - M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení

9,296.25

D25 - OSTATNÉ

251.84

ROZPOČET

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

02 - SO 01 - Bytový dom B - 1x12 b. j.

Časť:

022 - Stavebná časť - vrchná stavba

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

516,904.00

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

383,021.56

D D2 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

126,709.65

1	K	31123-1311	Murivo nosné HELUZ Family 44, brúsená	m3	174.588	237.17	41,407.04
2	K	31123-1730	Murivo nosné HELUZ Family 38, brúsená	m3	49.163	234.78	11,542.49
3	K	31127-5512	Murivo z tvárnic HELUZ Family 30, 247 x 300 x 249 mm, brúsená	m3	38.793	204.75	7,942.87
4	K	31127-5532	Murivo z tvárnic HELUZ Family 25, 247 x 250 x 249 mm, brúsená	m3	109.922	230.66	25,354.61
5	K	31127-5533	Murivo z tvárnic HELUZ Family 30, 247 x 300 x 249 mm, brúsená	m3	8.159	211.05	1,721.96
6	K	31427-2114	Murivo nosné HELUZ Family 44, brúsená	m3	16.060	216.71	3,480.36
7	K	31712-1101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	kus	61.000	6.18	376.98
8	K	31712-1102	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	kus	242.000	7.72	1,868.24
9	K	31712-1103	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 375 cm	kus	12.000	10.66	127.92
10	K	31732-1411	Preklady zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	18.450	151.20	2,789.64
11	K	31735-1107	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	72.444	25.43	1,842.25
12	K	31735-1108	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	72.444	8.39	607.81
13	M	593 406520	Preklad predpätý 65 1000x120x65mm	kus	29.000	8.94	259.26
14	M	593 406530	Preklad predpätý 5 1250x120x65mm	kus	23.000	11.34	260.82
15	M	593 406540	Preklad predpätý 1500x120x65mm	kus	3.000	13.78	41.34
16	M	593 407850	Preklady KP23,8 100x23,8x7	kus	32.000	17.78	568.96
17	M	593 407860	Preklady KP23,8 125x23,8x7	kus	136.000	16.26	2,211.36
18	M	593 407870	Preklady KP23,8 150x23,8x7	kus	80.000	19.93	1,594.40
19	M	593 407890	Preklady KP23,8 200x23,8x7	kus	4.000	27.87	111.48
20	M	593 407910	Preklady KP23,8 250x23,8x7	kus	8.000	36.40	291.20
21	K	31736-1821	Výstuž prekladov, ríms 10505	t	0.874	2,105.21	1,839.95
22	K	33032-1510	Stĺpy zo železobetónu tr. C 20/25	m3	2.475	148.44	367.39
23	K	33135-1101	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	m2	30.780	25.50	784.89
24	K	33135-1102	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	30.780	2.18	67.10
25	K	33136-1821	Výstuž stĺpov hranatých 10505	t	0.189	2,113.42	399.44
26	K	34227-2620	Priečky PORFIX 500x250x75 hr.75 mm	m2	27.886	27.95	779.41
27	K	34227-2630	Priečky PORFIX 500x250x100 hr.100 mm	m2	266.221	32.18	8,566.99
28	K	34227-2640	Priečky PORFIX 500x250x125 hr.125 mm	m2	244.495	36.08	8,821.38
29	K	34266-8111	Ukotvenie priečok montážnou penou	m	174.900	3.90	682.11

D D3 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

73,840.02

30	K	41116-1503	Montáž stropu PRESCOT z panelov výška/os.vzd.nos.17/45	m2	695.304	58.08	40,383.26
----	---	------------	--	----	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	41132-1313	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 20	m3	56.700	140.88	7,987.90
32	K	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	65.233	17.04	1,111.57
33	K	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	65.233	10.12	660.16
34	K	41135-1103	Debnenie stropov vložkových zhotovenie	m2	695.301	5.62	3,907.59
35	K	41135-1104	Debnenie stropov vložkových odstránenie	m2	695.304	2.51	1,745.21
36	K	41135-4175	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	40.539	14.37	582.55
37	K	41135-4176	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	40.539	3.63	147.16
38	K	41136-1621	Výstuž stropov 10338	t	6.316	1,319.82	8,335.98
39	K	41136-2021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI	t	1.346	2,293.05	3,086.45
40	K	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	98.419	10.89	1,071.78
41	K	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	98.419	4.52	444.85
42	K	43032-1414	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	5.274	154.64	815.57
43	K	43036-1821	Výstuž schodišťových konštrukcií 10505	t	0.680	2,025.39	1,377.27
44	K	43135-1121	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	9.360	34.23	320.39
45	K	43135-1122	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	9.360	3.48	32.57
46	K	43335-1131	Debnenie schodníc priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	22.275	31.84	709.24
47	K	43335-1132	Debnenie schodníc priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	22.275	7.06	157.26
48	K	43435-1141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	12.029	20.71	249.12
49	K	43435-1142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	12.029	4.64	55.81
50	K	46531-1111	Okapový chodník hr. 15 cm	m2	25.175	26.15	658.33

D	D4	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					153,832.99
51	K	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	142.515	1.93	275.05
52	K	61147-3111	Omiетка vnút. stropov zo suchých zmesí hladká	m2	693.970	11.50	7,980.66
53	K	61242-1615	Omiетка vnút. stien vápenná hrubá zatretá-pod obklady	m2	253.213	10.84	2,744.83
54	K	61247-3181	Vnútna omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva, hladká	m2	2,049.318	8.72	17,870.05
55	K	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	842.716	3.50	2,949.51
56	K	61598-1132	Obklad vnútorn. a vonkajších stien bet. konštr. do debnenia Kombidoska hr. 50 mm	m2	71.433	14.26	1,018.63
57	K	62099-1121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	142.515	1.93	275.05
58	K	62142-1132	Omiетка vonk. podhládov vápenná hladká zlož. I až II	m2	37.348	11.96	446.68
59	K	622464237	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SiliporTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	621.393	18.37	11,414.99
60	K	6224661111	Príprava podkladu, prednástreky ,pod omietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne	m2	621.393	6.28	3,902.35
61	K	622481119.1	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou , vr.lepiacej stierky	m2	621.393	10.11	6,282.28
62	K	6252513401	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm Ceresit - Polystyrén Isover	m2	621.393	69.29	43,056.32
63	K	63131-2411	Mazanina z betónu prostého tr. B 10 hr. 5-8 cm	m3	4.289	136.91	587.21
64	K	63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr. B20 hr. 5 cm-zmonolitnenie stropu	m3	34.765	153.64	5,341.29
65	K	63131-3411	Mazanina z betónu prostého tr. B 10 hr. 8-12 cm	m3	52.400	126.55	6,631.22
66	K	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho pod okap. chodník	m3	145.000	51.27	7,434.15
67	K	63245-0232	Vyrovnávací cem. poter samonivel. zhotov. v ploche zo suchých zmesí hr. 30 mm	m2	50.172	26.32	1,320.53
68	K	63245-1053	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladný alebo liaty hr. do 3 cm	m2	187.500	6.56	1,230.00
69	K	63245-1055	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladný alebo liaty hr. do 5 cm	m2	475.770	9.38	4,462.72
70	K	63245-1064	Poter pieskocement. min. 25 MPa ocel. hladný alebo liaty hr. do 4 cm	m2	20.030	8.12	162.64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	64199-1611	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou	kus	8.000	15.64	125.12
72	K	64199-1721	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou	kus	63.000	32.20	2,028.60
73	M	611 4B1648	Okno plast. 1-krídlové OS -výš.100, šír.62,5 cm	kus	8.000	123.80	990.40
74	M	611 4B1751	Okno plast. 1-krídlové OS -výš.150, šír.100 cm	kus	29.000	190.10	5,512.90
75	M	611 4B1821	Okno plast. 1-krídlové OS -výš.150, šír.125 cm	kus	34.000	271.50	9,231.00
76	M	611 4B2307	Okno plast. 2-krídlové O+OS -výš.125, šír.170 cm	kus	3.000	369.90	1,109.70
77	K	64294-5111	Osadenie ocel. zárubní protipož. dvier 1-krídl. do 2,5 m2	kus	16.000	18.40	294.40
78	M	549 1A1102	Samozatvárač TS 68 s ramenom strieborný	kus	2.000	64.49	128.98
79	M	553 319610	Zárubňa oceľová CGU 60x197x11cm	kus	1.000	24.38	24.38
80	M	553 301010	Zárubňa oceľová CGU 80x197x11cm	kus	15.000	21.18	317.70
81	K	64299-2830	Osadenie dverných zárubní z plastov do 10 m2 s montážnou penou	kus	11.000	60.12	661.32
82	M	611 7A0175	Dvere vchodové ,výš.240, šír.180 cm	kus	2.000	623.60	1,247.20
83	M	611 7A0180	Zostava balkónová, výš.235, šír.215 cm, sklo	kus	9.000	510.00	4,590.00
84	K	64899-1111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt	m	147.350	3.43	505.41
85	M	611 9A0201	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír.200 mm	m	64.310	7.71	495.83
86	M	611 9A0202	Parapeta vonkajšia komôrkové plastová šír.220 mm	m	83.040	10.70	888.53
87	M	611 9A0206	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela	pár	142.000	2.08	295.36

D D5 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 28,638.90

88	K	93196-1312	Vložky do dilatčných škár z polystyrénových dosák hr.2 cm	m2	68.231	10.99	749.86
89	K	94194-1042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	668.710	2.73	1,825.58
90	K	94194-1292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	668.710	1.75	1,170.24
91	K	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	38.000	1.79	68.02
92	K	94194-1842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	668.710	1.66	1,110.06
93	K	94195-5102	Lešenie ľahké prac. pomocné v schodisku výš. do 3,5 m	m2	38.000	4.90	186.20
94	K	95290-1114	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	m2	684.610	2.38	1,629.37
95	K	95394-1311	Osadenie železných rohoží do 0,5 m2	kus	1.000	15.71	15.71
96	M	553 482440	Rohož na obuv tyčová s rámom RT2 90x45	kus	1.000	25.04	25.04
97	K	95394-1421	Osadenie železných ventilácií nad 0,1 m2	kus	12.000	12.31	147.72
98	M	541 1A9414	Mriežka biela B 170x170	kus	12.000	9.32	111.84
99	K	95394-3113	Osadenie ostat. výrobkov do 15 kg do vynech. otvorov v murive bez dod.	kus	6.000	4.80	28.80
100	K	95394-3121	Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do betónu bez dodávky	kus	12.000	2.27	27.24
101	M	553 481010	Schránka listová DLS-02 oc.plech + finálny náter	kus	12.000	35.81	429.72
102	K	99801-1003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	t	1,445.140	14.61	21,113.50

D D6 PRÁCE A DODÁVKY PSV 105,402.37

D D7 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 301.62

103	K	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	27.720	4.67	129.45
104	M	628 322810	Pás ťažký asfaltový V 60 S 35	m2	55.440	2.85	158.00
105	K	99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	2.875	4.93	14.17

D 712 712 - Izolácie stiech 5,570.33

106	K	712370570	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou, pripevnenie kotviacimi terčami	m2	212.000	9.95	2,109.40
107	M	2833000150	Alcorplan strešná hydroizolačná fólia hr.1,50 mm	m2	243.800	9.80	2,389.24
108	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	212.000	0.75	159.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
109	M	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Geotex	m2	243.800	2.96	721.65
VV			212*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		243.800		
110	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	39.801	4.80	191.04
D		D8	713 - Izolácie tepelné				19,800.99
111	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	185.100	1.86	344.29
112	M	2837653429	ISOVER EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 240 mm	m2	188.802	27.06	5,108.98
VV			185,1*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		188.802		
113	K	71311-1123	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie na trne	m2	15.080	2.55	38.45
114	M	631 412050	Doska čadičová ADN 75kg/m3 hr. 7 cm	m2	2.210	10.96	24.22
115	M	631 412080	Doska čadičová ADN 75kg/m3 hr. 10 cm	m2	15.740	12.85	202.26
116	M	631 5A0853	Doska z minerálnej vlny FRK - hr.100 mm	m2	10.000	12.96	129.60
117	K	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	575.770	0.95	546.98
118	M	631 413010	Doska čadičová TS 120kg/m3 hr. 3 cm	m2	568.710	17.32	9,850.06
119	K	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	455.110	1.70	773.69
120	K	71319-1121	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením A400H	m2	625.581	1.44	900.84
121	M	631 413350	Doska čadičová NOBASIL JPST 175kg/m3 hr. 10 cm-vstup 2x	m2	13.320	48.62	647.62
122	M	631 413420	Doska čadičová SPE(JPST) 200kg/m3 hr. 5 cm	m2	7.060	31.52	222.53
123	M	631 413430	Doska čadičová SPE(JPST) 200kg/m3 hr. 10 cm	m2	7.060	37.88	267.43
124	M	283 2A0201	Izolácia krokového hluku Isophon P - 2 mm	m2	455.110	0.78	354.99
125	K	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	122.344	3.18	389.05
D		D11	764 - Konštrukcie klampiarske				3,091.97
126	K	76433-1230	Klomp. PZ pl. lem. múrov tvr. kryt. rš 330	m	18.805	21.44	403.18
127	K	76433-9230	Klomp. PZ pl. lem. komínov na hlad. krytine v ploche	m2	1.000	72.57	72.57
128	K	76434-2220	Klomp. PZ pl. lem. rúr na hlad. krytine d-100	kus	3.000	25.27	75.81
129	K	76434-2240	Klomp. PZ pl. lem. rúr na hlad. krytine d-200	kus	2.000	33.99	67.98
130	K	76435-2203	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	37.600	27.86	1,047.54
131	K	76435-9212	Klomp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-125	kus	5.000	28.41	142.05
132	K	76435-9261	Klomp. príplatok priskrutkovanie hákov pododkvapových	kus	40.000	2.33	93.20
133	K	76436-5220	Klomp. PZ pl. poklop 600x600 na hl. krytine	kus	1.000	97.77	97.77
134	K	76436-7200	Klomp. PZ pl. svetlík oplechovaním -6m2 -30ST	m2	1.383	21.16	29.26
135	K	76443-0210	Klomp. PZ pl. oplechovanie balkónov rš 250	m	29.550	13.08	386.51
136	K	76445-4203	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120	m	49.930	10.88	543.24
137	K	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	29.591	4.49	132.86
D		D13	766 - Konštrukcie stolárske				44,828.52
138	K	76623-1113	Montáž sklápacích pôjdnych schodov	kus	1.000	47.23	47.23
139	M	614 9A0110	Schody sklápacie stropné Smart 60x100 cm - výlez na strechu	kus	1.000	158.96	158.96
140	K	76666-1412	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m s kuk	kus	12.000	33.96	407.52
141	K	76666-1413	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m	kus	4.000	31.94	127.76
142	M	553 455050	Dvere požiarne-30min. 60x197 cm	kus	1.000	198.77	198.77
143	M	553 455060	Dvere požiarne-30min. 80x197 cm	kus	3.000	233.50	700.50
144	M	553 455070	Dvere požiarne-30min. 80x197 cm s kukátkom	kus	12.000	243.40	2,920.80
145	K	766702112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny do 300 mm	ks	45.000	75.04	3,376.80
146	M	6117103030	Zárubňa dýhovaná š.600-800 mm, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 300 mm	ks	45.000	173.36	7,801.20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
147	K	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	45.000	22.10	994.50
148	M	611 617130	Dvere vnútorné 60x197 plné dyhované dub	kus	22.000	106.80	2,349.60
149	M	611 617210	Dvere vnútorné 80x197 plné dyhované dub	kus	1.000	108.00	108.00
150	M	611 617211	Dvere vnútorné 80x197 2/3 zasklené dyhované dub	kus	22.000	108.00	2,376.00
151	K	76666-9111	Dokovanie závesov na zár. pri mont. kompl. dvier 1-kr.	kus	61.000	6.06	369.66
152	M	549 136420	Kľučka a štít dverový s vložkou FAB	sada	61.000	16.80	1,024.80
153	M	6113908180	Výlez FAKRO 66x98 cm protipožiarny	ks	1.000	913.51	913.51
154	K	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	kus	16.000	8.90	142.40
155	M	611 871160	Prah dubový dĺžka 60	kus	1.000	6.20	6.20
156	M	611 871560	Prah dubový dĺžka 80	kus	15.000	8.20	123.00
157	K	76669-7111	Montáž dvierok do 60x40cm	kus	12.000	11.22	134.64
158	M	422 4000001	Dvierka na inštačné jadro s rámikom	kus	12.000	59.40	712.80
159	M	429 4B0101	Digestor kuchynský BHV10-W	kus	12.000	166.73	2,000.76
160	M	615 816120	Dodávka kuchynskej linky - atyp.	súbor	12.000	948.30	11,379.60
161	K	76681-2114	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 210cm	kus	12.000	112.07	1,344.84
162	K	76682-5111	Montáž drev. vstavaných skriň 1-krídl. šatňových, policových	kus	8.000	21.06	168.48
163	K	76682-5121	Montáž drev. vstavaných skriň 2-krídl. policových	kus	3.000	31.20	93.60
164	M	615 183650	Skriňa vstavaná 650x600x2640mm	kus	8.000	154.32	1,234.56
165	M	615 184500	Skriňa vstavaná 1200x650x2650mm	kus	3.000	222.00	666.00
166	K	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	428.825	6.87	2,946.03

D		D14	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					3,201.44
167	K	76716-1140	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muríva, nad 45 kg	m	26.550	6.79	180.27	
168	K	76716-3211	Montáž zábradlia rovného lodž.	m	28.650	7.16	205.13	
169	M	553 001000	Dodávka a výroba lodžiové zábradlie	kg	525.250	2.80	1,470.70	
170	M	553 000020	Dodávka a montáž schodiskové zábradlie	kg	451.350	2.62	1,182.54	
171	K	76722-1130	Montáž zábradlia schodišť z rúrok do muríva, nad 25 kg	m	3.500	5.87	20.55	
172	K	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	30.592	4.65	142.25	

D		D15	771 - Podlahy z dlaždíc keramických					8,465.31
173	K	77147-1011	Montáž sokl. rovných z dlaž. keram. 300x100 do malty	m	98.000	10.09	988.82	
174	M	597 641400	Dlaž. hl. povrch A 300x100x8 2 1A	m2	10.996	24.60	270.50	
175	K	77157-5107	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 330x330 do tmelu	m2	61.740	19.42	1,198.99	
176	M	597 3A1002	Dlažba 330 x 330 x 7 mm - Dk, 294, l.tr.	m2	62.975	27.86	1,754.48	
177	K	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 180x600 do tmelu	m2	90.000	18.62	1,675.80	
178	M	597 3A1201	Dlažba 180 x 600 x 8 mm - Dh, gres hladký - 366, l.tr.	m2	92.700	23.20	2,150.64	
179	K	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	80.392	5.30	426.08	

D		D19	781 - Obklady z obkladačiek a dosiek					14,467.48
180	K	78147-1107	Montáž obkladov vnút. ker. režných hlad. 200x200 do tmelu	m2	253.213	30.28	7,667.29	
181	M	597 4A3001	Obkladačka 250 x 360 x 7 mm - l.tr.	m2	258.277	23.11	5,968.78	
182	K	78149-3611	Montáž magnet. dvierok 300x300mm - vaňa	kus	12.000	4.84	58.08	
183	K	78147-9704	Pripl. za škárovanie bielym cementom pri mont. obkl. ker.	m2	253.213	0.25	63.30	
184	K	78149-4111	Montáž plastových profilov do flexib. lepidla, roh	m	10.800	9.78	105.62	
185	K	78149-4211	Montáž plastových profilov do flexib. lepidla, vana	m	21.190	11.04	233.94	
186	K	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	140.970	2.63	370.47	

D		D21	784 - Mal'by					5,674.71
---	--	-----	--------------	--	--	--	--	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
187	K	78441-1301	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	m2	2,859.147	0.61	1,744.08
VV					2739,147+120	2,859.147	
188	K	78445-1374	Maľba zo zmesi prášk. 1 far. dvojnás. strop do 3,8m	m2	693.970	1.92	1,332.42
189	K	78445-2261	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. jednonás. v miest. do 3,8m	m2	2,165.177	1.20	2,598.21
VV					2045,177+120	2,165.177	
D PSV			Práce a dodávky PSV				18,931.98
D 775			Podlahy vlysové a parketové				18,931.98
190	K	775550100.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet s olištovaním, šírka nad 190 mm, položená voľne	m2	450.000	8.36	3,762.00
191	M	611980003025	Podlaha laminátová dub zimný Natur D5261, hrúbka 8 mm, PARKEITMANN	m2	459.000	21.20	9,730.80
VV					450*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva	459.000	
192	M	6119808700	Lišta parketová 18x40 mm	m	352.163	3.95	1,391.04
193	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	450.000	0.89	400.50
194	M	283230008600	Podložka Mirelon z PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm, AZ FLEX	m2	463.500	0.73	338.36
VV					450*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva	463.500	
195	K	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 12 m	%	86.000	38.48	3,309.28
D D22			PRÁCE A DODÁVKY M				9,296.25
D D23			M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení				9,296.25
196	K	24001-0214	Ventilátor axiálny FALAX do potrubia 63,--7	kus	16.000	38.84	621.44
197	M	921 AN18186	Ventilátor SIKU 100 AZ AXIAL.+CAS - CO	kus	1.000	53.42	53.42
198	M	921 AN31528	Ventilátor SH276TUH kúpel. teplovzdušný a WC	kus	15.000	95.80	1,437.00
199	K	24007-0086	Strieška kruhová v celku 100	kus	1.000	2.85	2.85
200	M	429 723010	Strieška kruhová 100	kus	1.000	25.23	25.23
201	M	429 723040	Strieška kruhová 200	kus	2.000	49.44	98.88
202	K	24007-0089	Strieška kruhová v celku 200	kus	2.000	7.87	15.74
203	K	24007-0803	Mriežka krycia kruhová veľkosť 250	kus	2.000	3.44	6.88
204	M	429 727000	Mriežka kruhová PK 120741 vyhotovenie 1 veľkosť 100	kus	2.000	8.52	17.04
205	M	429 727020	Mriežka kruhová PK 120741 vyhotovenie 1 veľkosť 200	kus	2.000	13.62	27.24
206	M	429 727030	Mriežka kruhová PK 120741 vyhotovenie 1 veľkosť 250	kus	2.000	16.24	32.48
207	K	24008-0320	Potrubie SPIRO PA 120305 do d 110	m	7.500	4.82	36.15
208	M	429 710720	Klapka kruhová veľk. 100	kus	1.000	5.83	5.83
209	M	429 812170	Rúra SPIRO d100 dĺžka 1000 nebalená	kus	7.500	2.84	21.30
210	K	24008-0325	Potrubie SPIRO PA 120305 do d 200	m	30.000	8.88	266.40
211	M	429 813030	Rúra SPIRO d 200 L 1000 pozinkovaná	kus	30.000	6.11	183.30
212	K	24008-0327	Potrubie SPIRO PA 120305 do d 250	m	6.500	11.20	72.80
213	M	429 813140	Rúra SPIRO d 250 L 1000 pozinkovaná	kus	6.500	7.27	47.26
214	K	24009-0169	Tvarovka rozdeľovacia-vyhotovenie pravé-2prívody 13-28	kus	8.000	9.18	73.44
215	M	4290017455.	Rekuperčná jednotka bytová ELEKTRODESIGN ECO ROOM 150/600	ks	19.000	329.03	6,251.57
D D25			OSTATNÉ				251.84
216	K	T-040-4	Požiarňa ochrana, ochrana budov-osadenie hasiacich prístrojov	EUR	8.000	5.05	40.40
217	M	921 AN084291	PRISTROJ HASIACI práškový 6 kg	kus	8.000	26.43	211.44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

02 - SO 01 - Bytový dom B - 1x12 b. j.

Časť:

023 - Zdravotechnika

JKSO: 803 55
Miesto: Partizánske

KS: 1122
Dátum: 3.1.2023

Objednávateľ:
Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

IČO: 00310905
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

IČO: 36797006
IČ DPH: SK 2022402008

Projektant:
INPOSTAV s.r.o., Horná 336/17, Lazany

IČO: 52506410
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			40,249.45
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	40,249.45	20.00%	8,049.89
Cena s DPH		v EUR	48,299.34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

02 - SO 01 - Bytový dom B - 1x12 b. j.

Časť:

023 - Zdravotechnika

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

40,249.45

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

2,800.02

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE

1,297.80

D3 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

199.33

D4 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1,302.89

D5 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

37,449.43

D6 - 721 - Vnúťorná kanalizácia

5,883.57

D7 - 722 - Vnúťorný vodovod

15,130.17

D8 - 725 - Zariadenie predmety

15,321.06

8802 - Vodovod - inštalácia vodomera

1,114.63

ROZPOČET

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

02 - SO 01 - Bytový dom B - 1x12 b. j.

Časť:

023 - Zdravotechnika

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40,249.45

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 2,800.02

D D2 1 - ZEMNE PRÁCE 1,297.80

1	K	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	20.160	22.44	452.39
2	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	20.160	2.77	55.84
3	K	16230-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 500 m horn. tr. 1-4	m3	20.160	1.78	35.88
4	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	10.080	0.82	8.27
5	K	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	10.080	3.37	33.97
6	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodovania sypaniny	m3	7.560	12.84	97.07
7	M	583 313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	14.288	35.80	511.51
8	K	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodovanie sypaniny	m3	13.500	7.62	102.87

D D3 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 199.33

9	K	45157-2111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	m3	2.520	79.10	199.33
---	---	------------	---	----	-------	-------	--------

D D4 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1,302.89

10	K	97403-1144	Vysekanie rýh v murive hl. do 7 cm š. do 15 cm	m	147.000	3.56	523.32
11	K	97901-1111	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za prvé podlažie	t	2.793	11.34	31.67
12	K	97913-1413	Poplatok za ulož. zeminy na skládku	m3	10.080	12.72	128.22
13	K	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	19.126	32.40	619.68

D D5 PRÁCE A DODÁVKY PSV 37,449.43

D D6 721 - Vnútná kanalizácia 5,883.57

14	K	72117-1105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	m	112.000	17.29	1,936.48
15	K	72117-1106	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 63x1,8	m	7.000	18.46	129.22
16	K	72117-1107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	5.000	18.85	94.25
17	K	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	69.000	17.55	1,210.95
18	K	72117-1111	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 140x2,8	m	13.000	24.31	316.03
19	K	72117-1112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	m	10.000	26.65	266.50
20	K	72117-2111	Potrubie kanal. z PVC rúr hrdl. dažďové D 140x2,9	m	7.000	33.15	232.05
21	K	72117-3204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	m	29.000	11.12	322.48
22	K	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	13.000	2.23	28.99
23	K	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	51.000	2.47	125.97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	12.000	3.66	43.92
25	K	72122-3418	Zápachové uzávery podlahové T 1023	kus	1.000	14.04	14.04
26	K	72122-6511	Zápachová uzávierka pre pračku a umývačku DN 40/50	kus	12.000	35.40	424.80
27	K	72127-3145	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	kus	3.000	22.44	67.32
28	K	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	252.000	0.70	176.40
29	K	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	252.000	0.95	239.40
30	K	72199-9904	Vnúťorná kanalizácia HZS T4	hod	16.000	11.22	179.52
31	M	484 B075131	Lievik vypúšťací HL 21 DN40	kus	3.000	21.96	65.88
32	K	99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0.454	20.64	9.37

D	D7	722 - Vnútný vodovod					15,130.17
33	K	72213-0211	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	m	186.000	13.13	2,442.18
34	K	72213-0212	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	m	78.000	13.26	1,034.28
35	K	72213-0213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	84.000	20.28	1,703.52
36	K	72213-0214	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	46.000	22.10	1,016.60
37	K	72213-0215	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	m	18.000	25.87	465.66
38	K	72213-0216	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	m	18.000	29.90	538.20
39	K	72217-2216	Potrubie vodov. z rúrok PP rad ťažk. D 63/5,7	m	2.000	26.65	53.30
40	K	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	186.000	1.05	195.30
41	K	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	78.000	1.48	115.44
42	K	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	84.000	1.26	105.84
43	K	72218-2114	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	m	48.000	1.42	68.16
44	K	72218-2115	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 40	m	18.000	1.86	33.48
45	K	72218-2116	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 50	m	18.000	2.26	40.68
46	K	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	12.000	7.54	90.48
47	K	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	36.000	15.21	547.56
48	K	72222-1127	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový K3D G 1/2	súbor	1.000	17.94	17.94
49	K	72222-4111	Armat. vodov. s 1 závitom, kohút plniaci a vypúšťací G 1/2	kus	12.000	6.34	76.08
50	K	72223-1061	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1/2	kus	12.000	8.97	107.64
51	K	72223-9101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	12.000	3.40	40.80
52	M	422 3A0901	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 015 - 1/2"	kus	12.000	2.64	31.68
53	K	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	24.000	4.18	100.32
54	M	422 3A0902	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 020 - 3/4"	kus	24.000	2.88	69.12
55	K	72223-9103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	3.000	4.61	13.83
56	M	422 3A0903	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 025 - 1"	kus	3.000	5.87	17.61
57	K	72223-9106	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	kus	2.000	6.78	13.56
58	M	422 3A0906	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 150 - 2"	kus	2.000	14.52	29.04
59	K	72225-4262	Požiarne prísl.,hadic.navij. NOHA typ B25/30 pod omietku 696x696x280mm	súbor	3.000	749.00	2,247.00
60	K	72226-2201	Montáž vodomera pre vodu do 30 st. C závitového G 3/4	kus	12.000	15.24	182.88
61	M	388 212220	Vodomer bytový na studenú úžitk. vodu Jm3V/3 (do 40°C PN10)	kus	12.000	27.60	331.20
62	M	388 2A0902	Vodomer domový M-T AN 90 QN 1,5 - 88188391	kus	12.000	100.20	1,202.40
63	K	72226-3404	Montáž vodomera pre vodu do 100 st. C závitového G 1/2	kus	12.000	12.12	145.44
64	K	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	432.000	1.42	613.44
65	K	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	432.000	0.91	393.12
66	K	72299-9904	Vnútný vodovod HZS T4	hod	68.000	11.22	762.96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	sub	1.000	283.43	283.43
D D8 725 - Zariadenie predmety							15,321.06
68	K	72511-2300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	súbor	13.000	237.00	3,081.00
69	K	72521-2200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súbor	13.000	117.75	1,530.75
70	K	72522-4138	Vaňa oceľová smalt. dl. 1700 mm so zápach. uzáv.	súbor	12.000	243.00	2,916.00
71	K	72531-4290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	súbor	12.000	17.10	205.20
72	K	72531-9101	Montáž drezov jednoduchých smaltované	súbor	12.000	27.60	331.20
73	K	72581-0201	Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita	súbor	60.000	24.90	1,494.00
74	K	72581-0301	Ventil stojankový G 1/2 štandardná kvalita	kus	14.000	39.75	556.50
75	K	72582-0700	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	12.000	169.50	2,034.00
76	K	72582-1400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	13.000	126.75	1,647.75
77	K	72583-0200	Batéria vaňová nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	súbor	12.000	112.50	1,350.00
78	K	72598-0122	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	kus	12.000	4.02	48.24
79	K	72598-0123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	kus	13.000	7.07	91.91
80	K	99872-5101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	1.278	27.00	34.51
D 8802 Vodovod - inštalácia vodomeru							1,114.63
81	K	88020105000322	Realizácia tvaroviek závitových pozinkovaných s tesnením	ks	10.000	11.59	115.90
82	M	552520000400.S	Tvarovky z ocele, pozinkované závitové k vodomeru s tesnením	ks	10.000	18.91	189.10
83	K	88020224010110.S	Montáž vodomeru pre vodu studenú, DN 40	ks	1.000	125.85	125.85
84	M	388240000200.S	Vodomer Sensus studená voda DN 40, 6/4"	ks	1.000	683.78	683.78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

02 - SO 01 - Bytový dom B - 1x12 b. j.

Časť:

024 - Vykurovanie

JKSO: 803 55
Miesto: Partizánske

KS: 1122
Dátum: 3.1.2023

Objednávateľ:
Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

IČO: 00310905
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

IČO: 36797006
IČ DPH: SK 2022402008

Projektant:
INPOSTAV s.r.o., Horná 336/17, Lazany

IČO: 52506410
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	77,791.38
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	77,791.38	20.00%	15,558.28

Cena s DPH	v EUR	93,349.66
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

02 - SO 01 - Bytový dom B - 1x12 b. j.

Časť:

024 - Vykurovanie

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

77,791.38

D - Vykurovanie vchod B

44,986.58

D2 - Práce a dodávky PSV	419.34
D3 - 713 - Izolácie tepelné	419.34
D6 - 733 - Rozvod potrubia	6,190.88
D7 - 734 - Armatúry	3,103.25
D8 - 735 - Vykurovacie telesá	35,273.11
732 - Vykurovanie - Ústredné kúrenie - strojovne	27,352.31
B - ZARIADENIE KOTOLNE	0.00

PSV - Práce a dodávky PSV

30,514.84

713 - Zdravotechnika -Izolácie tepelné	198.67
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	110.99
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	9,851.85
725 - Zdravotechnika - zariaďovacie predmety	1,324.22
V1 - Zdravotechnika - Ústredné kúrenie- strojovne	3,662.94
v2 - Zdravotechnika - Ústredné kúrenie - armatúry	416.33
V - Vykurovanie - Izolácie tepelné	1,920.98
731 - Vykurovanie - Ústredné kúrenie - kotolne	4,473.77
732 - Vykurovanie - Ústredné kúrenie - strojovne	3,899.51
733 - Vykurovanie - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	4,536.85
734 - Vykurovanie - Ústredné kúrenie - armatúry	5,361.93
738 - Vykurovanie - Ústredné kúrenie, -vykurovací skúška	1,980.15
723 - Plynoinštalácia - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	857.05
P2 - Plynoinštalácia - ústredné kúrenie - kotolne	54.18
P1 - Plynoinštalácia - ústredné kúrenie - armatúry	70.67
783 - Plynoinštalácia - Nátery	101.12

M - Plynoinštalácia - Práce a dodávky M

2,289.96

23-M - Montáže potrubia	2,289.96
-------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

02 - SO 01 - Bytový dom B - 1x12 b. j.

Časť:

024 - Vykurovanie

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

77,791.38

D D Vykurovanie vchod B 44,986.58

D D2 Práce a dodávky PSV 419.34

D D3 713 - Izolácie tepelné 419.34

1	K	71346-2111	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 16	m	78.000	0.78	60.84
2	M	272 3A8052	Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.18 mm - IRHX/PE 20 018	m	78.000	1.30	101.40
3	K	71346-2112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	m	58.000	0.81	46.98
4	M	272 3A8053	Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.22 mm - IRHX/PE 20 022	m	58.000	1.50	87.00
5	K	71346-2113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	m	14.000	0.81	11.34
6	M	272 3A8055	Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.28 mm - IRHX/PE 20 028	m	14.000	1.73	24.22
7	K	71346-2114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	m	2.000	0.83	1.66
8	M	272 3A8057	Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.35 mm - IRHX/PE 20 035	m	2.000	1.95	3.90
9	K	71346-2115	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 40	m	20.000	0.88	17.60
10	M	272 3A8060	Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.49 mm - IRHX/PE 20 049	m	20.000	3.21	64.20
11	K	99871-3103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	t	0.005	39.65	0.20

D D6 733 - Rozvod potrubia 6,190.88

12	K	73311-1103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	m	386.000	11.44	4,415.84
13	K	73311-1104	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 20	m	58.000	12.29	712.82
14	K	73311-1105	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 25	m	14.000	16.77	234.78
15	K	73311-1116	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 32	m	2.000	26.65	53.30
16	K	73311-1117	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 40	m	20.000	27.30	546.00
17	K	73311-3117	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 40	kus	2.000	11.77	23.54
18	K	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	480.000	0.35	168.00
19	K	99873-3103	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	t	0.816	44.85	36.60

D D7 734 - Armatúry 3,103.25

20	K	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	174.000	2.60	452.40
21	M	551 2D0501	Hlavica termostatická HERZ "MINI-H"- 1920038	kus	58.000	16.51	957.58
22	M	551 2D1051	Ventil termostatický HERZ-TS-90-V, priamy - 1773367	kus	58.000	21.97	1,274.26
23	M	551 2D2152	Ventil spiatočkový HERZ-RL-1, priamy 1/2"- 1372341	kus	58.000	7.22	418.76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	99873-4101	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	t	0.017	14.66	0.25
D D8 735 - Vykurovacie telesá							35,273.11
25	K	73515-9619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11K Hdo600/Ldo2000mm	kus	39.000	21.24	828.36
26	M	484 520511	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L600 Korad P90	kus	13.000	67.97	883.61
27	M	484 520531	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L800 Korad P90	kus	12.000	80.95	971.40
28	M	484 520551	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	11.000	93.93	1,033.23
29	M	484 520581	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L1200 Korad P90	kus	2.000	106.90	213.80
30	M	484 520601	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L1400 Korad P90	kus	1.000	120.65	120.65
31	K	73515-9639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	2.000	22.55	45.10
32	M	484 521081	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L1200 Korad P90	kus	2.000	144.33	288.66
33	K	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	1.000	23.65	23.65
34	M	484 521331	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1200 Korad P90	kus	1.000	174.10	174.10
35	K	73541-9310	Montáž kúpeľňového vykurov.rebríka dl. do 2000 mm	súbor	16.000	17.82	285.12
36	M	484 5A0154	Teleso TP - 01 - 500. 1336 - 36	kus	16.000	189.38	3,030.08
37	K	99873-5103	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 24 m	t	0.710	32.45	23.04
D 732 Vykurovanie - Ústredné kúrenie - strojovne							27,352.31
38	K	732610035.S	Montáž solárnych kolektorov plochých na rovnú strechu, na stojato v sklone 25°	ks	9.000	846.35	7,617.15
39	M	484720001200	Solárny kolektor plochý rámový 200-FM, typ SH2F s absorbnou plochou 2,3 m2, objem 2,4 l pre horizontálnu montáž,	ks	9.000	763.99	6,875.91
VV 2,25*4 *Prepočítané koeficientom množstva					9.000		
40	M	484720001500.S	Držiak na strechu pre solárny kolektor plochý s absorbnou plochou 2,31 m2, 45° na ležato	súb.	9.000	77.13	694.17
VV 2,25*4 *Prepočítané koeficientom množstva					9.000		
41	M	484710005600.S	Regulácia pre kolektorový okruh bez regulácie pre solárne systémy, s vysoko účinným obehovým čerpadlom	ks	3.000	655.97	1,967.91
VV 0,75*4 *Prepočítané koeficientom množstva					3.000		
42	M	484710005800	Regulácia Solar-Divicon, typ PS 10 pre kolektorový okruh s integrovanou solárnou reguláciou Vitosolic 100 SD1, s vysoko účinným obehovým čerpadlom,	ks	3.000	850.78	2,552.34
VV 0,75*4 *Prepočítané koeficientom množstva					3.000		
43	M	484710005900.S	Solárna regulácia pre 1 teplotnú diferenciu	ks	3.000	404.86	1,214.58
VV 0,75*4 *Prepočítané koeficientom množstva					3.000		
44	M	484710007500.S	Ventil solárny, poistný, 8 bar, k regulácii pre prvý kolektorový okruh na výmenu poistného ventilu 6 bar v regulácii pri inštaláčnej výške nad 20 m	ks	3.000	38.51	115.53
VV 0,75*4 *Prepočítané koeficientom množstva					3.000		
45	M	484710007800.S	Rúry spojovacie pre prepojenie kolektorov do poľa s plochou absorbéra 1,51 m2 alebo 3,03 m2	pár	9.000	61.62	554.58
VV 2,25*4 *Prepočítané koeficientom množstva					9.000		
46	M	484710008200.S	Sada pripojovacia s odvodušňovacím kolenom pre kolektorové pole do 15 m2 pre montáž na strechy	sada	9.000	126.59	1,139.31
VV 2,25*4 *Prepočítané koeficientom množstva					9.000		
47	M	484710008800.S	Vedenie solárne DN 16, dl. 6 m - 2 nerezové izolované rúry, kábel pre solárny snímač, 4 nákrutky so zvieracím krúžkom D 22 mm	sada	3.000	245.60	736.80
VV 0,75*4 *Prepočítané koeficientom množstva					3.000		
48	M	484710009100.S	Armatúra plniaca na preplachovanie, plnenie a vyprázdňovanie solárnych systémov	ks	3.000	55.06	165.18
VV 0,75*4 *Prepočítané koeficientom množstva					3.000		
49	M	484710009400.S	Jednotka solárna, čerpacia, pre ďalší kolektorový okruh s vysoko účinným obehovým čerpadlom	ks	3.000	391.84	1,175.52
VV 0,75*4 *Prepočítané koeficientom množstva					3.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	M	484710010000.S	Snímač teploty kolektora pre solárnu čerpadlovú skupinu vybavenú reguláciou	ks	3.000	70.40	211.20
VV			0,75*4 "Prepočítané koeficientom množstva		3.000		
51	M	484720002400.S	Držiak pre úpravu sklonu kolektorov trojuholníkový 15°, 25°, 45°	ks	9.000	82.51	742.59
VV			2,25*4 "Prepočítané koeficientom množstva		9.000		
52	M	484720005200.S	Sada rozširujúca pre uchytenie a prepojenie 1 plochého solárneho kolektora s plochou apertúry 2,39 m2 na ležato	súb.	3.000	120.03	360.09
VV			0,75*4 "Prepočítané koeficientom množstva		3.000		
53	M	484720009000.S	Sada upevňovacia a prepojovacia pre 3 ploché solárne kolektory s plochou apertúry 3 x 1,92 m2 na stojaťo	súb.	3.000	165.31	495.93
VV			0,75*4 "Prepočítané koeficientom množstva		3.000		
54	M	484720024600	Čerpadlová skupina jednovetvová S1 Solar 1, čerpadlo UPM3 25/7,5 bez integrovaného regulátora, prietok 2-12 l/min, pripojenie 3/4" M vonkajšie,	ks	1.000	388.65	388.65
VV			0,25*4 "Prepočítané koeficientom množstva		1.000		
55	M	484720025900.S	Ventil poistný pre solárne systémy, pripojenie 1/2"Fx3/4"F, tlak 6 bar, teplota do 140°C	ks	3.000	15.96	47.88
VV			0,75*4 "Prepočítané koeficientom množstva		3.000		
56	M	484720027800.S	Solárna spätná klapka DN 20, vnútorný x vonkajší závit 3/4" x 3/4", odolná do 150°C	ks	3.000	61.75	185.25
VV			0,75*4 "Prepočítané koeficientom množstva		3.000		
57	M	484720027700.S	Montážny materiál pre solárne systémy	sub	1.000	1.10	1.10
VV			0,25*4 "Prepočítané koeficientom množstva		1.000		
58	M	484720028100.S	Teplotné čidlo 1,5 m, Pt 1000 / 50 ° -+ 80°, dĺ. 1,5 m	ks	3.000	36.88	110.64
VV			0,75*4 "Prepočítané koeficientom množstva		3.000		
D B			ZARIADENIE KOTOLNE				0.00
D PSV			Práce a dodávky PSV				30,514.84
D 713			Zdravotechnika -Izolácie tepelné				198.67
59	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	18.000	3.39	61.02
60	M	283310001500	Izolačná PE trubica DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	18.360	0.78	14.32
61	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	1.500	3.81	5.72
62	M	283310001800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	1.530	1.18	1.81
63	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	12.500	3.81	47.63
64	M	283310002100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	12.750	1.74	22.19
65	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	3.500	3.80	13.30
66	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	3.570	2.53	9.03
67	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	3.000	4.20	12.60
68	M	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	3.060	2.93	8.97
69	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1.457	1.43	2.08
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				110.99
70	K	721172203	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40	m	5.000	10.80	54.00
71	M	286140036800	HT rúra hrdlová DN 40 dĺ. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	5.000	1.74	8.70
72	K	721172206	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	3.000	11.22	33.66
73	M	286140037400	HT rúra hrdlová DN 50 dĺ. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	3.000	1.91	5.73
74	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	8.000	0.99	7.92
75	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0.889	1.10	0.98
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				9,851.85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	K	722130213	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	20.500	21.64	443.62
77	K	722130214	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	3.500	24.01	84.04
78	K	722130215	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	4.500	27.53	123.89
79	K	722130216	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	12.500	35.92	449.00
80	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	4.000	5.24	20.96
81	M	551110013900	Guľový uzáver pre vodu, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	4.000	15.36	61.44
82	K	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2.000	6.17	12.34
83	M	551110014000	Guľový uzáver pre vodu, 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	2.000	24.26	48.52
84	K	722221030	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	3.000	8.00	24.00
85	M	551110014100	Guľový uzáver pre vodu, 6/4" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	3.000	35.68	107.04
86	K	722221035	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	1.000	9.60	9.60
87	M	551110014200	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 2" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1.000	59.61	59.61
88	K	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	3.000	2.85	8.55
89	M	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	3.000	6.93	20.79
90	K	722221275	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1.000	5.24	5.24
91	M	551110016500	Spätný ventil kontrolovateľný, 1" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1.000	38.83	38.83
92	K	722221280	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	1.000	6.16	6.16
93	M	551110016700	Spätný ventil kontrolovateľný, 5/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1.000	54.73	54.73
94	K	722221285	Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	2.000	7.99	15.98
95	M	551110016800	Spätný ventil kontrolovateľný, 6/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	2.000	78.95	157.90
96	K	722221370	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	1.000	5.24	5.24
97	M	422010003100.r	Filter I25-50, 1", (k úpravovni vody)	ks	1.000	35.20	35.20
98	K	722221375	Montáž vodovodného filtra závitového G 5/4	ks	1.000	6.17	6.17
99	M	422010003200	Filter závitový, 5/4", PN 20, mosadz OT 58	ks	1.000	24.62	24.62
100	K	722263416	Montáž vodomera závit. suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1)	ks	1.000	16.56	16.56
101	M	388240002100.r	Vodomer DN20	ks	1.000	45.78	45.78
102	K	722263417.S.r	Montáž vodomera závitového viacvtokového mokrobežného G 5/4	ks	1.000	19.06	19.06
103	M	388240002200.R	Vodomer viacvtokový DN32, SENSUS	ks	1.000	66.00	66.00
104	K	722263420.S.r	Montáž vodomera závitového viacvtokového mokrobežného G 6/4	ks	1.000	22.04	22.04
105	M	388240002000.r	Vodomer viacvtokový DN40, SENSUS	ks	1.000	108.90	108.90
106	K	722270002.S.r	Montáž neutralizačného zariadenia pre kondenzačné kotly do 800 kW	ks	1.000	19.79	19.79
107	M	9535742	Neutralizačné zariadenie, Viessmann	ks	1.000	264.00	264.00
108	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	41.000	1.78	72.98
109	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	41.000	1.31	53.71
110	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	19.603	0.77	15.09
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							1,324.22
111	K	725869380	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32	ks	5.000	7.35	36.75
112	M	551620027100	Vtakový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, PP	ks	5.000	17.88	89.40
113	K	725939101.r	Montáž úpravovne vody	súb.	1.000	93.50	93.50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
114	M	594330000300.r	Úpravovňa vody	ks	1.000	1,100.00	1,100.00
115	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	13.853	0.33	4.57
D V1 Zdravotechnika - Ústredné kúrenie- strojovne							3,662.94
116	K	732219225.S.r	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami a slnečnými kolektormi objem 1000 l	ks	1.000	109.37	109.37
117	M	8908561	SÉM 1-1000, stojatý solárny ohrievač vody, KKH WOLF	ks	1.000	2,426.11	2,426.11
118	K	732331048	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 100 l	ks	1.000	18.92	18.92
119	M	484630006700	Nádoba expanzná s membránou typ NG 100 l, D 480 mm, v 670 mm, pripojenie R 1", 6/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1.000	172.40	172.40
120	K	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb.	11.000	4.14	45.54
121	M	920 AN04334	Štítok samolepiaci JC06	kus	11.000	0.12	1.32
122	K	732491005.S.r	Montáž cirkulačného čerpadla	ks	1.000	7.65	7.65
123	M	99221214	MAGNA1 25-100 180 1x230V PN10	ks	1.000	831.60	831.60
124	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	41.350	1.21	50.03
D v2 Zdravotechnika - Ústredné kúrenie - armatúry							416.33
125	K	734252120.S	Montáž ventilu poistného rohového G 3/4	ks	1.000	3.92	3.92
126	M	551210023500.S	Ventil poistný pre kúrenie 3/4", PN 16, mosadz	ks	1.000	22.04	22.04
127	K	734411130	Teploměr technický dvojkovový príložný DTP II	ks	1.000	22.39	22.39
128	K	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	5.000	49.35	246.75
129	K	734424912	Kohútik čapový K 70-181-716 M 20 x 1, 5 (k tlakomerom)	ks	5.000	24.06	120.30
130	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	3.391	0.28	0.93
D V Vykurovanie - Izolácie tepelné							1,920.98
131	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	42.000	4.20	176.40
132	M	283310005100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 48x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	42.840	4.29	183.78
133	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	6.000	4.20	25.20
134	M	283310005200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	6.120	4.31	26.38
135	K	713482134	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 96-133 mm	m	1.500	5.47	8.21
136	M	283310007100	Izolačná PE trubica DG 114x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná	m	1.530	15.35	23.49
137	K	713482151.r	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-60,vnút.priemer do 38 mm (pre solárne potrubie)	m	75.000	4.49	336.75
138	M	azf2247	Kaiflex EPDM Tube 32 x 54 izolácia-trubica (exteriér) AZ FLEX Kaimann (pre solárne potrubie)	m	23.000	22.88	526.24
139	M	azf1975	Kaiflex EF Tube 32 x 54 izolácia-trubica (interiér) AZ FLEX Kaimann (pre solárne potrubie)	m	52.000	11.37	591.24
140	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	16.286	1.43	23.29
D 731 Vykurovanie - Ústredné kúrenie - kotolne							4,473.77
141	K	731249126.S	Montáž kotla oceleového teplovodného na plynne palivá s výkonom od 35 do 70 kW	súb.	2.000	186.68	373.36
142	M	8613346	CGB-50 - závesný kondenzačný kotol, úsporné kotlové čerpadlo, KKH WOLF	ks	2.000	1,529.00	3,058.00
143	K	731370030.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu prírubového, prietok 4 m3/h, DN 50	ks	1.000	69.10	69.10
144	M	484810008970	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov prírubový, prietok 4,0 m3/h, DN 50, PN 6, REFLEX	ks	1.000	754.50	754.50
145	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	60.279	3.63	218.81
D 732 Vykurovanie - Ústredné kúrenie - strojovne							3,899.51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
146	K	732111402.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 10 m3/h (modul 100 mm)	ks	1.000	28.45	28.45
147	M	484650000200.S	Rozdeľovač a zberač modul 100 mm, max. prietok 10 m3/hod, prevádzková teplota 110°C, pretlak 0,6 Mpa	m	1.000	273.45	273.45
148	M	484650038700.S	Pevný stojan modul 100 mm, výška 200 - 800 mm pre rozdeľovače a zberače	ks	2.000	35.21	70.42
149	K	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb.	16.000	4.14	66.24
150	M	920 AN04334	Štítok samolepiaci JC06	kus	16.000	0.12	1.92
151	K	732331000.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 8 l	ks	2.000	5.70	11.40
152	M	484630005100	Nádoba expanzná s membránou typ NG 8 l, D 206 mm, v 308 mm, pripojenie R 3/4", 3/1,5 bar, šedá	ks	2.000	47.42	94.84
153	K	732331021.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 100 l	ks	1.000	19.13	19.13
154	M	484630005800	Nádoba expanzná s membránou typ NG 100 l, D 480 mm, v 670 mm, pripojenie R 1", 3/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1.000	154.68	154.68
155	K	732422055.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 výtlak do 6 m rozpon 180 mm	ks	1.000	10.23	10.23
156	M	97924244	MAGNA3 25-40 180 1x230V 50Hz PN10	ks	1.000	685.30	685.30
157	K	732422055.S.r	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 výtlak do 12 m rozpon 180 mm	ks	2.000	9.19	18.38
158	M	97924248	MAGNA3 25-120 180 1x230V 50Hz PN10	ks	2.000	1,144.00	2,288.00
159	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	146.339	1.21	177.07

D		733	Vykurovanie - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					4,536.85
160	K	733111104.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	2.000	13.33	26.66	
161	K	733111105.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	4.000	16.78	67.12	
162	K	733111107	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	42.000	23.94	1,005.48	
163	K	733111108	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	6.000	30.21	181.26	
164	K	733151122	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 28/1,0 mm	m	75.000	41.57	3,117.75	
165	K	73319-0108	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	54.000	0.55	29.70	
166	K	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	75.000	0.78	58.50	
167	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	32.717	1.54	50.38	

D		734	Vykurovanie - Ústredné kúrenie - armatúry					5,361.93
168	K	734213260.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 3/8 so spätnou klapkou	ks	6.000	2.61	15.66	
169	M	551210009200	Ventil odvzdušňovací automatický 3/8" so spätnou klapkou, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	6.000	11.36	68.16	
170	K	734223158.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 40	ks	2.000	7.83	15.66	
171	M	551210044310	Ventil STRÖMAX -GR DN 40, priamy vyvažovací, 2 vrtý 1/4 uzatvorené uzávermi, hrdlo x hrdlo, HERZ	ks	2.000	143.58	287.16	
172	K	734240020	Montáž spätnej klapy závitovej G 6/4	ks	5.000	7.96	39.80	
173	M	551190001200.r	Spätná klapka Clapet, 6/4", mäkké tesnenie, mosadz	ks	5.000	28.23	141.15	
174	K	734252120.S	Montáž ventilu poistného rohového G 3/4	ks	1.000	3.92	3.92	
175	M	551210023500	Ventil poistný pre vykurovanie, 3/4" FF, 2,5 bar, PN 16 mosadz, IVAR.PV 1234	ks	1.000	21.80	21.80	
176	K	734252130.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1	ks	1.000	4.16	4.16	
177	M	551210024200	Ventil poistný pre vykurovanie, 1" x 5/4", 0,5-5,5 bar, PN16, KD25 Duco, mosadz, IVAR.PV KD	ks	1.000	93.74	93.74	
178	K	734291113.S	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	6.000	7.90	47.40	
179	K	734291360.S	Montáž filtra závitového G 1 1/2	ks	3.000	7.98	23.94	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
180	M	422010002500.S	Filter závitový nerez 6/4", dl. 120 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	3.000	140.10	420.30
181	K	734291370.S	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	1.000	9.58	9.58
182	M	422010002600.S	Filter závitový nerez 2", dl. 140 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	1.000	200.30	200.30
183	K	734296190.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 40 so servopohonom	ks	2.000	9.75	19.50
184	M	551210038000.S	Ventil zmiešavací trojcestný 6/4", PN 10 mosadz	ks	2.000	184.05	368.10
185	M	551210040900.S	Servopohon ku zmiešavacím ventilom a kotlovým zostavám 230 V, krútiaci moment 5 Nm	ks	2.000	135.49	270.98
186	K	734315000.r	Montáž termoregulačného prepúšťacieho ventilu DN20	ks	2.000	6.99	13.98
187	M	551210042100	Termoregulačný prepúšťací ventil, 3/4", 72°C, mosadz	ks	2.000	77.07	154.14
188	K	734315020.S	Montáž oceleového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 40	ks	12.000	16.08	192.96
189	M	551240002100.S	Guľový kohút DN 40 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceľový	ks	12.000	85.44	1,025.28
190	K	734315025	Montáž oceleového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 50	ks	8.000	19.38	155.04
191	M	551240002200	Guľový kohút DN 50, obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceľový	ks	8.000	112.10	896.80
192	K	734411111	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	7.000	22.14	154.98
193	K	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	10.000	49.35	493.50
194	K	734424912.1	Kohútik čapový K 70-181-716 M 20 x 1, 5	ks	10.000	21.15	211.50
195	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	45.219	0.28	12.44

D 738 Vykurovanie - Ústredné kúrenie, -vykurovacia skúška 1,980.15

196	K	7380000pc	Vykurovacia skúška, napustenie systému.skúška tesnosti...	hod	72.000	15.40	1,108.80
197	K	7380001pc	Preplach potrubia	hod	1.000	14.30	14.30

D 723 Plynoinštalácia - Zdravotechnika - vnútorný plynovod 857.05

198	K	723120206.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	2.000	21.40	42.80
199	K	723150317.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 159/4, 5 mm	m	1.500	71.40	107.10
200	K	723150369.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 89x3,6 mm	m	0.550	33.89	18.64
201	K	723160205	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 5/4	súb.	1.000	80.39	80.39
202	K	723160335	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky do G 5/4	súb.	1.000	18.58	18.58
203	K	723190907.S	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	3.500	1.25	4.38
204	K	723234101	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu so skrinkou pre svietiplyn AL S-5 jednoduchých	súb.	1.000	107.11	107.11
205	M	405610000600	Regulátor tlaku 61213, 40 až 400 kPa	ks	1.000	85.40	85.40
206	K	723234101.r	Montáž skrinky pre plynomer, HUP a príslušenstvo	súb.	1.000	107.11	107.11
207	M	405610001100.r	Skrinka ochranná pre plynomer, HUP a príslušenstvo	ks	1.000	55.95	55.95
208	M	405610000600.r	Odvzdušňovacia zátk DN15 (v skrinke pre plynomer)	ks	1.000	16.72	16.72
209	K	723239101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1/2 (v skrinke pre plynomer)	ks	1.000	3.99	3.99
210	M	551340000200	Kohút pre plynovú inštaláciu priamy s nátrubkom K 800 1/2"	ks	1.000	5.30	5.30
211	K	723239104	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 5/4 (v skrinke pre plynomer + pod kotlami)	ks	3.000	6.31	18.93
212	M	551340000500	Kohút pre plynovú inštaláciu priamy s nátrubkom K 800 5/4"	ks	3.000	18.26	54.78
213	K	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	5.075	0.99	5.02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D P2			Plynoištálacia - ústredné kúrenie - kotolne				54.18
214	K	732291911.r	Pripojenie potrubia plynu ku kotlu	súb.	1.000	52.45	52.45
215	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	0.477	3.63	1.73
D P1			Plynoištálacia - ústredné kúrenie - armatúry				70.67
216	K	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	1.000	49.35	49.35
217	K	734424912.2	Kohútik čapový K 70-181-716 M 20 x 1, 5	ks	1.000	21.15	21.15
218	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0.604	0.28	0.17
D 783			Plynoištálacia - Nátery				101.12
219	K	210062095.r	Montáž výstražných, číslovacích a iných tabuliek	ks	3.000	12.07	36.21
220	M	369160003500.r	Tabuľka vystražná, oznamovacia, Plynová kotolňa, Zákaz vstupu nepovolaným osobám, zákaz manipulácie s otvoreným ohňom	ks	3.000	17.19	51.57
221	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm - farba žltá	m	2.000	3.03	6.06
222	K	783426360.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické do DN 150 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základným náterom	m	1.500	4.85	7.28
D M			Plynoištálacia - Práce a dodávky M				2,289.96
D 23-M			Montáže potrubia				2,289.96
223	K	230060001.r	Montáž spalínovodu, práca + materiál	m	16.000	143.00	2,288.00
224	K	230330720.r	Tlaková skúška potrubia plynu (vnútorného)	m	3.500	0.56	1.96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

02 - SO 01 - Bytový dom B - 1x12 b. j.

Časť:

025 - Elektroinštalácia a bleskozvod

JKSO: 803 55
Miesto: Partizánske

KS: 1122
Dátum: 3.1.2023

Objednávateľ:
Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

IČO: 00310905
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

IČO: 36797006
IČ DPH: SK 2022402008

Projektant:
INPOSTAV s.r.o., Horná 336/17, Lazany

IČO: 52506410
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	57,757.97
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	57,757.97	20.00%	11,551.59

Cena s DPH	v EUR	69,309.56
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

02 - SO 01 - Bytový dom B - 1x12 b. j.

Časť:

025 - Elektroinštalácia a bleskozvod

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

57,757.97

92 - Montáž slaboprúdových rozvodov a zariadení	0.00
9202 - Vedenia vnútorné, káblové (miestne siete)	0.00
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	4,267.53
D2 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4,267.53
D3 - PRÁCE A DODÁVKY M	51,688.44
D4 - M21 - 155 Elektromontáže	37,060.07
D5 - M22 - 156 Montáž oznamovacích, signalizačných a zab	6,185.55
D6 - MCE - ostatné	1,491.62
9202 - Vedenia vnútorné, káblové (miestne siete)	6,951.20
D7 - OSTATNÉ	1,802.00

ROZPOČET

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

02 - SO 01 - Bytový dom B - 1x12 b. j.

Časť:

025 - Elektroinštalácia a bleskozvod

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57,757.97

D 92 Montáž slaboprúdových rozvodov a zariadení 0.00

D 9202 Vedenia vnútorné, káblové (miestne siete) 0.00

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 4,267.53

D D2 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 4,267.53

1	K	97108-1621	Vybúr. otvorov do 4 m2 v priečkach doskových hr. do 10 cm	m2	16.500	1.97	32.51
2	K	97303-2616	Vysek. kapias pre špalíky v murive z dutých tehál do 10 x 10 x 5 cm	kus	576.000	0.74	426.24
3	K	97403-2121	Vysekanie rýh v murive z dutých tehál hl. do 3 cm š. 3 cm	m	1,150.000	1.07	1,230.50
4	K	97403-2123	Vysekanie rýh v murive z dutých tehál hl. do 3 cm š. 10 cm	m	550.000	1.27	698.50
5	K	97403-2132	Vysekanie rýh v murive z dutých tehál hl. do 5 cm š. 7 cm	m	1,300.000	1.32	1,716.00
6	K	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	11.945	6.03	72.03
7	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11.945	6.28	75.01
8	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	79.720	0.21	16.74

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 51,688.44

D D4 M21 - 155 Elektromontáže 37,060.07

9	K	21001-0004	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 29mm	m	420.000	0.57	239.40
10	M	345 650K504	Rúrka el-inšt PVC ohybná 1232 : SUPER MONOFLEX 32, tmavosivá	m	420.000	0.54	226.80
11	K	21001-0311	Škatuľa KO odbočná kruhová (D68) bez zapojenia	kus	440.000	1.24	545.60
12	M	345 604I000	Škatuľa KO odbočná 1-nás 020912 : ASD 70 (D70x45) bez viečka, bezhalogénová	kus	440.000	0.08	35.20
13	K	21001-0313	Škatuľa KO odbočná hranatá (125) bez zapojenia	kus	24.000	1.52	36.48
14	M	345 605K110	Škatuľa KO odbočná : KO 125/1L (155x155x64) s viečkom, pre duté priečky	kus	24.000	2.94	70.56
15	K	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	kus	710.000	2.55	1,810.50
16	M	345 618K002	Škatuľa KR rozvodná lištová : LK 80R/3 (81x81x24,5) kompletná	kus	710.000	1.94	1,377.40
17	K	21001-0322	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D97) vrátane zapojenia	kus	205.000	2.61	535.05
18	M	345 605K043	Škatuľa KO odbočná : KOM 97/LUHF (D108x50) s viečkom, pre duté priečky, bezhalogénová	kus	205.000	1.93	395.65
19	K	21001-0502	Osadenie lustrovej svorky do 3x4mm2, vrátane zapojenia	kus	310.000	0.81	251.10
20	M	921 AN05395	Svorka lámacia 6336-30 4MM biela	kus	310.000	0.34	105.40
21	K	21001-0522	Odviečkovanie, zaviečkovanie škatúl s viečkom na skrutku	kus	1,225.000	0.13	159.25
22	K	21003-1002	Svorka držiaková - ukotvenie	kus	1,050.000	0.51	535.50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	21004-0512	Ukončenie vodiča svorkovaním	kus	310.000	1.86	576.60
24	M	921 AN05395	<i>Svorka lámacia 6336-30 4MM biela</i>	kus	310.000	0.34	105.40
25	K	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	kus	3,990.000	0.35	1,396.50
26	K	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	kus	250.000	0.37	92.50
27	K	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16	kus	32.000	0.54	17.28
28	K	21010-0005	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 35	kus	10.000	1.24	12.40
29	K	21011-0041	Spínač zapustený IP20, rad.1	kus	44.000	0.87	38.28
30	M	345 300A411	<i>Spínač rad.1 : 3557G-C01340 B1, Swing®, lesklá biela</i>	kus	44.000	1.25	55.00
31	M	358 4411F03	<i>Senzor externý, náhradný 237772 : Z-DS/SENSOR pre DS-GS</i>	kus	2.000	13.08	26.16
32	M	374 90L0531	<i>Uzemňovacia súprava</i>	kus	1.000	375.68	375.68
33	K	21011-0043	Spínač zapustený IP20, rad.5	kus	40.000	0.99	39.60
34	M	345 313A401	<i>Prepínač rad.5 :</i>	kus	40.000	1.72	68.80
35	K	21011-0045	Prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	20.000	0.99	19.80
36	M	345 324A401	<i>Prepínač rad.6 :</i>	kus	20.000	1.16	23.20
37	K	21011-0046	Prepínač zapustený IP20, rad.7	kus	7.000	1.13	7.91
38	M	345 327A401	<i>Prepínač rad.7 :</i>	kus	7.000	1.85	12.95
39	K	21011-0082	Spínač - šporáková prípojka zapustená, rad.3	kus	12.000	2.61	31.32
40	M	345 308A321	<i>Šporáková prípojka rad.3 :</i>	kus	12.000	10.22	122.64
41	K	21011-1021	Zásuvka nástenná IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	112.000	2.53	283.36
42	M	345 400A401	<i>Zásuvka 1-nás.</i>	kus	112.000	1.21	135.52
43	K	21011-1022	Zásuvka nástenná IP20, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	53.000	2.87	152.11
44	M	345 410A401	<i>Zásuvka 2-nás. 5512C-2349 B1, Classic, lesklá biela</i>	kus	53.000	1.85	98.05
45	K	21019-0001	Montáž rozvodnice do 20kg	kus	13.000	3.31	43.03
46	M	357 017F505	<i>Rozvodnica bytová + náplň</i>	kus	12.000	431.35	5,176.20
47	M	357 028L011	<i>Rozvodnica elektromer</i>	kus	1.000	1,982.30	1,982.30
48	K	21020-0004	Svietidlo žiarovkové IP20, 1x60W	kus	68.000	1.87	127.16
49	M	348 2B00031	<i>Svietidlo žiarovkové vstavané IP20, 1x54W,316G2, EB A2,9003 : RELAX PV PAR-V T5 A8L1</i>	kus	68.000	22.26	1,513.68
50	K	21020-0044	Svietidlo žiarovkové nástenné núdzové, IP20	kus	12.000	3.58	42.96
51	M	348 8S00036	<i>Svietidlo núdzové</i>	kus	12.000	39.66	475.92
52	K	21020-1018	Svietidlo žiarovkové stropné IP20, 4x18W	kus	12.000	7.98	95.76
53	M	348 2B00749	<i>Svietidlo žiarovkové vstavané IP54, 1x18W</i>	kus	12.000	29.92	359.04
54	K	21020-3101	Svietidlo žiarovkové nástenné 1x60W - zrkadlovo v kúpeľni	kus	12.000	22.32	267.84
55	M	345 608L805	<i>Vývod káblov : 69745 Plexo IP55, nástenný s príchytkou kábla, sivý</i>	kus	27.000	7.44	200.88
56	K	21022-	Uzemňovacie vedenie - bleskozvod	sub	1.000	1,787.50	1,787.50
57	M	549 1A1312	<i>Zámok do vchodových dverí</i>	kus	2.000	30.96	61.92
58	K	21022-0002	Vedenie uzemňovacie na povrch FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	245.000	1.18	289.10
59	K	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	105.000	1.65	173.25
60	K	21022-0451	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-25mm ² , voľne uložené	m	255.000	0.37	94.35
61	K	21029-0751	Zapojenie ventilátora do 1,5kW-digestora	kus	12.000	1.44	17.28
62	M	374 100T000	<i>Zvonček bytový : 4 FN 605 11 (5-15V/AC) 2-tónový, plast</i>	kus	12.000	7.44	89.28
63	M	921 AN02712	<i>Tlačítko zvon. 3171-80114 biele</i>	kus	12.000	0.49	5.88
64	K	21029-2041	Preskúšanie svetiel, zásuvkového okruhu, sprevádzkovanie	kus	269.000	1.11	298.59
65	K	21080-0003	Vodič Cu uložený pod omietkou CYY 4	m	382.000	0.34	129.88
66	M	341 011M015	<i>Vodič Cu : CYY 4 BK drôt (RE) čierny</i>	m	382.000	0.25	95.50
67	K	21080-0004	Vodič Cu uložený pod omietkou CYY 6	m	382.000	0.34	129.88
68	M	341 011M022	<i>Vodič Cu : CYY 6 BK drôt (RE) čierny</i>	m	382.000	0.37	141.34
69	K	21080-0101	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 2x1,5	m	435.000	0.37	160.95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	M	341 203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	435.000	0.25	108.75
71	K	21080-0105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	m	3,680.000	0.37	1,361.60
72	M	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	3,680.000	0.34	1,251.20
73	K	21080-0106	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	m	4,625.000	0.37	1,711.25
74	M	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	4,625.000	0.52	2,405.00
75	K	21080-0109	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 4x1,5	m	975.000	0.37	360.75
76	M	341 203M200	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x1,5	m	975.000	0.44	429.00
77	K	21080-0112	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 4x6	m	630.000	0.40	252.00
78	M	341 220M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 3x1,5	m	320.000	1.15	368.00
79	M	341 220M340	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 5x6	m	630.000	4.69	2,954.70
80	K	21080-0115	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x1,5	m	315.000	0.37	116.55
81	M	341 203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	315.000	0.53	166.95
82	K	21080-0116	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x2,5	m	735.000	0.40	294.00
83	M	341 203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	735.000	0.84	617.40
84	K	21999-0005	Elektromontáže, silnoprúd HZS T5	hod	50.000	17.77	888.50

D	D5	M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab					6,185.55
85	K	22026-0022	Škatuľa KP 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka	kus	56.000	1.74	97.44
86	K	22026-0028	Škatuľa KT 250 pod omietku vrátane vysekania lôžka	kus	8.000	14.03	112.24
87	M	921 AN37320	Skriňa KRONE BOX III PLECH+Zámok	kus	8.000	37.92	303.36
88	M	921 AN37386	Skriňa KRONE BOX III prázdny	kus	8.000	24.00	192.00
89	K	22026-0531	Rúrka KOPEX uložená pod omietkou 16mm	m	1,200.000	2.27	2,724.00
90	M	345 650D222	Rúrka el-inšt plastová ohybná : SPK 16 (20/15), biela	m	1,200.000	0.07	84.00
91	K	22026-1633	Osadenie HM 10 do muriva z tvrdo pálenej tehly	kus	56.000	1.02	57.12
92	M	921 AN31259	Príchytka BEL 12A PROFI LINE	kus	56.000	0.88	49.28
93	M	341 610M028	Kábel Cu telefónny : SYKFY 5x2x0,5	m	320.000	0.34	108.80
94	M	341 610M030	Kábel Cu telefónny : SYKFY 10x2x0,5	m	165.000	0.54	89.10
95	M	341 610M032	Kábel Cu telefónny : SYKFY 15x2x0,5	m	15.000	0.68	10.20
96	K	22028-0023	Kábel uložený na stenu : SYKFY 15x2x0,5	m	15.000	1.27	19.05
97	K	22028-0024	Kábel uložený na stenu : SYKFY 20x2x0,5	m	120.000	1.51	181.20
98	K	22028-0101	Kábel uložený pod omietku : SEKU 2x0,8 Fe	m	320.000	1.14	364.80
99	K	22028-0221	Kábel uložený v rúrkach : SYKFY 1-5x2x0,5	m	560.000	0.37	207.20
100	K	22030-0001	Forma káblová do dĺžky 0,5 na káblí do 5x2	kus	36.000	3.58	128.88
101	K	22030-0943	Svorkovnica AŽD SV12 A č.v. 73116A	kus	12.000	3.44	41.28
102	K	22030-1201	Zásuvka telefónna pod omietkou	kus	12.000	3.76	45.12
103	M	382 100T000	Telefónny prístroj : 4 FP 122 76 (Ksn 2862)	kus	12.000	14.96	179.52
104	M	382 208T002	Napájač sieťový : 4 FP 672 54, pre Audio	kus	12.000	17.04	204.48
105	K	22032-0322	Montáž tlačítkového tabla do steny do 18 tlačítk	kus	1.000	15.30	15.30
106	M	382 102T003	Telefónny prístroj nevýbušný : 4 FP 153 25 (ÚB), IP54	kus	1.000	403.52	403.52
107	K	22073-0154	Montáž antény TV IV-V nad 10 prvkov	kus	12.000	12.76	153.12
108	K	22073-0181	Montáž TV systému	kus	1.000	414.54	414.54

D	D6	MCE - ostatné					1,491.62
109	K	99022-0191	Presun hmôt pre M 22 do 500 m	sub	1.000	423.72	423.72
110	M	999 990300	Podružný materiál	sub	1.000	1,067.90	1,067.90

D	9202	Vedenia vnútorné, káblové (miestne siete)					6,951.20
111	K	92020101010010.S	Montáž kaixiálneho kábla PPC RG59	m	320.500	1.71	548.06
112	M	341210000100.S	Kábel kaixiálny PPC RG59, biely vnútorný	m	321.000	3.60	1,155.60
113	K	92022001010010.S	Montáž rozvádzača pre vnútor.inštaláciu	ks	1.000	74.27	74.27
114	M	357110000100.S	Rozvádzač Xoptic Vnútroný 18U, IP54	ks	1.000	1,537.16	1,537.16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
115	K	92022001010020.S	Montáž oplechovania 2x20	ks	1.000	86.00	86.00
116	M	552520000500.S	Montážny plech 2x20 s príluženstvom na uchytenie	ks	1.000	158.97	158.97
117	K	92022001010030.S	Zafukovanie a zatahovanie optického kábla	sub.	1.000	872.00	872.00
118	K	92020101010020.S	Podružný materiál	sub.	1.000	1,269.14	1,269.14
119	K	68996800027010.S	Prepravné náklady pre realizáciu televíznej siete	sub.	1.000	800.00	800.00
120	K	92043801030080.S	Záverečné meranie a vypracovanie protokolov	sub.	1.000	450.00	450.00

D		D7	OSTATNÉ	1,802.00			
121	K	99999-9906	Práce revízneho technika	hod	45.000	17.77	799.65
122	M	374 100T000	Zvonček bytový : 4 FN 605 11 (5-15V/AC) 2-tónový, plast	kus	12.000	6.82	81.84
123	M	831 D01534	M a R	kus	1.000	343.11	343.11
124	M	921 AN02712	Tlačítko zvon. 3171-80114 biele	kus	12.000	0.45	5.40
125	K	99999-9907	Odborná prehliadka	sub	1.000	572.00	572.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

13-20TV - Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom ,
Partizánske

Časť:

1 - SO 02.1 - Prístupová komunikácia, chodníky

JKSO:

Miesto: Partizánske

KS:

Dátum: 3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

IČO:

36797006

IČ DPH:

SK 2022402008

Projektant:

INPOSTAV s.r.o., Horná 336/17, Lazany

IČO:

52506410

IČ DPH:

Spracovateľ:

INPOSTAV

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

51,189.27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	51,189.27	20.00%	10,237.86

Cena s DPH

v EUR

61,427.14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

13-20TV - Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom ,
Partizánske

Časť:

1 - SO 02.1 - Prístupová komunikácia, chodníky

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

INPOSTAV

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

51,189.27

HSV - Práce a dodávky HSV

50,439.27

1 - Zemné práce

8,792.44

4 - Vodorovné konštrukcie

2,305.14

5 - Komunikácie

30,693.91

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4,058.85

99 - Presun hmôt HSV

4,588.94

OST - Ostatné

750.00

ROZPOČET

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

13-20TV - Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom , Partizánske

Časť:

1 - SO 02.1 - Prístupová komunikácia, chodníky

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

INPOSTAV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51,189.27

D HSV

Práce a dodávky HSV

50,439.27

D 1

Zemné práce

8,792.44

1	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	280.600	2.91	816.55
2	K	113206111.S.1	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajiníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	96.000	1.54	147.84
3	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	258.200	3.80	981.16
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	258.200	0.86	222.05
5	K	132201101.S	Výkop rhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	17.500	33.01	577.68
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	17.500	9.33	163.28
7	K	162503102.S.1	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	266.570	1.31	349.21
8	K	162503103.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2,939.360	0.35	1,028.78
9	K	167101101.S.1	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	266.570	4.08	1,087.61
10	K	171201202.S.1	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	266.570	0.65	173.27
11	K	171209002.S.1	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	413.500	5.00	2,067.50
12	K	174201101.S.1	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	65.800	1.74	114.49
13	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	310.800	0.75	233.10
14	M	005720001500.S.1	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	9.600	8.75	84.00
15	K	181301103.S.1	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	310.800	2.38	739.70
16	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	310.800	0.02	6.22

D 4

Vodorovné konštrukcie

2,305.14

17	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťažného	m2	206.000	11.19	2,305.14
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

D 5

Komunikácie

30,693.91

18	K	564861111.S.1	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	288.600	9.95	2,871.57
19	K	567133113.S.1	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m2	413.300	10.84	4,480.17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	573131103.S.1	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2	m2	413.300	2.50	1,033.25
21	K	573231107.S.1	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	413.300	0.44	181.85
22	K	577144251.S.1	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhrutnení hr. 50 mm	m2	413.300	15.12	6,249.10
23	K	577164451.S.1	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhrutnení hr. 70 mm	m2	413.300	16.79	6,939.31
24	K	596911143.S.1	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	185.000	15.60	2,886.00
25	M	592460010600.1	Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	185.000	13.45	2,488.25
26	K	596911332.S.1	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 80 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	8.400	15.71	131.96
27	M	592460019900.S.1	Dlažba betónová pre nevidiacich, sivá, farebná hr. 80mm	m2	8.568	41.82	358.31
28	K	596911391.S	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	124.000	4.05	502.20
29	K	596911392.S	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	188.280	5.20	979.06
30	K	599142111.S.1	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírky nad 20 do 40 mm	m	12.000	4.47	53.64
31	K	599432111.S.1	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa kamenivom ťaženým	m2	606.000	2.54	1,539.24
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4,058.85
32	K	916561111.S.1	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	210.200	5.26	1,105.65
33	M	592170001800.S.1	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	210.200	2.14	449.83
34	K	918101111.S.1	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	15.100	163.57	2,469.91
35	K	919731122.S.1	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	14.000	2.39	33.46
D 99			Presun hmôt HSV				4,588.94
36	K	998223011.S.1	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	sub	1.000	4,588.94	4,588.94
D OST			Ostatné				750.00
37	K	OST000112	Stavebné práce spojené s výstavbou bezbariérového napojenia existujúceho chodníka na nový prechod pre chodcov	súbor	1.000	750.00	750.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

13-20TV - Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom ,
Partizánske

Časť:

2 - SO 02.2 - Odstavné plochy

JKSO:

Miesto: Partizánske

KS:

Dátum: 3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

IČO:

36797006

IČ DPH:

SK 2022402008

Projektant:

INPOSTAV s.r.o., Horná 336/17, Lazany

IČO:

52506410

IČ DPH:

Spracovateľ:

INPOSTAV

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

32,570.76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
DPH znížená	32,570.76	20.00%	6,514.15

Cena s DPH

v EUR

39,084.91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

13-20TV - Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom ,
Partizánske

Časť:

2 - SO 02.2 - Odstavné plochy

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

INPOSTAV

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

32,570.76

HSV - Práce a dodávky HSV

32,570.76

1 - Zemné práce

8,706.35

5 - Komunikácie

14,353.48

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8,155.06

99 - Presun hmôt HSV

1,355.87

ROZPOČET

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

13-20TV - Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom , Partizánske

Časť:

2 - SO 02.2 - Odstavné plochy

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

INPOSTAV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32,570.76

D HSV

Práce a dodávky HSV

32,570.76

D 1

Zemné práce

8,706.35

1	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	452.000	2.70	1,220.40
2	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	404.460	4.01	1,621.88
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	404.460	0.86	347.84
4	K	162503102.S.1	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	404.430	1.31	529.80
5	K	162503103.S.1	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3,797.330	0.33	1,253.12
6	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	404.460	4.94	1,998.03
7	K	171201202.S.1	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	404.460	0.65	262.90
8	K	171209002.S.1	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	248.140	5.00	1,240.70
9	K	174201101.S.1	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	133.150	1.74	231.68

D 5

Komunikácie

14,353.48

10	K	564861111.S.1	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	423.300	6.50	2,751.45
11	K	596911143.S.1	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	22.000	10.60	233.20
12	M	592460010600.1	Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	25.000	9.45	236.25
13	K	596912112	Kladenie dlažby poz. komunikácií z vegetačných dlaždíc veľkosti do 0,25 m2 hr. 8 cm nad 20 m2	m2	430.000	6.50	2,795.00
14	M	5921953720	Dlažba Semmelrock zatrávňovacia dlažba 61x40,5x8 cm, sivá	m2	435.000	13.50	5,872.50
15	K	59943-2111	Výplň škár dlažby z lom. kameňa kamenivom ťaženým + hĺna	m2	452.000	2.36	1,066.72
16	M	583310003700	Štrkopiesok frakcia 8-16 mm, STN EN 13242 + A1	t	130.080	10.75	1,398.36

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8,155.06

17	K	914001111.1	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	3.000	19.80	59.40
18	M	4044777000.1	Stĺpik Zn, f60 mm / 1 bm	ks	12.000	14.66	175.92
19	M	4044777005.1	Objímka, 40x40 mm	ks	12.000	3.47	41.64
20	M	4044777006.1	Stĺpik viečko, f60 mm	ks	3.000	0.62	1.86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	404410037940	Regulačná značka ZDZ 272 "Parkovanie", Zn lisovaná, V2 - 600 x 600 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	1.000	64.18	64.18
22	M	404410133800.S	Regulačná informatívna značka, rozmer 600x600 mm, retroreflexia RA3, pozinkovaná Priechod pre chodcov 325	ks	1.000	53.04	53.04
23	M	404410034055	Regulačná značka ZDZ 202 "Stoj, daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V1-600 x 600 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	1.000	69.62	69.62
24	M	404410194200.S.1	Dodatková tabuľka	ks	2.000	28.84	57.68
25	K	914812211.S	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	19.000	1.62	30.78
26	M	404410211400.S.1	Kompletná dopravná značka základného rozmeru 900 mm vrátane podstavca a stĺpa	ks	19.000	72.82	1,383.58
27	K	915711211.S.1	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	168.000	0.59	99.12
28	K	915715132.S.1	Vodiaca línia samolepiaca z plastových hmatových vodiacich platní šírky 400 mm	m	6.000	108.90	653.40
29	K	915721211.S.1	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	11.000	10.30	113.30
30	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	168.000	0.29	48.72
31	K	915791112.1	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	11.000	2.20	24.20
32	K	915912211.S	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	10.000	0.64	6.40
33	M	404450006000.S	Zariadenie dopravné - Smerová alebo vodiaca doska Z4, rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová	ks	10.000	24.03	240.30
34	K	915912411.S.1	Montáž dočasného dopravného signálneho svetla EKO vrátane akumulátora	ks	11.000	0.69	7.59
35	M	404430000100.S.1	Výstražné svetlo na upozornenie výkopov či dočasných pracovísk za zníženej viditeľnosti	ks	11.000	29.00	319.00
36	K	915930021.S	Montáž plastového ochranného zábradlia dĺ. 2 m	ks	4.000	1.13	4.52
37	M	404490007900.S	Zábradlie ochranné plastové (typ I.), dĺžka 2 m	ks	4.000	87.85	351.40
38	K	916362111.S.1	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	227.700	6.10	1,388.97
39	M	592170002200.S.1	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	150.200	7.39	1,109.98
40	M	592170001000.S.1	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	77.500	7.39	572.73
41	K	918101111.S.1	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	11.900	103.70	1,234.03
42	K	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	12.000	1.84	22.08
43	K	966005951.S	Demontáž plastového ochranného zábradlia dĺ. 2 m	ks	4.000	0.80	3.20
44	K	966812211.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	19.000	0.66	12.54
45	K	966822211.S	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	10.000	0.28	2.80
46	K	966822411.S	Demontáž dočasného dopravného signálneho svetla EKO vrátane akumulátora	ks	11.000	0.28	3.08
D 99 Presun hmôt HSV							1,355.87
47	K	998223011.S.1	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	183.722	7.38	1,355.87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

13-20TV - Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom ,
Partizánske

Časť:

3 - SO 03 - Prípojka vodovodu

JKSO:

Miesto: Partizánske

KS:

Dátum: 3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

IČO:

36797006

IČ DPH:

SK 2022402008

Projektant:

INPOSTAV s.r.o., Horná 336/17, Lazany

IČO:

52506410

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10,090.52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	10,090.52	20.00%	2,018.10

Cena s DPH

v EUR

12,108.62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

13-20TV - Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom ,
Partizánske

Časť:

3 - SO 03 - Prípojka vodovodu

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10,090.52

HSV - Práce a dodávky HSV

7,396.66

1 - Zemné práce

3,960.99

4 - Vodorovné konštrukcie

345.49

8 - Rúrové vedenie

1,392.06

99 - Presun hmôt HSV

1,698.12

PSV - Práce a dodávky PSV

149.70

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

149.70

M - Práce a dodávky M

625.06

23-M - Montáže potrubia

625.06

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

722.10

OST - Ostatné

1,197.00

ROZPOČET

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

13-20TV - Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom ,
Partizánske

Časť:

3 - SO 03 - Prípojka vodovodu

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10,090.52

D HSV

Práce a dodávky HSV

7,396.66

D 1

Zemné práce

3,960.99

1	K	132301101	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	34.740	27.72	962.99
2	K	132301109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	34.740	16.78	582.94
3	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	122.660	4.73	580.18
4	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	122.660	1.94	237.96
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	34.740	1.57	54.54
6	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15.100	1.83	27.63
7	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	558.800	0.43	240.28
8	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	15.100	12.01	181.35
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15.100	1.24	18.72
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	22.720	6.50	147.68
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	17.255	5.72	98.70
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10.670	26.09	278.38
13	M	583310002300	Kamenivo ťažené drobné predrvené frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1	t	20.200	27.21	549.64

D 4

Vodorovné konštrukcie

345.49

14	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4.540	76.10	345.49
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

1,392.06

15	K	871221118	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	53.700	0.63	33.83
16	M	286130033700	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m, WAVIN	m	53.700	7.70	413.49
17	K	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	ks	1.000	10.42	10.42
18	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	53.700	4.54	243.80
19	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	53.700	0.99	53.16
20	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2.000	278.87	557.74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	899712111	Orientačná tabuľka na vodovodných radoch na murive	ks	2.000	9.74	19.48
22	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	53.700	1.12	60.14
D 99 Presun hmôt HSV							1,698.12
23	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	33.500	50.69	1,698.12
D PSV Práce a dodávky PSV							149.70
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							149.70
24	K	230203565.r	Montáž prechodka PE/ocel' D63/DN50mm	ks	2.000	22.55	45.10
25	M	286220039000	Prechod PE - mosadz pre elektrotvarovky, na vodu, vonkajší závit D 63 mm - 2" (vstup do bytovky)	ks	2.000	52.30	104.60
D M Práce a dodávky M							625.06
D 23-M Montáže potrubia							625.06
26	K	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	2.000	9.59	19.18
27	K	230203055	Montáž objímky MB so zarážkou PE 100 SDR 11 D 63	ks	11.000	11.49	126.39
28	M	286530184000	Objímka so zarážkou, elektrotvarovka MB PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	11.000	15.68	172.48
29	K	230203185	Montáž kolena W90 st., elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 63	ks	1.000	11.25	11.25
30	M	286530187200	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 63 mm, FRIALEN	ks	1.015	33.14	33.64
31	K	230203816	Montáž BT T-kus s dlhými ramenami PE100 SDR11 D63mm	ks	1.000	1.97	1.97
32	M	286530151000.r	T-kus BT 63/63, PE 100 SDR11, FRIALEN	ks	1.000	22.26	22.26
33	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	53.700	2.10	112.77
34	M	341110000400	Kábel medený CYKY 2x6 mm2	m	53.700	2.33	125.12
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							722.10
35	K	HZS000114.2	Stavebno montážne práce ostatné...nezahrnuté položkami	hod	29.000	24.90	722.10
D OST Ostatné							1,197.00
36	K	OSTS000213.3	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, pri napojení- a ..ostatné.../uved.do prev. vyskúšanie, orientačný stĺpik oceľový/	hod	38.000	31.50	1,197.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

13-20TV - Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom ,
Partizánske

Časť:

4 - SO 04.1 - Kanalizácia splašková

JKSO:

Miesto: Partizánske

KS:

Dátum: 3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

IČO:

36797006

IČ DPH:

SK 2022402008

Projektant:

INPOSTAV s.r.o., Horná 336/17, Lazany

IČO:

52506410

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20,586.02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	20,586.02	20.00%	4,117.20

Cena s DPH

v EUR

24,703.22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

13-20TV - Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom ,
Partizánske

Časť:

4 - SO 04.1 - Kanalizácia splašková

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20,586.02

HSV - Práce a dodávky HSV

18,431.42

1 - Zemné práce

6,923.53

4 - Vodorovné konštrukcie

399.53

8 - Rúrové vedenie

6,459.68

99 - Presun hmôt HSV

4,648.68

PSV - Práce a dodávky PSV

1.20

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1.20

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1,145.40

OST - Ostatné

1,008.00

ROZPOČET

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

13-20TV - Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom , Partizánske

Časť:

4 - SO 04.1 - Kanalizácia splašková

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20,586.02

D HSV

Práce a dodávky HSV

18,431.42

D 1

Zemné práce

6,923.53

1	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	74.470	31.93	2,377.83
2	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	74.470	2.65	197.35
3	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	135.875	4.38	595.13
4	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	135.875	1.79	243.22
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	74.470	1.46	108.73
6	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	31.500	1.70	53.55
7	K	162501163.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1,165.433	0.40	466.17
8	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	31.500	11.13	350.60
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	31.500	1.14	35.91
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	47.247	6.02	284.43
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	42.973	5.29	227.33
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	26.248	24.15	633.89
13	M	583310002300	Kamenivo ťažené drobné predrvené frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1	t	49.610	27.20	1,349.39

D 4

Vodorovné konštrukcie

399.53

14	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5.250	76.10	399.53
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

6,459.68

15	K	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	1.000	38.50	38.50
16	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	9.500	1.56	14.82
17	M	286110009900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m, WAVIN	ks	2.600	59.15	153.79
18	K	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	52.000	1.56	81.12
19	M	286110003100	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 200, dl. 6 m, WAVIN	ks	9.167	149.29	1,368.54
20	K	877354030.r	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 200	ks	1.000	5.75	5.75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	172021.r	Systém dodatočného pripojenia na kanalizačné rúry kombi set DN200 s napojením na betón. šachtu AWADOCK	ks	1.000	300.00	300.00
22	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	9.400	2.94	27.64
23	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	52.000	3.18	165.36
24	K	894411111	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30, potrubie DN do 200 mm	ks	1.000	578.88	578.88
25	M	TBS 100/68	Šachtové dno TBS 100/68 DN 1000, h=680 -pre DN 100, 150, 200, 250, 300, PREFA SUČANY	ks	1.000	447.35	447.35
26	M	TBS 100/65-60s	Kónus TBS 100/65-60 so stupačkou, šachtový program, PREFA SUČANY	ks	1.000	93.91	93.91
27	M	TBS 60-05	Vyrovnávací prstenec TBS 60-05, PREFA SUČANY	ks	1.000	8.05	8.05
28	M	BEGU D	Poklop betónovo - liatinový BEGU D, 40t, PREFA SUČANY	ks	1.000	298.25	298.25
29	M	592240004500	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	1.000	11.24	11.24
30	K	894431163.r	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 600/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1200 do 1800mm	ks	2.000	400.00	800.00
31	M	286140012100	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 600 dl. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	0.500	250.00	125.00
32	M	286610046000.r	Teleskopický adaptér A15 - C250 kN s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PVC-U, WAVIN	ks	2.000	170.23	340.46
33	M	286610036600	Šachtové dno prietochné DN 200x90°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PP, WAVIN	ks	1.000	369.50	369.50
34	M	286610037000	Šachtové dno s prítokom DN 200-T, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PP, WAVIN	ks	1.000	391.14	391.14
35	M	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG, WAVIN	ks	2.000	100.85	201.70
36	M	P11250D	Poklop liatinový kruhový P-TOP Cesar, DN 600, C250 kN, bez ventilácie, TECHNO TIP	ks	2.000	247.50	495.00
37	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	61.400	2.34	143.68
D 99 Presun hmôt HSV							4,648.68
38	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	91.708	50.69	4,648.68
D PSV Práce a dodávky PSV							1.20
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1.20
39	K	711511201.r	Zhotovenie penetrácie šachtového dna v mieste napojenia kanalizačnej rúry náterom Fluat	m2	0.126	4.97	0.63
40	M	585520000400.r	Roztok WEBER 703 - fluat, na zjednotenie a neutralizáciu cementových povrchov	kg	0.052	11.03	0.57
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1,145.40
41	K	HZS000114.2	Stavebno montážne práce ostatné..nezahrnuté položkami	hod	46.000	24.90	1,145.40
D OST Ostatné							1,008.00
42	K	OSTS000213.3	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, pri napojení- a ..ostatné.../uved.do prev. vyskúšanie /	hod	32.000	31.50	1,008.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

13-20TV - Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom ,
Partizánske

Časť:

5 - SO 04.2 - Kanalizácia dažďová

JKSO:

Miesto: Partizánske

KS:

Dátum: 3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

IČO:

36797006

IČ DPH:

SK 2022402008

Projektant:

INPOSTAV s.r.o., Horná 336/17, Lazany

IČO:

52506410

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

24,647.35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	24,647.35	20.00%	4,929.47

Cena s DPH

v EUR

29,576.82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

13-20TV - Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom ,
Partizánske

Časť:

5 - SO 04.2 - Kanalizácia dažďová

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24,647.35

HSV - Práce a dodávky HSV

23,367.35

1 - Zemné práce

10,022.69

4 - Vodorovné konštrukcie

461.96

8 - Rúrové vedenie

9,310.84

99 - Presun hmôt HSV

3,571.86

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

480.00

OST - Ostatné

800.00

ROZPOČET

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

13-20TV - Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom , Partizánske

Časť:

5 - SO 04.2 - Kanalizácia dažďová

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24,647.35

D HSV

Práce a dodávky HSV

23,367.35

D 1

Zemné práce

10,022.69

1	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	20.750	32.59	676.24
2	K	131301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 4	m3	20.750	1.24	25.73
3	K	132301202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	100.785	26.52	2,672.82
4	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	100.785	2.20	221.73
5	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	243.870	3.64	887.69
6	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	243.870	1.49	363.37
7	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	100.785	1.21	121.95
8	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	35.862	1.41	50.57
9	K	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1,326.887	0.33	437.87
10	K	167101101.S	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	35.842	9.24	331.18
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	35.842	0.95	34.05
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	53.793	5.00	268.97
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	64.923	4.40	285.66
14	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	29.314	20.07	588.33
15	M	583310002300	Kamenivo ťažené drobné predrvené frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1	t	55.403	25.10	1,390.62
16	K	175101101.S.r	Zásyp štrkovej ryhy pod vsakovacím zariadením	m3	47.438	6.56	311.19
17	M	583410002100.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-32 mm	t	89.657	15.11	1,354.72

D 4

Vodorovné konštrukcie

461.96

18	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	6.548	70.55	461.96
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

9,310.84

19	K	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	1.000	43.12	43.12
20	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	34.900	1.66	57.93
21	M	286110006400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 125, dĺ. 5 m, WAVIN	ks	7.000	21.14	147.98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	871326004.S.r	Montáž kanalizačného PVC potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	53.900	1.48	79.77
23	M	Q12-150/6	Rúra PVC hladký kanalizačný systém dxt 159x5,5 mm, vonk. D 170 mm, dĺ. 6 m, QUANTUM SN 12, PIPELIFE	ks	9.000	79.20	712.80
24	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	88.500	3.05	269.93
25	K	894431144.r	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 600/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1600 do 2000mm	ks	2.000	434.40	868.80
26	M	286140012100	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 600 dĺ. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1.000	237.60	237.60
27	M	286610046000	Teleskopický adaptér A15 - C250 kN, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PVC-U, WAVIN	ks	2.000	161.78	323.56
28	M	286610036900	Šachtové dno s prítokom DN 160-T, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PP, WAVIN	ks	2.000	214.31	428.62
29	M	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG, WAVIN	ks	2.000	95.84	191.68
30	M	P11250D	Poklop liatinový kruhový P-TOP Cesar, DN 600, C250 kN, bez ventilácie, TECHNO TIP	ks	2.000	235.22	470.44
31	M	RF999900	TEGRA 600 - Tesnenie šacht. rúry 600	ks	4.000	26.07	104.28
32	K	894811030.r1	Osadenie vsakovacieho zariadenia, PIPELIFE SLOVAKIA	ks	1.000	150.00	150.00
33	M	426720000100.r1	Vsakovacie zariadenie - vsak. box 1200x600x600 116ks II podkladová platňa 116ks+ bočná platňa 73ks+ bočná platňa s pripojením 1ks+Geotextília 300g/m2 278m2 + DOPRAVA - CENOVÁ PONUKA PIPELIFE	ks	1.000	4,458.80	4,458.80
34	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1.000	82.06	82.06
35	M	DPV150	Dno s priamym výtokom DN 150, uličné vpuste, PREFA SUČANY	ks	1.000	15.07	15.07
36	M	SS200	Skrúž stredová h=200 mm, uličné vpuste, PREFA SUČANY	ks	1.000	8.91	8.91
37	M	SH200	Skrúž horná h=200 mm, uličné vpuste, PREFA SUČANY	ks	1.000	8.91	8.91
38	M	VP	Vyrovnávací prstenec, uličné vpuste, PREFA SUČANY	ks	1.000	9.68	9.68
39	M	KB250	Kôš bahenný malý h=250 mm, uličné vpuste, PREFA SUČANY	ks	1.000	17.49	17.49
40	M	RR500	Rošt s rámom 500x500 mm, uličné vpuste, PREFA SUČANY	ks	1.000	103.62	103.62
41	M	552410003500.r	Mreža liatinová štvorcová 500x500 mm	ks	1.000	321.55	321.55
42	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	88.500	2.24	198.24
D 99 Presun hmôt HSV							3,571.86
43	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	98.263	36.35	3,571.86
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							480.00
44	K	HZS000114.2	Stavebno montážne práce ostatné..nezahrnuté položkami	hod	24.000	20.00	480.00
D OST Ostatné							800.00
45	K	OSTS000213.3	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, pri napojení- a ..ostatné.../uved.do prev. vyskúšanie /	hod	32.000	25.00	800.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

13-20TV - Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom ,
Partizánske

Časť:

6 - SO 05 - Prípojka plynu

JKSO:

Miesto: Partizánske

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Projektant:

INPOSTAV s.r.o., Horná 336/17, Lazany

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 3.1.2023

IČO:

00310905

IČ DPH:

IČO:

36797006

IČ DPH:

SK 2022402008

IČO:

52506410

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8,601.72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	8,601.72	20.00%	1,720.34

Cena s DPH

v EUR

10,322.06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

13-20TV - Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom ,
Partizánske

Časť:

6 - SO 05 - Prípojka plynu

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8,601.72

HSV - Práce a dodávky HSV

7,199.64

1 - Zemné práce

3,889.92

2 - Zakladanie

152.17

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

12.00

4 - Vodorovné konštrukcie

197.44

5 - Komunikácie

450.40

8 - Rúrové vedenie

504.44

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

492.70

99 - Presun hmôt HSV

1,500.57

PSV - Práce a dodávky PSV

37.28

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

37.28

M - Práce a dodávky M

808.80

23-M - Montáže potrubia

808.80

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

556.00

ROZPOČET

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

13-20TV - Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom , Partizánske

Časť:

6 - SO 05 - Prípojka plynu

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8,601.72

D HSV

Práce a dodávky HSV

7,199.64

D 1

Zemné práce

3,889.92

1	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	7.020	20.39	143.14
2	K	113107141	Odstránenie krytú ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	7.020	2.98	20.92
3	K	113206111	Výtrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	3.000	2.19	6.57
4	K	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	7.020	4.01	28.15
5	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, - 0.23500t	m2	7.020	9.47	66.48
6	K	113308442	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2	7.020	0.74	5.19
7	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	6.117	17.63	107.84
8	K	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	1.426	49.03	69.92
9	K	131301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 4	m3	1.426	2.30	3.28
10	K	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	29.600	56.98	1,686.61
11	K	132301109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	29.600	13.22	391.31
12	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	69.120	3.70	255.74
13	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	69.120	1.33	91.93
14	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	30.586	1.12	34.26
15	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9.494	6.78	64.37
16	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	351.282	0.62	217.79
17	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9.494	8.56	81.27
18	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9.494	0.88	8.35
19	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	14.242	15.00	213.63
20	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	21.100	4.07	85.88
21	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	5.800	18.58	107.76
22	M	583310002300	Kamenivo ťažené drobné predrvené frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1	t	10.963	18.20	199.53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 2			Zakladanie				152.17
23	K	274311118	Oprava betónovej plochy, z betónu prostého tr. C 30/37	m3	1.264	120.39	152.17
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				12.00
24	K	338172112	Osadzovanie oceľového orientačného stĺpika so zabetónovaním do vopred vykopanej diery	ks	1.000	12.00	12.00
D 4			Vodorovné konštrukcie				197.44
25	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3.694	53.45	197.44
D 5			Komunikácie				450.40
26	K	566902123	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	7.020	10.82	75.96
27	K	566902124	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 250 mm	m2	7.020	12.88	90.42
28	M	589710000100	Mechanicky spevnené kamenivo MSK Dmax 32 - zmes kameniva pre podkladné vrstvy	m3	0.842	65.36	55.03
29	K	566902151	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	7.020	32.62	228.99
D 8			Rúrové vedenie				504.44
30	K	230120072.S.r	Montáž upínacej pásky	ks	2.000	4.18	8.36
31	M	12350017.r	Upínacia páska z ušľachtilej ocele	m	2.000	1.40	2.80
32	K	230220011	Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970	ks	1.000	8.28	8.28
33	M	141110003100	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 40 mm, hr. steny 2,6 mm, ozn. 11 353.0. - orientačný sĺpik	m	3.000	2.95	8.85
34	K	899713111.r	Orientačná tabuľka plynárenská - HUP - na stĺpiku oceľovom	ks	1.000	7.86	7.86
35	K	721230009.S.r	Montáž tesniacej manžety	ks	2.000	6.90	13.80
36	M	900609	Tesniaca manžeta "C" rozmer 63x90mm, MIVA	ks	2.000	34.26	68.52
37	K	871178040	Montáž plynového potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11 zvaraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	43.500	0.28	12.18
38	M	286130035900	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 32x3,0x100 m	m	43.500	1.47	63.95
39	M	286530020100	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 32 mm	ks	1.000	3.96	3.96
40	K	871218044.S.r	Montáž plynovej rúry bralenovej izolovanej DN50	m	1.000	0.41	0.41
41	M	144110000500	Rúra bralenová izolovaná bezšvová 2"	m	1.000	13.89	13.89
42	K	871228046.S	Montáž plynového potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11 zvaraných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	13.000	0.47	6.11
43	M	286130036200.S	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 63x5,8x100 m	m	13.000	4.88	63.44
44	K	899712111.r	Orientačná tabuľka plynárenská na murive	ks	1.000	6.17	6.17
45	K	899721133	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	43.300	0.80	34.64
46	K	899912131.S	Montáž klznej dištančnej objímky montovanej na potrubie DN 50 - 100	ks	8.000	9.04	72.32
47	M	141930000200.r	Objímka dištančná, pre klzné upevnenie rúr	ks	8.000	2.91	23.28
48	K	899912131.S.r	Montáž koncovej objímky montovanej na potrubie DN 50 - 100	ks	6.000	9.04	54.24
49	M	415291.r	Koncové objímky	ks	6.000	5.23	31.38
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				492.70
50	K	919311112.r	Osad. chodník. obrubníka betón stojatého do lôžka z betónu tr.C12/15	m	3.000	9.28	27.84
51	M	592170002100	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	2.000	5.18	10.36
52	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	1.000	2.95	2.95
53	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	6.659	12.47	83.04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	246.383	0.39	96.09
55	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	6.659	1.55	10.32
56	K	9790871pc	Poplatok za skládku ostatnej sute na riadenej skládke	t	5.801	35.00	203.04
57	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6.659	4.36	29.03
58	K	9790872pc	Poplatok za skládku asfaltovej sute na riadenej skládke	t	0.858	35.00	30.03
D 99 Presun hmôt HSV							1,500.57
59	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	41.729	35.96	1,500.57
D PSV Práce a dodávky PSV							37.28
D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod							37.28
60	K	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	1.000	4.21	4.21
61	M	551340006100.S	Guľový uzáver na plyn 1", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	1.000	31.86	31.86
62	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	0.309	3.90	1.21
D M Práce a dodávky M							808.80
D 23-M Montáže potrubia							808.80
63	K	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	1.000	4.26	4.26
64	K	230200250	Montáž privarovacieho dielu MANIBS DN 25	ks	1.000	125.87	125.87
65	M	286530160000	Prípojková armatúra MANIBS D430, DN25	ks	1.000	64.85	64.85
66	M	286530173400	Elektrotvarovkové klenuté dno MV PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	1.000	10.86	10.86
67	K	230203441	Montáž ZS teleskopickkej zemnej súpravy, D 32-50-H:0,7-1,0 m	ks	1.000	3.63	3.63
68	M	96010812	Zemná súprava DN 3/4"-2", L=0,8-1,2 m teleskopická pre armatúry domovej prípojky, plyn	ks	1.000	41.93	41.93
69	K	230203562	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D32/DN25mm	ks	1.000	17.00	17.00
70	M	VK853050.R	Prechodka PE/oc. USTR d 32/25, dĺžka 388mm	ks	1.000	65.84	65.84
71	K	230203592	Montáž USTN prechodka PE/ocel' s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"	ks	1.000	3.70	3.70
72	M	92494	Fialen USTN prech.PE/ocel' d 32/1" ZV	ks	1.000	51.21	51.21
73	K	230220006.S	Montáž liatinového poklopu	ks	1.000	4.04	4.04
74	M	552410000300.S	Poklop ventilový pre plyn	ks	1.000	22.27	22.27
75	K	230220031.S	Montáž čuchačky na chráničku	ks	1.000	11.23	11.23
76	M	286220031200.r	Čuchačka DN32	ks	1.000	75.64	75.64
77	M	8443052	Piktogram: čuchačka, MIVA	ks	1.000	0.83	0.83
78	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	43.300	2.42	104.79
79	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	44.600	1.43	63.78
80	M	341110011300	Vodič medený CE 4 mm2 (signalizačný vodič)	m	44.600	0.45	20.07
81	K	230120072.S.r1	Montáž ťahovacej pásky	ks	100.000	1.00	100.00
82	M	247710004300	Páska ťahovacia, farba čierna lxš 200x3,6 mm (pre signal. vodič)	ks	100.000	0.17	17.00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							556.00
83	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - práce revízneho technika	hod	16.000	25.00	400.00
84	K	HZS000215	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín - práce pracovníka TI	hod	6.000	26.00	156.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

13-20TV - Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom ,
Partizánske

Časť:

7 - SO 06 - Elektrické prípojky NN

JKSO:

Miesto: Partizánske

KS:

Dátum: 3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

IČO:

36797006

IČ DPH:

SK 2022402008

Projektant:

INPOSTAV s.r.o., Horná 336/17, Lazany

IČO:

52506410

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2,774.17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	2,774.17	20.00%	554.83

Cena s DPH

v EUR

3,329.00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

13-20TV - Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom ,
Partizánske

Časť:

7 - SO 06 - Elektrické prípojky NN

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2,774.17

HSV - HSV

96.28

1 - Zemné práce

96.28

M - M

2,597.89

21-M - Elektromontáže

2,597.89

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

80.00

VRN10 - Inžinierska činnosť

80.00

ROZPOČET

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

13-20TV - Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom , Partizánske

Časť:

7 - SO 06 - Elektrické prípojky NN

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2,774.17

D	HSV	HSV					96.28
D	1	Zemné práce					96.28
1	K	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	km	0.010	55.90	0.56
2	K	460200434	Hĺbenie káblovej ryhy 55 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	2.000	15.58	31.16
3	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	2.000	1.15	2.30
4	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	4.000	0.41	1.64
5	K	460560434	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 55 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	2.000	3.85	7.70
6	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	0.512	8.82	4.52
7	K	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	5.000	0.74	3.70
8	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	0.511	1.81	0.92
9	M	1	Piesok fr 4	m3	0.511	73.29	37.45
10	M	2	Folia Výstražná červená	m	4.190	1.51	6.33

D	M	M					2,597.89
D	21-M	Elektromontáže					2,597.89
11	K	210050822	Výstražná tabuľka	KUS	2.000	2.97	5.94
12	K	210050832	Číslovacia tabuľka	KUS	2.000	1.65	3.30
13	K	210100012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky	ks	15.000	6.32	94.80
14	M	21	Dopojenie prípojky v skrini SRa v rozvádzači ER-HR	sub	3.000	99.58	298.74
15	M	10	FeZn 30x4	m	40.000	7.16	286.40
16	M	14	Odborna prehliadka a odborná skúška	hod	18.000	31.02	558.36
17	M	16	Podružný materiál	%	0.023	4,750.00	109.25
18	M	17	Zasobovacia režia	ks	1.000	110.00	110.00
19	M	27	CHránička FXKVR D 160 D+M+ZAŤAHOVACI VODIČ	m	9.000	7.50	67.50
20	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	2.000	14.17	28.34
21	M	3544222450	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 1 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	2.000	9.61	19.22
22	M	20	KONCOVKY VODIČA	ks	16.000	42.66	682.56
23	K	210902146	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x120	m	21.000	3.10	65.10
24	M	341110034300	Kábel hliníkový NAYY 4x120 SM mm2	m	21.000	12.78	268.38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				80.00
	D	VRN10	Inžinierska činnosť				80.00
25	K	001000031	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné skúšky	eur	1.000	80.00	80.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

13-20TV - Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom ,
Partizánske

Časť:

8 - SO 07 - Vonkajšie osvetlenie

JKSO:

Miesto: Partizánske

KS:

Dátum: 3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

IČO:

00310905

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

IČO:

36797006

IČ DPH:

SK 2022402008

Projektant:

INPOSTAV s.r.o., Horná 336/17, Lazany

IČO:

52506410

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8,343.75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	8,343.75	20.00%	1,668.75

Cena s DPH

v EUR

10,012.50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

13-20TV - Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom ,
Partizánske

Časť:

8 - SO 07 - Vonkajšie osvetlenie

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8,343.75

M - M

8,343.75

21-M - Elektromontáže

5,851.64

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

936.44

9101 - Chránička - nabíjanie elektromobilov

1,555.67

ROZPOČET

Stavba:

Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Objekt:

13-20TV - Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom , Partizánske

Časť:

8 - SO 07 - Vonkajšie osvetlenie

Miesto:

Partizánske

Dátum:

3.1.2023

Objednávateľ:

Mesto Partizánske, Nám. SNP č. 212/4

Projektant:

INPOSTAV s.r.o.,
Horná 336/17,

Zhotoviteľ:

TO-MY-STAV s.r.o., Lesná 335/9, Kanianka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8,343.75

D M

M

8,343.75

D 21-M

Elektromontáže

5,851.64

1	K	210010135	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 100mm	M	17.000	2.17	36.89
2	K	210190002	Napojenie na pripravený rozvod v I. ETAPE	KUS	3.000	43.75	131.25
3	K	210204011	Osvetľovací stožiar - poniklovaný so šp. úpravou do dĺžky 4 - 12 m	KUS	3.000	73.46	220.38
4	K	210204103.S	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	3.000	50.26	150.78
5	M	316770000900.S	Výložník jednoramenný oceľový zinkový, vyloženie 1,0 m, d 76 mm	ks	3.000	127.26	381.78
6	K	210204104.S	Výložník oceľový jednoramenný - nad hmotn. 35 kg	ks	1.000	56.77	56.77
7	M	316770003000.S	Výložník jednoramenný oceľový zinkový, vyloženie 3,00 m, d 114 mm	ks	1.000	145.80	145.80
8	K	210204124	Stožiarová päťka hliníková	KUS	3.000	8.26	24.78
9	K	210204202	Elektrovýstroj stožiara 2 okruhy	KUS	3.000	13.91	41.73
10	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	6.000	4.45	26.70
11	K	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	KUS	6.000	14.27	85.62
12	M	201	CHRANIČA FXKVR DN 100	m	15.000	21.42	321.30
13	M	203	OSVETĽOVACÍ STOŽIAR niklovaný šp. úprava STK 60/60/3P	ks	3.000	394.20	1,182.60
14	M	204	Spojovacia svorka	ks	1.000	100.28	100.28
15	M	206	Stožiarová výzbroj	ks	3.000	53.87	161.61
16	M	207	Svietidlo , +ZDROJ /LED SVIETIDLO 104 W/, IP44, D	ks	3.000	234.64	703.92
17	M	207.1	Svietidlo , +ZDROJ /LED SVIETIDLO 144 W/, IP44, D	ks	1.000	243.10	243.10
18	M	208	Svietidlo montáž na stožiar	ks	4.000	21.34	85.36
19	M	210	Svorka bl	ks	6.000	3.98	23.88
20	M	211	Zemniaca tyč dl 2 m	ks	6.000	18.83	112.98
21	M	214	Svorka pripojovacia SV	ks	6.000	3.19	19.14
22	M	215	Zásobovacia režia		1.000	288.75	288.75
23	M	216	Podružný materiál	subor	1.000	923.94	923.94
24	M	218	Odborná prehliadka a odborná skúška	hod	17.000	18.00	306.00
25	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	35.000	0.80	28.00
26	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	35.000	1.38	48.30

D 46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

936.44

27	K	103	Betonová zmes	m3	3.000	135.53	406.59
28	K	460010023	Vytýčenie trasy káblového vedenia, vo voľnom teréne	KM	0.300	71.60	21.48
29	K	460050206	Jama pre stožiar dĺžky 6-8 m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.6	KUS	3.000	110.21	330.63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	460100023	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia v ose trasy kábl 300 x 1500 mm	KUS	3.000	31.25	93.75
31	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	KUS	0.550	7.80	4.29
32	K	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	M3	3.000	14.36	43.08
33	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	M3	3.000	5.42	16.26
34	K	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	M3	15.000	0.58	8.70
35	M	101	Piesok ZASYP	m3	0.550	21.20	11.66
D 9101 Chránička - nabíjanie elektromobilov							1,555.67
36	K	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	km	0.035	71.60	2.51
37	K	460200434	Hĺbenie káblovej ryhy 30 cm širokej, hl. 80 cm hĺbokej, v zemine tr. 3-4	m	34.770	9.80	340.75
38	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. do 600 mm, zapážených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3-4	m3	6.950	2.50	17.38
39	K	460600001.1	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke	m3	6.950	14.36	99.80
40	K	460600002.1	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	139.080	0.58	80.67
41	K	460490012	Rozvinutie a uloženie fólie z PVC do ryhy	m	34.770	0.41	14.26
42	M	341730002400.S	Fólia PVC, š. 50 mm, dĺ. 10 m	ks	4.000	37.30	149.20
43	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1.300	79.10	102.83
44	K	91010602010240.S	Chránička z PVC DN 60, uložené voľne	m	34.770	3.63	126.22
45	M	345750057740.S	Chránička, uložená voľne, DN 60	m	35.000	14.04	491.40
46	K	460560434	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 25 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3-4	m	34.770	2.95	102.57
47	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2.340	12.00	28.08

ZOZNAM FIGÚR

Kód: 0201

Stavba: Nájomné byty, Bytový dom 2 a inžinierske siete, Ul. Pod Šípkom, Partizánske

Dátum: 3.1.2023

Kód	Popis	MJ	Výmera
01/ 012	Stavebná časť - vrchná stavba		
P2	keram.dlažba 300x300	m2	595.138
S	soklík keramický 100x100	m	656.080
S	21,33+586,18+48,57		656.080
Použitie figúry:			
77147-1011	Montáž sokl. rovných z dlaž. keram. 300x100 do malty	m	98.000
597 641400	Dlaž. hl. povrch A 300x100x8 2 1A	m2	10.996
Strecha	plochá strecha	m2	212.000
Použitie figúry:			
712370570	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou, pripevnenie kotviacimi terčami	m2	212.000
712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	212.000
02/ 022	Stavebná časť - vrchná stavba		
P2	keram.dlažba 300x300	m2	595.138
S	soklík keramický 100x100	m	656.080
S	21,33+586,18+48,57		656.080
Použitie figúry:			
77147-1011	Montáž sokl. rovných z dlaž. keram. 300x100 do malty	m	98.000
597 641400	Dlaž. hl. povrch A 300x100x8 2 1A	m2	10.996
Strecha	plochá strecha	m2	212.000
Použitie figúry:			
712370570	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou, pripevnenie kotviacimi terčami	m2	212.000
712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	212.000
13-20TV/ 2	SO 02.2 - Odstavné plochy		
P	parkovisko (vegetačné tvárnice)	m2	498.000
P	498 "parkoviská		498.000